
NORSK DERBY  
NR. 18-2024 / PRIS KR 50

SØNDAG 25. AUGUST KL. 12.30
Første løp kl. 12.45. V64: 2.-7. løp. V5: 5.-9. løp. V4: 7.-10. løp. DD: 6.-7. løp. 

Norsk Derby - Marit Sveaas Minneløp (G3) 
Barbour Polar Cup (L) - Lanwades Stud Fillies and Mares Stakes (L) 
Drømmemilen - Skandinavisk Mesterskap - Ponni Derby
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Velkommen til Norsk Derby 2024
Det er en stor glede å kunne ønske velkommen til årets høydepunkt – 
Norsk Derby her på Øvrevoll, landets eneste galoppbane etablert 1932. 
Vi gleder oss til en stor dag med fantastisk sport, spenning og fartsfylt 
underholdning. Dette er mitt første år som direktør og med et meget 
kompetent og velforberedt team, skal denne Derbydagen bli nok en flott 
Derbyfest!
De aller beste galopphestene i Skandinavia skal kjempe om seier, store 
pengepremier og ære. Derby er noe helt spesielt! Her deltar de aller 
beste blant våre tre år gamle hester, og de har bare denne ene sjansen 
i livet til å vinne dette løpet. Stemningen er til å ta og føle på – både 
blant hesteeiere, trenere, ryttere og flere tusen tilskuere.
Derbydagen er en festdag for hele familien og det er mange aktiviteter 
for barna som ponniridning, ansiktsmaling og andre ulike aktiviteter. 
Ponni Derby går av stabelen etter Skandinavisk Mesterskap, dette er 
et høydepunkt og alle må være med å heie frem våre unge og lovende. 
Ponnigaloppen som arrangeres gjennom Norsk Amatørrytterklubb er 
et av galoppens viktigste rekrutteringstiltak. Mange har startet sin 
jockeykarriere som ponnirytter og en av de er den norske jockeystjernen 
William Buick fra Eiksmarka som nå er en av verdens beste ryttere.
Derby er også dagen for å finne frem finstasen og det er gledelig å 
se så mange festkledde, både med og uten hatt. Den tradisjonsrike 
hatteparaden som ledes av Alex Rosén, er åpen for alle og vinneren får 
en tur for to til Dubai på business class med Emirates. Det er mange 
flotte premier og det er også en egen barneklasse. Vinnerne utropes i 
vinnerpaddocken etter seremonien for Marit Sveaas Minneløp. 
Marit Sveaas Minneløp (G3) er som vanlig et klasseløp som samler de 
beste elitehestene i Skandinavia. Vi er svært takknemlige for at Christen 
Sveaas helt siden 1991 har støttet norsk galoppsport gjennom løpet til 
ære for sin mor.
Drømmemilen, Barbour Polar Cup, Lanwades Stud Stakes (L), Fentimans 
Skandinavisk Mesterskap og en rekke rammeløp kommer på løpende 
bånd gjennom dagen. 
Tips til alle løpene finner du i programmet, og mer redaksjonell omtale 
på våre nettsider ovrevoll.no - vi ønsker alle lykke til!
En stor takk til våre samarbeidspartnere og alle dere som er til stede og 
bidrar til å gjøre Derbydagen til et høydepunkt for oss alle! En spesiell 
takk til banemannskapet som har preppet og forberedt banen. Dette blir 
som sagt min første derbydag, men det er også Arrangementsansvarlig 
Esben Hansen og Driftssjef Fredrik Frølands siste, og jeg benytter denne 
anledningen til å rette en spesiell takk til dem. 
Etter løpenes slutt fortsetter festen på Cafe Hygge med DJ på terrassen.

Takk for at dere er til stede på Derbyfesten - NYT DAGEN med fart, 
spenning, sport, spill og gode opplevelser!

Bente Rosenberg adm dir.
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SPILL PÅ GALOPP FRA DIN EGEN MOBIL!
Åpne kameraet og fang inn QR-koden, trykk på lenken, 
- og vipps er du registrert og klar til å spille.

Aldersgrense 18 år
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Hatteparaden 2024
- vi takker våre sponsorer

Hovedpremie i årets Hatteparade:
Miss Derby – sponset av Emirates. 

To flybilletter business class, tur/retur Dubai.
 

VIL DU VÆRE MED?
KL 12.30-13.30: Registrer deg i teltet mellom hovedtribunen og 
vinnerpaddocken. Du vil få tildelt et nummer, dette er nummerrekkefølgen vi vil 
følge på catwalken.
Kl. 13.45: Vi begynner visningen på catwalken og ber alle deltagerne være 
klare. 
Ca. kl. 15.40: Vinnerne blir kåret i vinnerpaddocken etter premieutdeling 7. løp.

Fotografer vil ta bilder under hatteparaden, ved å delta godkjenner du 
bruk av disse bildene. Deltakelse i hatteparaden er på eget ansvar.

5

Flotte premier fra:
Agria Oslo Horseshow, Barbour Flagship Store, Bling Enterprise, By Kris, 
Dinnergruppen, Fredrik & Louisa, Hadeland Glassverk, Hattebutikken Holm, 
Høymyr Hesteutstyr, Oslo Camping, Pizzabakeren, Rush Trampolinepark, 
Sandvika Bowling og Studio Alf.
Delius Botaniske har dekorert catwalken og gir blomster.
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Historisk tilbakeblikk på dagens tre største løp
Norsk Derby, Marit Sveaas‘ Minneløp og Polar Cup er de tre største løpene på Derbydagen på 
Øvrevoll. Vi har sett litt nærmere på disse løpene med litt historiske briller.

Derby er blitt avholdt på Øvrevoll helt siden åpningen av banen i 1932. En hest kan ikke vinne Norsk 
Derby flere ganger, det gjelder å være på topp når det gjelder i slutten av august som treåring.
Men en jockey kan godt vinne løpet flere ganger. Suverent flest Derbyseire har svenske Gunnar 
Nordling, som hele åtte ganger har gått til topps. Første seier kom i 1979 med Beldale Rep og den 
siste med Parthe i 1997. 
Det er to vinnere som skiller seg litt ut i vår erindring. Det er med Winning Flush, som var den første 
av fem til den gang 25 år gamle Are Hyldmo. Enda mer oppmerksomhet ble det nok da han vant med 
Lorofino i 1993. Etter mange forsøk lyktes det endelig for Wido Neuroth å vinne Norsk Derby, og da 
han først vant, ble det en seiersmargin med 25 lengder! Nordling gikk bort i juni i år, 73 år gammel.
Ingen andre jockeyer har mer enn fire Derby-seire, så det vil ta tid å ta igjen Nordling. Vanessa Ryall 
er eneste kvinnelige jockey med Derbygevinst, noe som skapte stor oppsikt i 2017. 

Jockeyseire i Norsk Derby
8: Gunnar Nordling
4: Janos Tandari og Fredrik Johansson
3: Walter Buick, Chris Cordrey, Lennart Hammer-Hansen, Raphael Schistl og Jacob Johansen

Blant trenerne er det jevnt i toppen. Wido Neuroth vant i fjor med Ami de Vega. Dermed er det en 
kvartett med syv vinnere. Ole Svartshoel var først ute, fulgt av Arnfinn Lund. Fra Starry Ho i 1973 
til Without Fear (bilde) i 2011 er det 38 år, en trener som holdt stilen i mange år. Niels Petersen har 
også syv vinnere og er den eneste i kvartetten som fortsatt er aktiv.

Trenerseire i Norsk Derby
7: Ole Svartshoel, Arnfinn Lund, Wido Neuroth og Niels Petersen
5: Are Hyldmo
4: Axel Thorngren og Reidar Johansen
3: Torleif Bache, Terje Dahl, Hanne Bechmann og Rune Haugen

To dominante trenere
Marit Sveaas‘ Minneløp så dagens lys i 1991. Regal Parade vant, med Olle Stenstrøm som trener og 
bror Johan som jockey. Wido Neuroth vant frem til 2010 løpet hele åtte ganger, mens Niels Petersen 
tok åtte seire fra 2012 til 2022. Niels hadde en ubrutt rekke fra 2017 til 2022, en stor prestasjon.

Følgende hester har vunnet løpet to ganger: Regal Parade, Valley Chapel, Bank of Burden og Square 
de Luynes. 
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Valley Chapel, Appel au Maitre, Theatrical  Award, Touch of Hawk, Our Last Summer og Square de 
Luynes har kombinert seier i Marit Sveaas‘ Minneløp med seier i Derby, og i fjor fulgte Hard One to 
Please seg til den eksklusive listen.

Trenerseire i Marit Sveaas Minneløp
8: Wido Neuroth og Niels Petersen
4: Arnfinn Lund
2: Olle Stenstrøm og Are Hyldmo

Jockeyseire i Marit Sveaas Minneløp
4: Fredrik Johansson (bilde)
3: Carlos Lopez og Rafael Schistl
2: Janos Tandari, Kim Andersen, Manuel Santos, Manuel Martinez, Oliver Wilson og Pat Cosgrave

Duca di Como er kongen
1997 var det første året vi fikk stifte bekjentskap med Polar Cup. Da vant Troon („det grå lynet“) 
med Manuel Santos som jockey og Rune Haugen som trener. Løpet gikk frem til 2017 en snau 
måned før Derbydagen, men er nå fast takst som et flott løp på vår største dag.
Etter 13 forsøk så løpet 13 forskjellige jockeyer og trenere som vinnere. Da ble Manuel Santos og 
Wido Neuroth dobbeltvinnere da den lynraske treårige hoppa Alyshakeys gikk til topps
Senere er det Duca di Como som har stått for mye av showet. Han tok tre strake fra 2019-2021 og 
er ensom om den bedriften. Faktisk er det kun Ragazzo i tillegg til nevnte Duca som har mer enn en 
seier Det ble to strake i 2013-14 til den fenomenale sprinteren.

Trenerseire i Polar Cup
5: Cathrine Erichsen og Niels Petersen
2: Rune Haugen og Annike Bye Hansen

Jockeyseire i Polar Cup
3: Elione Chaves
2: Per-Anders Gråberg, Jacob Johansen og Carlos Lopez

Ellers nevner vi litt småplukk som kanskje være av interesse.
Brownie (bilde) er eneste med seier i Polar Cup og Marit Sveaas‘ Minneløp. Det skjedde i 2016.
Ingen hest har vunnet Derby og Polar Cup. Vanessa Ryall er alene blant kvinnelige jockeyer om å 
vinne Derby. Det skjedde i 2017 med High as a Kite.
Yvonne Durant (Musadif) og Pascolina Pinto (Chicken Momo) er kvinnene med seier i Polar Cup som 
jockeyer. Ingen kvinnelige jockeyer har ennå vunnet Marit Sveaas‘ Minneløp. 
Eneste treåring med seier i Sveaas er Trouble of Course.
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1 EXIT TO THE MOON (USA)
Eier: Lucky Seven, Stall Gullik og Ø. Pedersen

Viste tidlig talent og har et veldig høyt toppnivå. 
To seire i år, men har dessverre også slitt med litt 
sykdom. Imponerte med en lett seier i siste test før 
Svenskt Derby, men har skuffet noe i etterkant av 
det. Takler distansen og kjemper langt fremme hvis 
han presterer på sitt beste.
Trener: Niels Petersen
Niels Petersen har vunnet 13 strake championat på 
Øvrevoll. Leder også i år, men er så langt ikke like 
suveren som vanlig. Har syv seire i Norsk Derby, 
fem i Dansk Derby og tre i den svenske utgaven. 
Petersen har vunnet nesten alt av storløp i 
Skandinavia.
Jockey: Pat Cosgrave
Født i Nord-Irland i 1982. Irsk lærlingechampion 
i 2003 hos championtrener Aidan O’Brien. Bor og 
rir i England. En internasjonal toppjockey som 
også har vunnet både Norsk Derby, Marit Sveaas 
Minneløp, Stockholm Cup og andre storløp for 
trener Niels Petersen.

2 AMERICAN LILY (IRE)
Eier: Heudden Racing

Kommer fra en tredjeplass i Svensk Oaks. Har 
to seire på syv starter. Står på formtallet 78 
og skal på papiret få det tøft mot hester med 
høyere handicap. Men American Lily kan mer - 
ifølge jockey Ulrika Holmquist som mener hoppa 
«ikke er sjanseløs». Skal ha fordel av gress. 
Debuterer på Øvrevoll. 
Trener: Patrick Wahl
Kommer opprinnelig fra Frankrike. Begynte i 
Sverige som arbeids- og hinderjockey. Vant 
blant annet Svenskt Grand National på ryggen 
av Mohini i 1994. Har i en årrekke vært en av 
Sveriges fremste galopptrenere.  Står registrert 
med 575 førsteplasser med Bro Park som 
hjemmebane.  
Jockey: Ulrika Holmquist
Er en av de ledende kvinnelige jockeyene i 
Skandinavia. Ble champion på Bro Park i 2021. 
Topper i øyeblikket på samme bane. Regner 
2000 Guineas-seieren i Sverige i 2019 med 
Arabianranta som sin største til nå. Har ridd løp 
i ti forskjellige land. Rir for femte gang i Norsk 
Derby.

Derbyfeltet 2024
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4 MENDEL’S ROCK (USA)
Eier: Stall Poulard HB

Høyest ranket i Derby-feltet sammen med 
Schamyl. Målfotoslått i Svensk Derby av nettopp 
Schamyl. Sterk hest som fikk en imponerende 
revansje i Hurricanelöpning der If He Says So og 
Scahmyl var toer og treer. Men da var underlaget 
dirt. Debuterer på gress – og debuterer på 
Øvrevoll hvilket er to spørsmålstegn. Kan, med 
klaff, vinne Norsk Derby. 
Trener: Roy Arne Kvisla
Opprinnelig fra Larvik – og opprinnelig en meget 
god hinderjockey. Flyttet til Sverige i 1986, 
men er stadig norsk statsborger. Har tilhørt 
trenertoppen i Sverige i en årrekke med en rekke 
storløp på cv-en. Har for øvrig hatt starthest, 
som trener, i Engelsk 1000 Guineas. Inne i en 
sterk sesong. 
Jockey: Silvestre De Sousa
Ble engelsk championjockey i 2015, ’17 og ‘18 
og har 14 Gruppe 1-seire på CV-en. Vant for 14 
dager siden et Gruppe 1-løp i Frankrike med 
en førstepremie på 6,8 millioner norske kroner. 
Nummer ni på statistikken så langt i England 
i år. Vant et løp på Øvrevoll for ti år siden, med 
Elyod.

3 ALL STAR BLING (IRE)
Eier: Bling Enterprise

All Star Bling ble tredje i både The Heatherworld 
Cup og Svealandlöpning som 2-åring, og hun 
har vært plassert i andre tøffe oppgjør. Vant lett 
på hjemmebane i sommer, ble fjerde i Derby 
Trial og er klar for karrierens største oppgave 
så langt.
Trener: Silja Støren 
Vinner stadig flere løp og har utvidet 
hestemateriellet i en meget positiv retning. 
Har blant annet en rekke lovende 2-åringer på 
stallen. Hun vant Drømmemilen i fjor og har 
nå tatt steget opp blant de store trenerne i 
Skandinavia. Fra Vettakollen i Oslo. Har hatt en 
drøm om å vinne Norsk Derby – hvilket vil være 
et definitivt karrierehøydepunkt så langt. Starter 
også nummer 8, Optimus Bling, som er stallens 
førstehest i løpet.
Jockey: Maikel Narvaez Bravo
Ble kjent i 2018 som fast rytter på meget gode 
Couples som ble slått på målfoto i Voterløpning 
og var tredje i Svensk Derby bak Nordic Defense, 
men vant også flere løp sammen med Couples. 
Han har en trippelprosent på 24 i sine ritt i år.

               Derbyfeltet 2024
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6 NOPE NEVER (IRE) 
Eier: Stall Lilleville

Nope Never hadde allerede rukket å vinne løp 
i Frankrike før han kom til Norge. Årsdebuterte 
med vanntett seier på Øvrevoll hvor blant andre 
Schamyl var i det slagne felt. Tredje i 2000 Guin-
eas, men i etterkant viste det seg at hesten ikke 
var frisk. Innsatsen i Derby Trial var under pari, 
men uansett: Nope Never kommer til start som en 
stor outsider.
Trener: Are Hyldmo
Han vant sitt første Derby som 25-åring i 1984 
med Winning Flush. Ti år senere var det Duty 
Time som fulgte opp, før Inchrory vant i 1996. De 
to siste seirene kom i 2000 med stjernen Barrier 
Reef og i 2001 med Harrier. Are, fra Granåsen på 
Hosle, har ett trenerchampionat fra 1999.
Jockey: Jacob Johansen 
Holder stilen imponerende. Den meget rutinerte 
dansken har stadig en sterk finish som ofte gir 
seier i tette dueller. Ble champion på Øvrevoll så 
langt tilbake som i 1999 og har vært seirende 
jockey i Norsk Derby tre ganger. Det skjedde med 
Brown Ale i 1998, Probably i 2013 og sist med 
Annike Bye Hansens Hard One to Please i 2022.

5 BARTHOLDI (IRE)
Eier: Lone Kaj-Nielsen

Var et lite stallskrik i Derby Trial, sjetteplassen 
der var en skuffelse. For å si det med treneren; 
«har ikke gjort mange glade til nå». Men skal 
altså kunne mer og har nå fordelen av å kjenne 
banen. Entaktet hest. Er neppe vinneren, men vil 
helt sikkert gjøre et bedre løp enn sist.
Trener: Bent Olsen, Danmark
Mangeårig champion som trener på 
Klampenborg. Har vært 20 ganger i danske 
vinnerpaddocker i år. Vant Dansk Derby i 2008 
med Master Kid og i 2015 med Manacor. Og 
i år, da Bent var en rørt trener etter seieren 
med Brigadier. Gikk også til topps i Derby på 
Jägersro i 2019 med Red Cactus. Mangler 
en triumf i Norsk Derby i samlingen av 
storløpsseire.
Jockey: Lorenzo Putzulu
Lærling og ny på Øvrevoll i år. Født på Sardinia. 
Fire seire på Øvrevoll i år, seks i Sverige. Har 
allerede fått et rykte som en god og talentfull 
jockey. Vant storløpet SM Sprinters med Röde 
Baronen på Bro Park sist søndag. Rir også i 
Marit Sveaas Minneløp. 

 Derbyfeltet 2024
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7 MORRADI (FR)
Eier: Mr Ascot

Har vunnet to av fem løp, begge på dirt. Men 
Morradi går også på gresset. Skuffet, og 
fungerte dårlig, som et stallskrik i Svensk Derby. 
Treer i Derby Trial på Øvrevoll. Jockey Oliver 
Wilson  er optimist foran Norsk Derby og mener 
han har en hest som kan vinne.
Trener: Lennart Reuterskiöld Jr.
Dominerende trener i Skandinavia i en årrekke. 
Topper i Sverige også i år så langt. Fra en sterk 
galoppfamilie, Jägersro i Malmø er hjemme-
banen. Tok sin første Derbyseier med legenden 
Hurricane Red i 2013. Tapte Dansk Derby i år på 
målfoto med Zidane. Kjent for å matche hestene 
perfekt til storløp.
Jockey: Oliver Wilson
29 år og ti ganger dansk jockeychampion. 750 
jockeyseire, to av dem i Svenskt Derby (Hard 
One To Please 2022 og Ayani 2023) og én i den 
danske utgaven (Queen Rouge i 2019). Jakter 
den første Derby-triumfen på Øvrevoll. Har 
avstamningen i orden som sønn av profilerte 
Bettina Andersen og Brian Wilson.

8 SCHAMYL (DEN)
Eier: Stall Petterøe’s Mix

Schamyl har ikke gjort noen feil så langt i 
karrieren. Han innledet med å vinne Skandinavisk 
Mesterskap og Norsk Kriterium som 2-åring. I år 
fulgte han opp med seier i Voterlöpning før det 
toppet seg med seier i Svenskt Derby. Schamyl 
kommer til start som forhåndsfavoritt og er 
hesten å slå i Norsk Derby. Takler en eventuell 
tung bane.
Trener: Jan-Erik Neuroth
Jan Erik Neuroth avsluttet jockeykarrieren med å 
vinne Norsk Derby på Ami De Vega for Stall Perlen 
i fjor. Hadde en stor karriere som jockey og vant 
også Svenskt Derby på Jägersro i 2015 med Bo-
kan. 37-åringen ble championjockey på Øvrevoll 
i 2019. Overtok treneransvaret etter sin legend-
ariske far Wido Neuroth. Det har gått strålende så 
langt. Seire i løp som Svenskt Derby og Oslo Cup 
er solide bevis på at Jan-Erik har tenkt å hevde 
seg i trenertoppen også.
Jockey: Sandro De Paiva
En jockey med en formidabel utvikling. Har 
hele veien fått nye sjanser. Som førstejockey 
hos Jan-Erik Neuroth har Sandro nå tatt enda 
et steg. Seier i Svenskt Derby med Schamyl og 
Oslo Cup-triumfen med Ami De Vega er to solide 
høydepunkter. Rir med hodet og er en sterk 
finishrytter.

              Derbyfeltet 2024
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9 KJELL HROAR (IRE)
Eier: Stall Birgitta

Vant i debuten på Øvrevoll i september i fjor. 
Har to seire på syv starter. Før Derby Trial var 
det spørsmålstegn rundt distansen. Men Kjell 
Hroar avsluttet kanskje best av alle som toer. Er 
en outsider som ikke skal undervurderes i årets 
Derby-felt. 

Trener: Cathrine Erichsen
Et toppnavn på Øvrevoll i en årrekke. Treneren 
bak stjernehesten Duca Di Como. Vant Norsk 
Derby i 2003 med Lights Out. På Klampenborg 
er det blitt tre Derby-triumfer: The Khamsin 
(2002), Mission Possible (2015) og Master 
Bloom (2018).
Jockey: Nicolaj Stott
Nicolaj kommer fra en skikkelig galoppfamilie 
hvor både far og brødre har fartstid i samme 
sport og bransje. Ble for alvor kjent da Stroxx 
Carlras vant både Svensk og Norsk Derby i 2021. 
Har så langt vunnet 13 løp i Danmark i år.

10 GARLIC (DEN)
Eier: Mme Fernande

Var ubeseiret før Dansk Derby etter tre starter. 
Han nådde ikke opp i Dansk Derby, men beseiret 
Derby-vinneren Brigadier i Derby Trial. Skal 
takle distansen, og det blir spennende å se hva 
Garlic kan få til på Øvrevolls gress.
Trener: Lea Olsen 
Har hatt en fantastisk start på sin 
trenerkarriere. Allerede etablert i toppen i 
Danmark. Som datter av trenerlegenden Bent 
Olsen har hun litt å slekte på. Lea var en god 
jockey med flere amatørrytterchampionater i 
Danmark. 
Jockey: Andreas Tapia Dalbark
Det store gjennombruddet kom med Titannia 
i Dansk Derby i 2022. Litt senere vant duoen 
Breeders’ på Bro. Samlet premiesum i disse 
løpene: Nesten 1,9 millioner norske kroner. Hans 
første store seier kom for øvrig med Neuroth-
stallens Seneschal i St. Leger på Gøteborg.

Derbyfeltet 2024
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11 OPTIMUS BLING (IRE)
Eier: Bling Enterprise

En sønn av Frankel som mange mener var ver-
dens beste galopphest gjennom tidene. Optimus 
Bling ble fulgt av høye forventninger da han 
kom til Norge. Han har prestert. Nær seier som 
toer i Norsk 2000 Guineas, imponerte ved å 
vinne Derby Trial. Optimus Bling er en vinner-
kandidat søndag. Tar trolig teten og satser på 
å bli der.
Trener: Silja Støren 
Silja vant Drømmemilen i fjor og har nå tatt 
steget opp blant de store trenerne i Skandina-
via. Har hatt en drøm om å vinne Norsk Derby – 
hvilket vil være et definitivt karrierehøydepunkt 
så langt. Starter også nummer 3, All Star Bling.
Jockey: Carlos Lopez
Har vært champion på Øvrevoll ni ganger, første 
gang i 2007. Skadet seg på tampen av fjoråret, 
men har kommet sterkt tilbake og topper 
statistikken igjen. Har to Derbyseire på Øvrevoll, 
Theatrical Award (2008) og Whispering Ocean 
(2020). Totalt: 573 seire i Norge. Opprinnelig fra 
Chile. Er nummer tre på Adelskalenderen bak 
Walter Buick (844) og Janos Tandari (836).

12 DEVIL IN DISGUISE
Eier og oppdretter: Stall GM

Hoppe og feltets eneste norskoppdrettede hest. 
Skal takle distansen. Mormoren Zantana ble tredje 
i Norsk Derby. Devil In Disguise har løpt til gode 
plasseringer mot bra motstand. Får en veldig 
tøff oppgave i Norsk Derby mot hester med langt 
høyere formtall.
Trener: Gina Mathisen
Har stor suksess som amatørtrener fra sin 
base i Andebu. Vestfoldtreneren er regjerende 
amatørchampion. Hennes Zantana vant Derby Trial 
og ble tredje i Derby i 2002. I 2017 vant Silent 
Storm Derby Trial og løp sterkt til fjerde i Norsk 
Derby.  
Jockey: Willa Synøve Marcussen Schou 
Red sitt første Derby i fjor. Hun er tidligere både 
amatørchampion og lærlingchampion. Sterk toer 
på jockeystatistikken i 2022 på Øvrevoll. Willa, 
fra Larvik og Stavern, tok nylig en pen dobbel på 
Øvrevoll og er i form foran årets store dag.

               Derbyfeltet 2024



13 IF HE SAYS SO (USA)
Eier: Väsby Häst AB

To av fem seire så langt, begge på dirt. Var toer 
i storløpet Hurricanelöpning i siste start bak 
Mendels’s Rock, men foran Schamyl. Står på 87 i 
formtall og ligner en klar vinnerkandidat søndag. En 
sterk hest som også skal kunne takle en eventuell 
krevende bane.
Trener: Annike Bye Hansen
Trenerveteran med 14 hester på en stall med 
stjerner i annenhver boks. Ragazzo, som avsluttet 
karrieren i 2017, satte Annike på kartet med ti seire 
og Gruppe 3-triumf. I 2022 toppet hun plakaten 
i Skandinavia med Hard One To Please; dobbelt 
Derby-vinner og vinner av Stockholm Cup. Annike er 
et nøkkelnavn søndag.
Jockey: Elione Chaves
Topper i Sverige med 31 seire så langt i år. Nummer 
én også i Skandinavia samlet. Født og oppvokst i 
Brasil. Vant i år Dansk Derby, for første gang, med 
Brigadier for Bent Olsen. Har tidligere vunnet Svensk 
Derby og Derby på Øvrevoll med Our Last Summer i 
2016. 

 Derbyfeltet 2024

DERBY-LOTTERI

Trekning finner sted mandag 26. august. Vinnerene blir kontaktet direkte og 
publisert på vår Facebook-side.

Akvarell med galoppmotiv 
av Berit Neuroth

Gavekort på kr 3 000 fra Dekkmesteren 1 gavekort på kr 1000 fra
Hattebutikken Holm

Lodd
kr 50,–

Kjøp lodd på Vipps #20130 – Øvrevoll Hesteeierforening 
og bli med i trekningen av de flotte premiene

(Husk eget telefonnummer i meldingsfeltet)

Flotte premier:



Norsk Derby 
For 3-årige hester - 2400 m. Listedløp 2010-2019

År  Hest/far Eier/premie Trener/tid Jockey/odds
1994  DUTY TIME (GB)         Stall Pegasus             A Hyldmo      G Nordling
          3 h e Night Shift kr 512.350 2.44.8 3,60/12
1995  ARTAN (IRE) Stall Brandenburg M Rølke J Tandari
          3 h e Be My Native kr 432.000 2.34.3 2,70/11
1996  INCHRORY (GB) Pegasus (UK) Ltd A Hyldmo G Nordling
          3 h e Midyan kr 463.500 2.38.8 1,50/9
1997  PARTHE (FR) Stall NOR T Frick G Nordling
          3 h e Highest Honor kr 352.750 2.34.7 4,90/8
1998  BROWN ALE (IRE)             Stall Welcon                W Neuroth   J Johansen
          3 h  e Shernazar             kr 362.500                  2.42,6                2,17/13
1999  VALLEY CHAPEL (IRE) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
           3 h e Selkirk kr 415.500 2.33.4 1.76/11
2000  BARRIER REEF (IRE) Ursus Racing Ltd A Hyldmo K Andersen
          3 h e Perugino kr 500.000 2.37.5 1,37/14 
2001  HARRIER (IRE) Ursus Racing Ltd A Hyldmo K Andersen
 3 v e Prince Of Birds kr 500.000 2.43.7 2,10/14
2002  KIMOLA (IRE) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 3 he e King’s Theatre kr 550.000 2.32.4 3,88/14
2003  LIGHTS OUT (DEN) Stall Trick or Treat C Erichsen M Larsen
 3 v e Kateb kr 550.000 2.39.0 12,24/14
2004  MICK JEROME (IRE) Galaxy R, LS Myskja R Haugen F Diaz 
 3 h e Kahyasi kr 550.000 2.37.0 13,10/14
2005  BYE BYE LOEV (IRE) P Solberg & N P Gill A Lund L Hammer-Hansen
 3 h e Sinndar kr 550.000 2.34.2 2,60/15
2006 NEGRA DEL ORO (GER)  Stall Bonne Nuit   A Lund L Hammer-Hansen
 3 he e Danehill Dancer kr 550.000 2.37.7 22,21/13
2007  APPEL AU MAITRE (FR)  Stall Perlen                      W Neuroth F Johansson
 3 h e Starborough  kr 550.000 2.33.8 1,19/13
2008 THEATRICAL AWARD         Stall Bernadette         M Tveter                    C Lopez
 3 he e Academy Award     kr 550.000    2.39.7 4,48/15
2009 TOUCH OF HAWK (FR) Stall E & F W Neuroth L Hammer-Hansen
          3 v e Hawk Wing kr 550.000 2.37.1 4,54/15
2010  GO GO GADGET (GER)  Stall Trick or Treat  N Petersen  E Ahern
 3 h e Areion    kr 550.000     2.37.8 23,38/15
2011  WITHOUT FEAR (FR)         Stall Bonne Nuit               A Lund                       F Johansson
          3 v e Refuse To Bend         kr 550.000                     2.40.3                       1,55/14
2012  OLD PAL (FR)                    Stall WiWal KB            N Petersen                  P A Gråberg
          3 h e Soldier Hollow           kr 600.000                     2.39.4                      2,87/15
2013 PROBABLY (IRE) Stall NOR R Haugen J Johansen
 3 h e Danehill Dancer kr 600.000 2.33.0 1,88/14
2014 EYE IN THE SKY (IRE) Scand. Racing Stable AB N Petersen R Schistl
 3 h e Sinndar kr 647.500 2.37.2 5,62/15
2015 QUARTERBACK (GER) Team MK R Haugen R Schistl
 3 h e American Post kr 600.000 2.35.0 4,17/13
2016 OUR LAST SUMMER (IRE)Stall Zuccini/Bonne Nuit   N Petersen     E Chaves
 3 h e Zamindar kr 637.500 2.36.3 1,50/15
2017 HIGH AS A KITE (FR) Rollon Stable J Bjørdal V Ryall
 3 he e Manduro kr. 680.000 2.36.8 3,10/12
2018 SQUARE DE LUYNES (FR) Stall Power Girls N Petersen R Schistl
 3 v e Manduro kr. 712.000 2.31.3 3,52/14
2019 PRIVILEGIADO (GB) Stall Bright Side of Life N Petersen P Cosgrave
 3 h e Sea The Moon kr. 633.750 2.32.4 1,63/14 
2020 WHISPERING OCEAN (FR) Stall Bright Side of Life N Petersen C. Lopez
 3 h e Le Havre kr. 575.500 2.36.8 2,50/13
2021  STROXX CARLRAS (IRE) Stald Ras R. Rohbach Bonde  N. Stott
 3 h e Footstepsinthesand kr. 631.125 2.33.0 5,22/14
2022 HARD ONE TO PLEASE (IRE)Väsby Häst AB A. Bye Hansen J. Johansen
 3 v e Fast Company kr. 692.500 2.35.0 3,15/13
2023 AMI DE VEGA (IRE) Stall Perlen W. Neuroth J-E Neuroth
 3 h e Lope de Vega kr. 627.500 2.42.4 3,54/13
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Her følger noen begivenheter som er knyttet til Derbydagen siden starten i 
1932. Noen er tatt med fordi prestasjonene i seg selv er sterke, andre fordi de 
med litt god vilje kan kalles kuriøse. Vel bekomme.

1932: Tidenes første Derby på Øvrevoll ble vunnet av Parba, trent av Ole Svartshoel, mens Bjarne N 
Larsen satt på vinnerens rygg
1933: Svartshoel igjen. Nå red han selv vinneren, som bar navnet Prinsessen.
1934: Rekkefølgen i Derby var muligens inspirert av tilstanden etter nachspiel. Trippelen ble i hvert 
fall Farris - Globoid II - Nyco.
1935: For første gang ble Derby ridd over 2400 meter. Det er den klassiske distansen forløpet i 
verden (eller one and a half mile). Vinner ble Tommy Boy.
1937: Odd var det korte og greie navnet på Derbyvinneren. Men i cupfinalen ble det tap 2-4 mot  
Mjøndalen.
1942: Mimi og Gramont II hadde en tøff duell om seieren. Arne Ellevold satt på vinneren Mimi, og 
han vant Derby som trener med What Nonsense 41 år senere. Ellevold måtte tåle en bot på 100 
kroner for sjenering, men fikk beholde seieren.
1943: Derby ble en knallhard kamp mellom Cato og Espoir. Cato var grovt bygd og ble på folke-
munnet kalt „Bryggerigampen“. Sterkt understøttet av Robert Bogen klarte Cato å vinne, og jubelen 
overskygget alt man tidligere hadde opplevd.
1947: Da T.B. vant Derby, var det tredje Derbyseier til Seraph Boy som far og Solennis som mor. Solo 
Boy og Kim II var helbrødre til T.B, og de vant Derby i 1940 og 1941. Nå var trippelen fullbyrdet.
1948: Askepot II var Ole Svartshoels andre vinner i Derby som jockey. Den første var som tidligere 
nevnt Prinsessen (1933), to gode eventyrnavn. 
Askepot Il vant 12 strake løp på Øvrevoll, fortsatt rekord.
1951: Derby ble nokså overraskende vunnet av Cecilie. Svenske Herodes var storfavoritt (1.23 i 
odds), men skuffet stort. De norske oppasserne ble beskyldt for å ha gitt Herodes en bøtte vann kort 
før start, men det ble ikke bevist. Cecilie ble senere den første galopphest på Øvrevoll som red inn 
over 100 000 kroner.
1956: Chanteclair seiret i Derby. En liten milepæl, da svenske Brita Strokirk ble første kvinnelige 
trener med Derbyseier.
1958: Etter en del magre år for norske håp, ble det seier til Flying Friendship. 
Trent av Reidar „Raggen“ Johansen ble han den første norsktrente som klarte å vinne alle de tre 
Derbyløpene i Skandinavia. 
1966: Det var gått åtte år uten en norsk Derbyvinner. Nå var det Neckman som sørget for bragden, 
og som sist var det Reidar Johansen som trente vinneren. Jan Erik „Schumann“ Hansen satt på 
ryggen, og jubelen ved målpassering var øredøvende. Eieren Arild Nyquist tok V5-kassa, og for første 
gang ble det utbetalt over 100 000 i spillet.

Derbydager gjennom tidene
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1969: Da Sonja og Harald giftet seg i 1968, var gaven fra Norsk Jockeyklub to galopphester. 
Lord Lark ble den beste, og i 1969 var han en av Derbyfavorittene. Det endte med sikker seier, en 
vellykket presang. Birger Andersen trente Lord Lark, mens Brian Taylor red vinneren.
1970: Happy Hunter het vinneren av Derby i 1970. Trener var Herluf Hansen, onkel til 
Annike Bye Hansen, som måtte vente til 2022 før hun fikk sin ‚Derby-gevinst.
1973: Arnfinn Lund vant i alt syv Derbyløp på Øvrevoll. Starry Ho var den første. Det ble til og med 
dobbeltseier, da Rependous fulgte nærmest vinneren.
1975: Noble Dancer var forhåndsfavoritt, men måtte se seg slått av superhoppa Misty. Senere 
gikk Noble Dancer så mange fantastiske løp i det store utland, at han helt klart er hesten med de 
største internasjonale prestasjoner.
1979: En annen favoritt som tapte Derby, var stjernen Opatia. I derbyåret ble hun regnet som en 
av de beste hoppene i Europa, Men i Derby ble hun slått av Beldale Rep. Trener var Terje Dahl, 
mens Gunnar Nordling vant sin første Derbyseier av totalt åtte som jockey.
1980: På hele 80-tallet ble det kun fire norske seire i Derby, i sterk kontrast til de seneste 35 
årene. Rheinsteel ble slått i Derby Trial, men i Derby var han suveren. Senere vant han Oslo Cup 
to ganger og ble den første som i 1984 nådde en million innridd på Øvrevoll.
1983: Vi nevnte Arne Ellevold, som i 1942 vant Derby som jockey. Nå ble det trenerseier med 
What Nonsense, som i en uhyre jevn strid med Hollering klarte å vinne. Walter Buick red vinneren, 
senere kjent som pappa til stjernen William Buick.
1984: 25 år gamle Are Hyldmo fikk en drømmedag da Winning Flush skaffet ham sin første tre-
nerseier av i alt fem i Derby. En time tidligere hadde Lots of Skill gitt ham en storløpsseier i det 
store hoppeløpet
1987: For første og trolig siste gang ble Norsk Derby avholdt på flisbanen (senere sandbanen). 
Suveren vinner ble Sunorius, trent av Arnfinn Lund og ridd av Walter Buick. Alle løp det året gikk 
for øvrig på flis.
1988: Hanne Bechmann vant som trener Derby i 1988, -90 og -91. I 1988 vant La Isleta på en 
banerekord som fortsatt står. Bechmann, som hadde sin stall i Danmark, er den eneste 
kvinnelige trener med tre norske Derbyseire.
1991: Dette var året da Marit Sveaas‘ Minneløp kom på menyen. Vinner ble Regal Parade.
1992: Overraskelsene kom på løpende bånd denne dagen. Reflection vant Derby til vinnerodds 
46.69, 4669 kroner tilbake for en satset hundrelapp. DD sammen med Rose of Miami ga 2743.92 
i odds, og begge disse tallene står fortsatt med bred margin.
1993: Denne dagen blir husket for to prestasjoner. 
Wido Neuroth klarte endelig å vinne Norsk Derby etter mange forsøk. Nå vant Lorofino med 25 
lengder, også en milepæl for eieren Erik O Steen. Litt tidligere hadde 16-årige Tina Smith på 
ryggen av Popular Run klart å slå selveste Lester Piggott i finishen i det store sprintløpet.
1996: Inchrory var en knallgod stayer som fortjent vant Derby. I de tre påfølgende år vant han 
Oslo Cup tre ganger.
1999: Valley Chapel var uten tvil en av banens topphester uansett tidsepoke. Han er den siste 
som vant alle de tre skandinaviske Derbyløpene (den nest siste var Tinto i 1962!). Han seiret i 
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Marit Sveaas‘ Minneløp to ganger og vant både Oslo Cup, Stockholm Cup og Scandinavian Open.
2000: Det første Derbyløpet i et nytt millenium ga oss en vinner som imponerte kolossalt. Barrier 
Reef startet seks ganger på Øvrevoll og var aldri i nærheten av å tape. De tre største løpene ble 
til seier med seks lengder i 2000 Guineas, 11 lengder i Pilot Fineliner Cup og åtte lengder i Derby. 
Siste start ble en andreplass i Stockholm Cup hvor han ble skadet. Deretter var karrieren over, 
veldig trist.
2003: Lights Out lyktes ikke i Derby på Jägersro. Men han tok sitt monn igjen på Øvrevoll. Seieren 
i Norsk Derby er foreløpig Cathrine Erichsens eneste på Øvrevoll. Hun var første norske kvinne 
som trente en Derbyvinner på Øvrevoll.
2006: Arnfinn Lund tok Derbyseieren for andre år på rad. Negra del Oro vant for Nils Petter Gill, 
som året før hadde vunnet sammen med Petter Solberg og Bye Bye Loev. Negra del Oro var eneste 
hoppe for Lund med Derbyseier til vinnerodds 22.21, men ellers var det ofte de mange stjerne-
hoppene vi husker ham for. 
2007: Seieren til Appel au Maitre var den siste Derbyvinneren på Øvrevoll for Stall Perlen, helt 
til Ami de Vega lyktes i fjor. Han kom fra seier på Jägersro i det svenske Derbyløpet, men aller 
mest imponert ble vi da han seiret i Stockholm Cup som treåring med åtte lengder! Det var Wido 
Neuroths femte Derbyseier på hjemmebane og nummer 16 totalt.
2008: Theatrical Award var en populær Derbyvinner. En norskoppdrettet hoppe hadde ikke vunnet 
på langt over 50 år, men nå var det klart. Marianne Tveter var trener med god hjelp av 
Michael „Dusty“ Taylor. Carlos Lopez tok sin første Derbyseier.
2009: Handsome Hawk vant det svenske Derbyet. På Øvrevoll var det en annen „hauk“, nemlig 
Touch of Hawk som dominerte. Dette var Wido Neuroths siste Derbyseier på Øvrevoll før i fjor.
2010: Go Go Gadget satte ikke så store spor etter seg på banen. Men det var Niels Petersens 
første Derbyseier, den første av totalt syv. Hesten startet aldri mer på Øvrevoll etter Derbyseieren.
2011: Without Fear var toppen av kransekaka på Derbydagen for Arnfinn Lund. Han vant i tillegg 
både Guineas og St Leger og den fjerde av i alt fem som har vunnet det som kalles Triple Crown. 
Arnfinn vant også Marit Sveaas‘ Minneløp med superhoppa Entangle, den hittil siste hoppe med 
seier i storløpet.
2012: Old Pal vant Derby, den hittil eneste seier i løpet for Per-Anders Gråberg. Bank of Burden 
gikk fra siste til første på oppløpet i Marit Sveaas‘ Minneløp og ga Niels Petersen en strålende 
dag.
2013: En Derbydag hvor det skjedde mye. Probably tok Derby i strid med Diamant, men det var 
kaos med målfoto. En kjær venn og kollega av mange, Brian O‘Sullivan kollapset før løpene og 
våknet ikke igjen. 
Gledelig var det at Berling vant Marit Sveaas’ Minneløp, og at eier ABBA-Benny Andersson var på 
plass.
2014: Niels Petersen vant alle de tre Derbyløpene med tre forskjellige hester (Daviici, Duke Derby 
og Eye in the Sky). Bank of Burden repeterte seieren i Marit Sveaas’ Minneløp, og var en 
toneangivende hest dette tiåret. 
2015: Quarterback vant et åpent Derby. Det var Rune Haugens tredje Derbyseier, og i tillegg ble 



det gevinst også i Marit Sveaas‘ Minneløp med Fearless Hunter, en flott dobbel.
2016: Our Last Summer var favoritt og innfridde forventningene. Elione Chaves tok sin hittil 
eneste Derbyseier, og Brownie tok for første gang seieren både i Marit Sveaas‘ Minneløp og 
Polar Cup (som ble løpt noen uker før).
2017: Derbyfeltet så ikke ut til å være av de sterkeste. Likevel ble det voldsomt oppstyr, en dag 
man aldri glemmer. Jan Bjørdals stedatter Vanessa Ryall fikk tilliten på High as a Kite, og i en 
tøff finish rakk hun frem. En euforisk jubel oppsto rundt vinnerpaddocken. Ingen kvinne hadde 
vunnet et Derby i et stort galoppland, nå hadde det skjedd i lille Norge. Litt historisk ble det 
ellers også. Trouble of Course og Tinnitus vant Marit Sveaas’ Minneløp og Polar Cup, en stor dag 
for Einar Nagell-Erichsen.
2018: Square de Luynes trivdes ikke på Jägersro i det svenske Derbyet. Nå var det gress og ingen 
tvil i suveren stil. Dobbeltseier for Niels Petersen med Nordic Defense som toer.
2019: Privilegiado er den siste Derbyvinner som har klart å vinne Triple Crown (2000 Guineas, 
Derby og St Leger). Nå tok Square de Luynes seg av Marit Sveaas‘ Minneløp og var de nærmeste 
årene den ledende stayeren i Skandinavia. Duca di Como vant Polar Cup og var stjernen på litt 
kortere distanser.
2020: Det var pandemi i verden, det fikk også følger for Øvrevoll. Whispering Ocean vant Derby, 
og Niels Petersen vant for sjette gang på rad et Derby i et partall-år! Det ble også seier i Marit 
Sveaas’ Minneløp, nå med Kick On.
2021: Også pandemi, men ikke fullt så strikt som året før. For første gang siden 1992 ble det 
dansk trenerseier i Derby. Stroxx Carlras hadde vunnet på Jägersro til over 50 ganger pengene, 
men var betrodd på Øvrevoll. Rikke R Bonde og Nicolaj Stott var trener og jockey. 
Nye storseire til Square de Luynes og Duca di Como, begge på ny banerekord.
2022: Annike Bye Hansens onkel Herluf hadde vunnet Derby i 1970 med Happy Hunter. Nå var det 
Annikes tur med Hard One to Please. Også han vant på Jägersro som et sjokk, mye mer spilt på 
Øvrevoll. Jacob Johansen fikk sin tredje Derbyvinner, og Stall Petersen vant med Could Be King og 
King David. Stallens sjette strake i Marit Sveaas’s Minneløp er sterke tall.
2023: Wido Neuroth stilte til start i Derby med Ami de Vega i sin siste Derbystart. 
Sønnen Jan-Erik satt på ryggen av det som ble en soleklar seier på det som føltes fullbrakt for far 
og sønn. Det „bøtta ned“ som aldri før, men det brydde ikke folk seg om. 
Hard One to Please tok steget til seier i Marit Sveaas‘ Minneløp, og noen fulgte Polarvinneren 
Let‘s Go Crazy og festet litt ekstra
2024: ??????????????????

Takk for følget og vel bekomme.
Birger Christensen
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OVERSIKT OVER NORSKE PROFESJONELLE TRENERE 
Navn: Treningssted: Mobil:
Knut O Arnesen Enebakk 901 03 584
Cathrine Erichsen Øvrevoll 906 14 833
Annike Bye Hansen Øvrevoll 414 05 784
Steinar Holm Blaker 922 24 367
Are Hyldmo Øvrevoll 984 16 712
Jan-Erik Neuroth Øvrevoll 992 12 485

Navn: Treningssted: Mobil
Pål J Nordbye Askim 922 20 051
Niels Petersen Øvrevoll 988 54 145
Tina Smith Øvrevoll 988 30 346
Hallvard Soma Øvrevoll 922 27 318
Silja Støren Øvrevoll 971 07 636
Isidro Vergara Østerås 930 59 537

Ønsker du å bli hesteeier? 
– Ta gjerne kontakt med en av våre profesjonelle trenere!

Se også: ovrevollgalopp.no/hesteeier

Polar Cup
For 3-årige og eldre hester - 1370 m
Listed fra 1998. Gruppe 3 fra 2001-2019

2014 RAGAZZO Stall Trotting A. Bye Hansen J. Johansen
 5 v e Academy Award kr.300.000 1.20.6 1,95/10 
2015 EASY ROAD (GB) Stall Easy Road C. Erichsen R. De Oliveira
 5 v e Compton Place kr.300.000 1.22.3 9,54/5
2016  BROWNIE (FR) Lone Kaj-Nielsen B. Olsen J. Johansen
 4 h e Sunday Break kr.300.000 1.25.7 4,10/7
2017 TINNITUS (IRE) Fam. E. Nagell-Erichsen N. Petersen P-A Gråberg
 4 v e Clodovil kr.300.000 1.20.4 7,93/6
2018 HAKAM (USA) The Horse Watchers M. Appleby L. Morris
 6 v e War Front kr. 300.000 1.19.9 38,02/11
2019 DUCA DI COMO (IRE) Stall Como C. Erichsen E. Chaves
 4 v e Clodovil kr. 350.000 1.19.5 1,89/10
2020 DUCA DI COMO (IRE) Stall Como C. Erichsen E. Chaves
 5 v e Clodovil kr. 267.750 1.19.6 1,18/9
2021 DUCA DI COMO (IRE) Stall Como C. Erichsen E. Chaves
 6 v e Clodovil kr. 250.000 1.18.0 2,09/8
2022 COULD BE KING (GB) Elkær Stutteri N. Petersen C. Lopez
 6 v e Bated Breath kr. 250.000 1.19.7 3,86/8
2023 LET’S GO CRAZY (IRE) R. C. Racing N. Petersen C. Lopez
 4 v e Moohaajim kr. 250.000 1.24.2 4,08/6

Kort fortalt om Gruppe, Listed og Klassiske løp

De beste løpene i verden rangeres som Gruppe 1 så Gruppe 2 og 3, under dette kommer Listed-løp. Disse 
løpene betegnes som Black Type løp og har særlig verdi for hester som senere skal brukes i avl.
På Derbydagen har Marit Sveaas Minneløp Gruppe 3-status, mens Polar Cup og Lanwades Stud Stakes er 
Listed-løp. Minimumskrav på gjennomsnittsformtall på de fire første hestene i mål i en treårsperiode, er et av 
kriteriene for å få og opprettholde Gruppe og Listedstatus på løp. 
Polar Cup var det første løpet som hadde Gruppe-status på Øvrevoll. Det skjedde i 2001, og Waquaas ble den 
første vinneren med svenske Gunnar Nordling på ryggen. (Polar Cup ble nedgradert til Listed fra 2020.)
En måned senere i 2001 kom også Marit Sveaas Minneløp i bildet, og det løpet vant stjernen Valley Chapel. 
Wido Neuroth trente, Stall Perlen eide og svenske Fredrik Johansson red vinneren. 

Klassiske løp er forbeholdt 3-årige hester. I 1000 Guineas og Oaks er det kun hopper som får starte.
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Marit Sveaas Minneløp 
For 3-årige og eldre hester - 1800 m

1994  CONEYBURY (IRE)        Stall Perlen W Neuroth     G Nordling
 4 h e Last Tycoon kr 200.000 1.53.3 3,80/13
1995  PHILIDOR (GB) Stall Bonne Nuit A Lund F Diaz
 6 h e Forzando kr 250.000 1.48.8 2,20/10
1996  KILL THE CRAB (IRE) Stall Tricolor W Neuroth M Larsen
 4 he e Petorius kr 250.000 1.50.2 4,00/10
1997  STATO ONE (GB) Stall RH R Durant L Santos
  5 v e Statoblest kr 250.000 1.49.9 11,10/8
1998  LOCH  BERING (USA)  Stall Mr S               A Lund              R Hughes
 6 h  e  Bering              kr 250.000              1.54.9                11.63/13
1999  JAUNTY JACK (GB) Pegasus (UK) Ltd A Hyldmo K Andersen
 5 h e Midyan kr 600.000 1.48.0 36.42/12 
2000  VALLEY CHAPEL (IRE) Stall Perlen W Neuroth E Ahern
 4 h e Selkirk kr 720.000 1.52.0 3,03/14
2001 VALLEY CHAPEL (IRE) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 5 h e Selkirk kr 840.000 1.53.1 2,23/14
2002  MARTELLIAN (SWE) Pegasus Racing A Hyldmo K Andersen
 6 v e Desert Sport kr 840.000 1.46.3 11,41/12
2003  ROYAL EXPERIMENT (USA) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 4 h e Royal Academy  kr 720.000 1.50.2 8,69/14
2004  MANDRAKE EL MAGO (CHI) Mac Rac. Chicken, Bernerup    F Castro M Santos
 5 h e Golden Voyager kr 720.000 1.48.1 2,39/14
2005  JUBILATION (GB) StLambada og Falkbolagen F Reuterskiöld M Martinez
 6 h e Zamindar kr 720.000 1.47.3 34,12/14
2006  BINARY FILE (USA) Milo Racing & Light Valley L Kelp M Santos
 8 h e Nureyev kr 720.000 1.50.8 17,92/15
2007 FUNNY LEGEND Stall E & F W Neuroth F Johansson
 6 he e Funambule kr 1.000.000 1.48.8 2,91/14
2008 APPEL AU MAITRE (FR) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 4 h e Starborough kr 1.000.000 1.50.3 3,26/12
2009 THEATRICAL AWARD                Stall Bernadette  M Tveter    C Lopez
          4 he e Academy Award  kr 800.000  1.50.0  13,74/15
2010  TOUCH OF HAWK (FR)              Stall E & F     W Neuroth  L Hammer-Hansen
          4 v e Hawk Wing                          kr 800.000     1.51.7  4,57/9
2011  ENTANGLE (GB)                         KAOK                    A Lund      J Johansen
          5 he e Pivotal                       kr 800.000             1.53.5          5,85/13
2012 BANK OF BURDEN (USA)          Stall Trick or Treat AB N Petersen R Schistl
 5 v e Hawk Wing                          kr 800.000 1.50.7 9,69/12
2013 BERLING (IRE) Chess Racing AB J Long M Martinez
 6 v e Montjeu kr 800.000 1.46.9 20,71/11
2014 BANK OF BURDEN (USA) Stall Trick or Treat AB  N Petersen R Schistl
 7 v Hawk Wing kr 800.000 1.51.9 5,16/15
2015 FEARLESS HUNTER (GER) Stall RH R Haugen C Lopez
 5 v e Alhaarth kr 800.000 1.47.4 5,83/10
2016 BROWNIE (FR) Lone Kaj-Nielsen B. Olsen O. Wilson
 4 h e Sunday Break kr. 800.000 1.50.2 5,61/13
2017 TROUBLE OF COURSE (FR) Fam. E Nagell-Erichsen N. Petersen P-A Gråberg
 3 he e Rajsaman kr. 800.000 1.49.3 5,52/9
2018 OUR LAST SUMMER (IRE) Stall Zuccini og Bonne Nuit N. Petersen R. Schistl
 5 v e Zamindar kr. 800.000 1.47.0 2,82/12
2019 SQUARE DE LUYNES (FR) Stall Power Girls N. Petersen P. Cosgrave
 4 v e Manduro kr. 800.000 1.47.1 1,66/10
2020 KICK ON (GB) Elkær Stutteri N. Petersen C. Lopez
 4 v e Charm Spirit kr. 600.000 1.48.0 3,36/13
2021 SQUARE DE LUYNES (FR) Stall Power Girls N. Petersen P. Cosgrave
 6 v e Manduro kr. 700.000 1.45.7 2,76/8
2022 KING DAVID (DEN) Mme Fernande N. Petersen O. Wilson
 7 h e Elusive City kr. 700.000 1.48.2 2,99/11
2023 HARD ONE TO PLEASE (IRE) Väsby Häst AB A. Bye Hansen S. De Paiva
 4 v e Fast Company kr. 650.000 1.54.7 5,09/10



For bestilling av bilder på Øvrevoll: rsphoto@online.no / Tlf. 41 45 85 85
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LANWADES STUD STAKES (L) - 1600 m
Listedstatus fra 1998

2014 HOKU (IRE) Stall Cambre B. Olsen M. Santos
 3 he e Holy Roman Emperor kr. 112.500 1.37.6 8,29/8
2015  TRANSSYLVANIA (DEN) Mette og Dean Olsen H. Christensen M. Santos
 3 he e Holy Roman Emperor kr. 112.500 1.37.6 8,29/8
2016 HOKU (IRE) Stall Cambre B. Olsen M. Santos
 5 he e Holy Roman Emperor kr. 125.000 1.40.2 3,38/5
2017  APPELINA (DEN) Stall Perlsen W. Neuroth J-E Neuroth 
         4 he e Appel Au Maitre kr. 125.000 1.38.1 3,97/7
2018  APPELINA (DEN) Stall Perlsen W. Neuroth J-E Neuroth 
         5 he e Appel Au Maitre kr. 125.000 1.38.4 2,10/5
2019  APPELINA (DEN) Stall Perlsen W. Neuroth J-E Neuroth 
         6 he e Appel Au Maitre kr. 120.000 1.36.8 1,52/4
2020  SEASIDE SONG (GB) Stall Irish-Coffee - Easy C. Erichsen C. Lopez
         6 he Harbour Watch kr. 112.500 1.41.3 4,01/9
2021 ASCOT BRASS (SWE) Stall Valley N. Petersen P-A Gråberg
 4 he e Juniper Tree kr. 150.000 1.36.8 1,67/9
2022 IRON BUTTERFLY (SWE) Stall Zuccini N. Petersen C. Lopez
 4 he e Swipe kr. 150.000 1.38.0 2,01/8
2023 IRON BUTTERFLY (SWE) Stall Zuccini N. Petersen C. Lopez
 5 he e Swipe kr. 200.000 1.45.6 3,48/6

SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2 ÅRINGER - 1370 m
For 2-årige skandinaviskoppdrettede hester.

2014 MAIMANE (ire) Stall Areo  C Erichsen E Chaves
 2 he e Royal Experiment kr 100.000 1.25.9 10,68/10 
2015 APPELINA (DEN) Stall Perlen AB W Neuroth J E Neuroth
 2 he e Appel Au Maitre kr 100.000 1.22.7 4,61/8
2016 ACONCAGUA Aconcagua Racing og C. Lopez C Witsø Slettemark C Lopez
 2 v e Thewayyouare kr 100.000 1.24.5 5,18/12
2017 APPELÉ AMOUR (DEN) Stall Perlen AB W Neuroth J-E Neuroth
 2 he e Appel Au Maitre kr. 100.000 1.22.6 4,46/9
2018  RAMONE (SWE) Oslo Racing Stables AS N Petersen P-A Gråberg
 2 he e Eishin Dunkirk kr. 100.000 1.21.6 2,94/13
2019 ASCOT BRASS (SWE) Stall Valley N Petersen P-A Gråberg
 2 he e Juniper Tree kr. 95.000 1.21.7 3,36/7
2020  PURPLE ACE Bjørn Syversen C. Erichsen M. Martinez
         2 v e Born To Sea kr. 89.250 1.23.5 3,58/8
2021 HEAR THE DRUMS (DEN) Stall Trick or Treat N. Petersen O. Wilson
 2 v e Appel Au Maitre kr. 100.000 1.21.2 21,34/10
2022 COTTON EYE JOE (DE) Stall Trick or Treat Int.l ApS N. Petersen C. Lopez
 2 v e Appel Au Maitre kr. 100.000 1.21.6 2,29/11
2023 SCHAMYL (DEN) Stall Petterøe’s Mix W. Neuroth J-E Neuroth
 2 v e Appel Au Maitre kr. 91.000 1.27.2 22,32/7

Drømmemilen - 1600 m
For 3-årige norskoppdrettede hester. 

2022 I REST MY CASE Stall Ella A. Bye Hansen J. Johansen
 3 he e Deceptor kr. 312.000 1.40.8 1,36/11
   2023; distanse 1730 m
2023 SID GAME All In S. Støren M. Martinez
 3 v e Moohaaim kr. 251.500 1.57.1 3,06/12



23

The independent option TMLANWADES

SEA THE MOON
• Sire of 4 Group 1 Winners

•  Sire of 16 Stakes horses in 2024 
including 4 Group Winners

• Champion Sire in Germany

• A Dual Classic Sire in 2023

•  Yearlings sold in 2023  
made up to 575,000gns

BOBBY’S KITTEN
•  Winner of the Group 1  

Breeders’ Cup Turf Sprint,  
beating NO NAY NEVER

•  Sire of Multiple Group  
Winner SANDRINE

•  Outstanding lifetime  
winners to runners ratio

STUDY OF MAN
•  Sire of 4 Group/Stakes winning  

3yos in 2024 and a Gr.2 winning  
2yo in 2023 from his first crop

•  Yearlings sold in 2023  
made up to 220,000gns

•  The only son of legendary  
DEEP IMPACT at stud  
in England

i n fo @ l a n w a d e s . c o m  •  w w w. l a n w a d e s . c o m  •  Te l :  + 4 4  ( 0 ) 1 6 3 8  7 5 0 2 2 2



V64-forslag kr 720:
1.avd: 1 Aphelios
2.avd: 6-4-7
3.avd: 5-4-6-7-2
4.avd: 9-2
5.avd: Alle 12
6.avd: 11-3

V5-forslag kr 576:
1.avd: 9-2
2.avd: Alle 12
3.avd: 11-3
4.avd: 9-4-3-12
5.avd: 8-13-4

V4-forslag kr 576:
1.avd: 11-3-5-13-12-1
2.avd: Alle 12
3.avd: 8-13-4-6
4.avd: 2 My French Dream

DD-forslag 8 rekker:
1.avd: 1-2-8-12
2.avd: 11-3

  - For 25 år siden -

1 Valley Chapel
2 Pistachio
3 Charles Spencelayh

Stall Perlen - Wido Neuroth - 
Fredrik Johansson

Valley Chapel hadde en flott 
treårssesong og ble enda 
bedre i de to påfølgende 
årene. Historisk ble han den 
første hest på 37 år som 
klarte å vinne alle de tre 
skandinaviske Derbyløpene. 
Det var også den første 
Derbyseieren til Stall Perlen 
på Øvrevoll, og Valley Chapel 
var første hest siden Askepot 
II i 1948-49 som maktet å 
vinne Derby året etter at det 
ble seier i kriteriet.

Odds: 1.76 - førstepremie kr 
415 500 - omsetning kr 451 177

1. LØP – FENTIMANS SKANDINAVISK MESTERSKAP - 1370 m.
Den flotte løpsdagen åpner med et løp for de yngste. Toåringene kjemper 
om Skandinavisk mesterskap, og vi synes at Wassim fortjener et relativt 
klart favorittstempel. Hans to seiersløp har sett tillitvekkende ut og en 
tredje strake triumf virker å være innen rekkevidde om han oppfører seg. Big 
Chance leverte en fin debut. Paris og Lettfeti har sett tiltalende ut, og det er 
dessuten hele tre debutanter, som det er vrient å mene for mye om til vi har 
sett dem i løp. Men Wassim får et nokså klart favorittstempel.
8 Wassim - 6 Big Chance - 5 Paris  Outs: 7 Lettfeti

2. LØP - BARBOUR POLAR CUP (L) - 1370 m.
Aphelios har gjort flere strålende prestasjoner på gress i Skandinavia i år. 
Han har helt enkelt vært best og vi lar ham stå alene på V64-
kupongen. Stor outsider blir selvsagt Duca di Como, vinner av dette løpet 
tre ganger fra 2019-21. Det stemte ikke på Jägersro i to løp på våren, men 
han er selvsagt i striden om han er tilbake på sitt beste. Sprinteliten er 
for øyeblikket litt tynn, og kanskje kan Youonlyliveonce sørge for en dobbel 
til Annike Bye Hansen. Også Soulofchess er talentfull, og her er det gode 
muligheter for å nå en trippelplass. Men om Aphelios går som han har gjort 
til nå, tror vi konkurrentene skal få det tøft.
1 Aphelios - 4 Soulofchess - 3 Youonlyliveonce  Outs: 8 Duca di Como

3. LØP - SÜDÖST SPRINTLØP – 1170 m.
Et åpent løp hvor vi må gå litt tynt på V64 for å ikke sprenge budsjettet. 
Green Backspin kommer fra to sterke løp på Gøteborgs oval hvor han har 
slått to meget gode hester, Kometen Angelica Berg imponerer stort, og vi 
tror de kjemper i toppen. Niels Petersen har en fin kvartett i løpet. Oche Dart 
vant siste løp på Derbydagen i fjor, og vi tror han er med i striden også her. 
Herewegodandy har mange ventet på, og sist viste han endelig litt av det 
han kan. Det er et åpent løp, men vi har måttet holde oss til nevnte trio.
6 Green Backspin - 4 Oche Dart - 5 Stamford Street  Outs: 7 Herewegodandy

4. LØP - LANWADES STUD FILLIES AND MARES STAKES (L) - 1600 m.
De beste hoppene skal selvsagt ha sitt eget løp på Derbydagen. 
Thunder Sea er stabil og god. På en litt lenger distanse hadde vi spilt ban-
ker, men over 1600 meter er det flere som melder seg på. Takeko går sjelden 
et dårlig løp. Hun spurtet storstilt sist hun var på Jägersro, og vi tror hun er 
med helt der fremme. Una Matina er også jevn og flink, og Ultima har levert 
sterke innsatser ute i Europa. 
Treårige Easywithme har ikke gjort noe feil til nå, men møter for første gang 
eldre hopper. Vinner hun her, blir vi kraftig imponert. 
5 Thunder Sea - 4 Takeko - 7 Una Matina  Outs: 6 Ultima 

5. LØP - DRØMMEMILEN - 1600 m.
Imra og Rosemary’s Baby imponerte begge to med sterke storløpsseire på 
Jägersro. Førstnevnte har det høyeste formtallet, men vi tror det er mer å gå 
på for Rosemary’s Baby. Det drøyde litt med årsdebuten, men nå ser formen 
ut til å være på plass. Sticky Chance og Leo Boy har gått flere fine løp, men 
vi låser løpet på våre to favoritter. Vi tror de fire nevnte sikrer seg premie, og 
i så fall er det kun en premie igjen til de øvrige. 
Nå er det imidlertid slik at langt fra alle løp går etter planen, så håp skal 
man alltid ta med seg.
9 Imra - 2 Rosemary’s Baby - 7 Leo Boy  Outs: 11 Sticky Chance

Programtips
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- For 50 år siden - 

1 Tuloch
2 Charter Day
3 Logshot Riley

Stall Casino - Jacob Hveding 
Fretheim - Janos Tandari

Jacob Hveding Fretheim 
hadde vunnet Norsk Derby to 
år tidligere med superhoppa 
Abaris. Nå ble det den andre 
og siste Derbyseieren med 
Tuloch. Han meldte seg på 
i diskusjonen ved å vinne 
i Øvrevoll-debuten i mai. 
Tuloch sto over 2000 Guin-
eas, men gjorde det klart at 
han var Derbyfavoritt ved å 
vinne Derby Trial. Seieren i 
Derby foran Charter Day og 
Longshot Riley ble sikker. 
Sesongen ble avsluttet med 
en tredjeplass i St Leger, der 
Halcyon Bay seiret på den 
søkktunge banen.

Odds: 3.00 - førstepremie kr 
120 000 - omsetning kr 61 
465

- For 75 år siden -

1 Voltason 
2 Bihar
3 Winnie
Finn Friis - Finn Friis - 
William Quaid

Voltason hadde en flott 
sesong i 1949. Han gikk til 
topps i sesongens aller første 
løp over 1200 meter. Til å 
begynne holdt han seg på 
de kortere distansene, men 
nettopp distansen var intet 
problem da Voltason var helt 
overlegen og vant Derby med 
fem lengder. Seier ble det 
også i St Halvard, forløperen 
til St Leger. Finn Friis var 
både eier, trener og oppdret-
ter, og samtidig farfar til 
Morten Friis, som fortsatt er 
aktiv på Øvrevoll.

Odds: 3.59 - førstepremie kr 4 
000 - omsetning kr 37 878

6. LØP - GLÆSNER RACING MILE - 1600 m.
Et krevende løp å finne ut av. Corazon de Leon vant på Oslo Cup-dagen for 
et par måneder siden. Selskapet er nokså likt det han møter nå, og vi prøver 
et forsiktig vinnertips. Cotton Eye Joe vant Skandinavisk Mesterskap for to 
år siden på Derbydagen. Har siden ikke vunnet, til tross for at han har løpt 
inn tett opp under 1.8 millioner! Har en fin oppgave nå. 
Gravity og Spinaround er to hester vi venter på skal slå til, og ellers er det 
jevnt mellom veldig mange.
1 Corazon de Leon - 2 Cotton Eye Joe - 12 Gravity  Outs: 9 Spinaround

7. LØP - MARIT SVEAAS’ MINNELØP (G3) - 1800 m.
Et fantastisk flott felt hvor nesten hele feltet har formtall 91 eller høyere. 
Hard One To Please og Ami de Vega kjempet hardt i Oslo Cup. Begge er 
råsterke og ser ut til å få en passende bane med en del regn ifølge Yr. 
Førstnevnte vant Derby i 2022 og Marit Sveaas Minneløp i fjor, mens Ami de 
Vega ble Derbyvinner i fjor. I år har Niels Petersen et kobbel av flotte milere, 
kanskje med Mozart som førstefiolin. Danske Good Fortune kan aldri regnes 
bort, og vi er ikke sikre på om vi har nevnt vinneren.
11 Hard One To Please - 3 Ami de Vega - 13 Good Fortune  Outs: 5 Mozart

8. LØP - LONGINES LADIES AND GENTLEMEN CUP - 1370 m.
Amatørene har sin naturlige plass på Derbydagen. Wilfredo Vargas vant sist 
han red Machine Gun på samme underlag og distanse som nå. Vi prøver 
med vinnertipset, og vi tror at Knut O Arnesen har en fin mulighet også med 
Red Valley. Yalla Yalla og Grey Runner hadde et fint nappetak da de møttes 
i Gøteborg, og vi advarer også litt for Rock Dancer. Sist var starten langt fra 
god, etterpå gikk han faktisk et godt løp.
9 Machine Gun - 4 Red Valley - 12 Yalla Yalla  Outs: 3 Grey Runner

9. LØP - NORSK DERBY - 2400 m.
Schamyl vant Svensk Derby på Jägersro på målfoto foran Mendel’s Rock. 
Sistnevnte fikk revansj i Hurricaneløpning tre uker senere, hvor også If He 
Says So var sterkt involvert. Siden Mendel’s Rock aldri har startet på 
Øvrevoll, ei heller på gress, setter vi de to norske håpene fremst. En hest 
vi er spente på er Nope Never. Har to ganger på rad fulgt med teten lett, 
men det har ikke vært noe å gå med når støtet skulle settes inn. Blir dette 
problemet fikset på, kan han gå til topps. Ellers er dette et veldig sterkt 
Derbyfelt, så vi ser ikke bort fra at det kan komme et femte- eller sjettevalg. 
Men vi tror altså aller mest på trioen som kjempet hardt på Jägersro.
8 Schamyl - 13 If He Says So - 6 Nope Never  Outs: 4 Mendel’s Rock

10. LØP - FREDRIK & LOUISA STAYERLØP - 2400 m.
Vi avslutter den store dagen i håp om å servere en banker til dessert. My 
French Dream vant et liknende løp på Derbydagen i fjor. Da var banen så 
avgjort på den myke siden, og det blir den nå også. Senere i fjor høst vant 
han Michelets Minneløp på samme vis, og i sin siste start var han på ny 
suveren. Hester som Carrara, Atticus og ikke minst Marcello Bloom (toer i 
Derby i fjor), er sterke motstandere. 
Men vi bestemte oss tidlig for å satse på My French Dream hvis banen blir 
krevende, og det ser det ut som den blir. Q 8 Gin - 4 Bobby The Brown   Cat’s 
2 My French Dream - 5 Atticus - 1 Carrara  Outs: 10 Marcella Bloom

Spillestopp V64 (2.-7. løp) kl. 13.20
Spillestopp V5 (5.-9. løp) kl. 14.45
Spillestopp DD (6.-7. løp) kl. 15.10
Spillestopp V4 (7.-10. løp) kl. 15.35
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C100- M10 - Y90 - K1
R29 - G149 - B92
#1d955c
Pantone 7725HEST & HUSDYR

HEST & HUSDYR

WWW.SHH.NO                TLF 63 94 39 00                SHH@SISU.NO

GJERDEMATERIELL                       
Hos oss kan du kjøpe ett av markedets sikreste gjerder. Gjerdene 
fra Equisafe er designet for å gi en trygg omgivelse for hestene og 
minst mulig vedlikehold for deg!     

STALLINNREDNING 
Vi leverer svenskprodusert stallinnredning 
produsert etter mål og du kan velge mellom 
flere typer. Vår innredning har 10års garanti 
på stål, sveis og plastplanker.

   

Gi bedriften  
din bedre odds.
Bli energismart.

Smart styring og smarte 
strømavtaler for bedrifter
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F O R T H C O M I N G 
S A L E S  D A T E S

2024

APHELIOS 
winner of Challenge Cup, Listed,
Bro Park Varsprint, Listed
purchased at Tattersalls Autumn HIT Sale 
by Walter Buick for 65,000gns

HARD ONE TO PLEASE 
winner of Stockholm Cup, Gr. 3, 
Svenskt Derby & Norsk Derby
purchased at Tattersalls Guineas Breeze Up Sale 
by Walter M Buick for 80,000gns

ADMIRAL DE VEGA 
winner of Stockholms Stora Pris, Gr.3,
Lelles Open Mile, Listed
purchased at Tattersalls Autumn HIT Sale 
by Vasby Hast AB/De Burgh Equine 
for 47,000gns 

Somerville Yearling Sale
September 2 - 3

September Sale
September 10

Horses/Fillies in Training, Broodmares, etc.

October Yearling Sale 
Book 1  October 8 - 10

Europe’s Premier Yearling Sale 
Book 2  October 14  - 16
Book 3* October 17 - 18

Book 4* October 18

Autumn Horses 
in Training Sale
October 28 - November 1

The World’s Largest Horses in Training Sale

December Sale
Yearlings November 25
Foals November 26 - 30

Breeding Stock December 2 - 5
Broodmares, Fillies/Horses in Training, etc.

featuring the
SCEPTRE SESSIONS

Tina Henriksson M: +46702537525  th_7@hotmail.com  www.tattersalls.com 

Tattersalls UK | 2024 | Sales Dates | Hard One To Please | Admiral de Vega |  140mm x 200mm 14 Aug 3mm bleed.indd   1Tattersalls UK | 2024 | Sales Dates | Hard One To Please | Admiral de Vega |  140mm x 200mm 14 Aug 3mm bleed.indd   1 14/08/2024   11:4514/08/2024   11:45
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Ikke gå glipp av noe på
Øvrevoll Galopp!
Følg oss på:

Facebook
facebook.com/ovrevollgalopp

Instagram 
ovrevollgalopp

Nettside
ovrevollgalopp.no

BOR DET EN JOCKEYSPIRE I DEG?

ovrevollgalopp.no/jockey

Forklaring til programteksten

Nr
Hestenavn (suffix) Ridevekt RytterBlinkers

Saueskinn  
Flexible blinkersAlder,farge,kjønn far-mor/morfar (oppdretter)

Drakt;ermer;lue. Eier
Trener, treningssted

Bane/land        Førstepremie løpstype      Vinner vekt                 Andrehest vekt               Plass-avstand til vinner      Rytter
  Dato-løpsnr          distanse baneforhold vinnertid                          Aktuelt formtall før start tid    vekt     evnt odds/10 kr

Livs starter    1.-2.-3. innridd kr
Årets starter  1.-2.-3. innridd kr
Fjoråret st.     1.-2.-3. innridd kr

Formtall dagens start:  00          

B/S/F

HEEN GRUSTAK           PRESTMOEN GRUSTAK           VESTSIDEN PUKKVERK           TRANSPORT

    www.myrvang.no       Tlf.: 32 18 18 00 3516 Hønefoss
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SCANDINAVIAN SUCCESS
Made in Ireland

IRISH YEARLING SALES 2024

DUCA DI COMO (IRE)
Multiple Stakes winner
IRISH YEARLING BUY

STROXX CARLRAS (IRE)
Dual Derby & Pramms winner

IRISH YEARLING BUY

EASYWITHME (IRE)
Swedish & Norwegian 1,000 Guineas

IRISH YEARLING BUY

Irish yearling sales have proven themselves over many years as 
providing a high quality and quantity of winners in Scandinavia. 
Contact me today for personal assistance with your trip in 2024!
Alex Cairns, Irish Thoroughbred Marketing Scandinavia Representative
+353 (0)87 791 5690  |  acairns@itm.ie“

info@itm.ie
www.itm.ie

http://www.seeklogo.net

YEARLING SALE COMPANY DATE

September Yearling Sale Tattersalls Ireland 24-26 September

Orby Sale Book One Goffs 1-2 October

Orby Sale Book Two Goffs 3-4 October

Autumn Yearling & HIT Goffs 4-7 November

Sapphire Sale Tattersalls Ireland 14-15 November

€400 TRAVEL INCENTIVE



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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NIGHTWATCH (SWE) 59 Anna Pilroth 
2, f v Mustajeeb - Arley Hall e Excellent Art (Stall Sigfridsson AB) Livs: 0 0-0-0 0 1 GRØNN,orange stolpe;hvite;hvit. Stall PDQ - Asap 2024: 0 0-0-0 0

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Ø 15/08-11   k  1100 dt gd t.i.t       0     13.7  59 E. Chaves gdk
 

LADY DENALI 57,5 Elione Chaves 
2, br he Sporting Chance - Lady Marma e Duke of Marmalade (Buck Racing) Livs: 2 0-0-2 19.656 2 MØRKBLÅ, logo JB;Mørkblå;gull/mblå Stall Marma 2024: 2 0-0-2 19.656

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 25/07-1 40.950 av  1170 gr mk 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 0 3- 2,5  14.1  56,5 M. Martinez 67
Øv 08/08-2 40.950 av  1170 gr mk 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 0 3- 7,5  14.5  56,5 N. Holm 133
 

LILLEMANN NOSTO 59 Nora Hagelund Holm 
2, f h Evasive - Candyflower e Eishin Dunkirk (Stall Elvis) Livs: 0 0-0-0 0 3 BLÅ, tre hvite ruter;hvite,blå søm;bl. Stall Elvis 2024: 0 0-0-0 0

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
 

MY KARDASHIAN 57,5 Malin Holmberg 
2, f he Quarterback - April Fool e Deceptor (Stall GM) Livs: 2 0-0-0 4.095 4 HVIT/grønne bomber;grønn søm;grønn Stall Skjoldal og GM 2024: 2 0-0-0 4.095

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 25/07-1 40.950 av  1170 gr mk 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 0 5- 17  17.0  56,5 M. Holmberg 83
Øv 08/08-2 40.950 av  1170 gr mk 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 0 6- 10  15.0  56,5 M. Holmberg 267
 

PARIS (DEN) 57,5 Ida Tandberg, l 
2, br he Juniper Tree - Paree e Desert Prince (York Stutteri) Livs: 2 0-0-0 6.552 5 LILLA,tre ruter; ruter; hvit. Academia 2024: 2 0-0-0 6.552

 Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 03/07-5 40.950 ma  900 gr gd 0.52,1 Domdiggida Bling 57,5 Icon Bling 59 0 6- 13  54.7  57,5 E. Chaves 68
Øv 25/07-1 40.950 av  1170 gr mk 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 0 4- 3  14.2  56,5 S. De Paiva 59
 

BIG CHANCE 59 Oliver Wilson 
2, br v Sporting Chance - Celeste e Muhtathir (Buck Racing) Livs: 1 0-1-0 20.475 6 TURKIS/SORTE striper;turkis/sort. Stall Fun Game 2024: 1 0-1-0 20.475

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 08/08-2 40.950 av  1170 gr mk 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 0 2- 2  13.4  58,5 O. Wilson 82
 

LETTFETI (DEN) 59 Jacob Johansen 
2, s v Study of Man - Seaside Song e Harbour Watch (Breeding And Racing I/S) Livs: 1 0-0-1 9.828 7 ORANGE/GUL harlekin;todelt;harlekin Stall Birgitta 2024: 1 0-0-1 9.828

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 15/08-1 40.950 av  1370 gr mk 1.25,9 Be Curious 58 Katsumoto 58 0 3- 8  27.5  58 J. Johansen 40
 

WASSIM (DEN) 59 Carlos Lopez 
2, br v Zarak - Herminia e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 2-0-0 81.900 8 MØRKROSA,blå seler;mrosa;blå. Mme Fernande 2024: 2 2-0-0 81.900

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 25/07-1 40.950 av  1170 gr mk 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 0 1- 2  13.6  58 E. Chaves *13
Øv 08/08-2 40.950 av  1170 gr mk 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 0 1- 2  13.0  60 C. Lopez *16
 

GLENDEVON (DEN) 59 Pat Cosgrave 
2, sk v Gleneagles - Icecapada e Mastercraftsman (Joca Stable) Livs: 0 0-0-0 0 9 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2024: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
 

1
FENTIMANS SKANDINAVISK MESTERSKAP 1370 gr
91.000 - 45.500 - 21.840 - 14.560 - 9.100 12.45
Banerek: 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22
For 2-årige skandinaviskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.                                                            

Premie til eier fra Fentimans og til oppdretter fra National Stud.
Innm avg:  4.550 kr.
 

 

Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje
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Spillinfo finner du på side 54 - 58 eller spør om hjelp i totolukene.

GRATULERER!
Eier av seirende hest i 
Skandinavisk 
Mesterskap for 
2-åringer får et stort 
Fentimans kit.

PONNI DERBY 2024         400 gr        kl. 13.00

Premiering iht kategori i vinnerpaddock.11
1 Sol Villemo (kat 4)   Thyra Fjeldstad Moen
2 Qrispy (kat 4)    Isolde Karlsson 
3 Nordanåkers Broder Tuck (kat 4) Othilia Hedeland
4 Angel (kat 4)    lowelia Hedeland
5 BW’s Spidermann (kat 4)  Hilda Broström 
6 Fredensborgs Zir Zorro (kat 4)  Mathea Haugerud-Langkås 
7 Pan (kat 4)    Thea Sofie Rype 
8 Benjamin (kat 4)   Zachariah Horten 
9 Bellis Merci (kat 4)   Johanne Engen Gjersøyen
10 Lustig Kurre (kat 3)   Iselin D Hansen
11  Honey (kat 3)    Sigrid Hvistendahl  
12 Gårders Champion (kat 3)  Emilie Hynne Larsen
13 Bjørkstad Eddie (kat 3)    Jeremia Horten 

The National Stud gir en fri bedekning til oppdretter av 
vinneren av Skandinavisk Mesterskap for 2-åringer



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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APHELIOS (GB) 60 Elione Chaves 
5, br v Kodiac - Homily e Singspiel (Kingwood Stud) Livs: 26 9-8-3 1.670.476 1 GRØNN-HVIT sjakkruter;hvite;grønn. Väsby Häst AB 2024: 5 4-0-1 651.477

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 93 2023: 9 2-1-0 394.906
Bp 09/06-8 151.950 av  1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 91 1- hls  08.6  59 E. Chaves  
Bp 25/06-4 136.755 av  1400 gr lt 1.21,0 Aphelios 59 Hotline Bling 59 92 1- 2,5  21.0  59 E. Chaves  
Jæ 15/07-6 455.850 av  1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 92 3- 7  10.4  60 E. Chaves  
Kl 03/08-3 248.886 av  1200 gr gd 1.10,4 Aphelios 61 Mountain 57 92 1- 1,5  10.4  61 E. Chaves *31
 

SUNDAY FUDGE (FR) 58,5 Oliver Wilson 
4, br he Reliable Man - Hot Fudge e Lomitas (AB Ascot) Livs: 24 2-5-2 743.149 2 LYSEBLÅ, sølv X;lyseblå;lyseblå. L.T. Racing 2024: 7 0-3-0 222.460

 Søren Jensen, Danmark Formtall: 84 2023: 11 1-1-1 265.285
Kl 18/05-3 52.794 av  1400 gr gd 1.22,8 Una Matina 57,5 Miss Lilibeth 57 80 5- 2,5  23.3  61 P. Gråberg 82
Bp 09/06-5 151.950 av  1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 80 2- 1  34.6  59 K. Stott  
Jæ 13/07-4 45.585 h  1200 dt bl 1.13,1 Thatsthefinest 59 Firebomb 61 84 5- 7  14.5  64 O. Wilson  
Gg 11/08-6 113.963 h  1400 gr mk 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 83 2- 0,5  23.1  59 O. Wilson  
 

YOUONLYLIVEONCE (FR) 60 Silvestre De Sousa 
7, br v Sidestep - Feelin Foxy e Foxhound (S C E A des Prairies) Livs: 47 7-17-7 1.174.275 3 GRØNN-HVIT sjakkruter;hvite;grønn. Väsby Häst AB 2024: 5 0-3-1 97.883

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 89 2023: 13 2-7-2 409.559
Jæ 02/06-2 45.585 h  1200 dt gd 1.11,7 Rangoon 62 Youonlyliveonce 66 90 2- 1  11.9  66 E. Chaves  
Øv 22/06-3 40.950 h  1370 gr mk 1.22,1 Purple Ace 61 Youonlyliveonce 64 90 2- 1  22.3  64 E. Chaves *18
Jæ 15/07-6 455.850 av  1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 90 8- 9,5  10.9  60 S. De Paiva  
Øv 08/08-1 40.950 h  1370 gr mk 1.22,0 Captain Chorus 61 Takeko 60 89 3- 1  22.2  61 S. De Paiva *21
 

SOULOFCHESS (GB) F 60 Carlos Lopez 
4, sk h Gutaifan - Anadolu e Statue Of Liberty (Hazelwood Bloodstock Ltd) Livs: 13 5-0-1 358.750 4 RØD,sort/hv seler;røde;hvit Glade Gutter Racing 2024: 6 1-0-1 144.893

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 89 2023: 6 3-0-0 168.857
Bp 09/06-8 151.950 av  1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 90 3- 1,5  08.9  59 C. Lopez  
Bp 25/06-4 136.755 av  1400 gr lt 1.21,0 Aphelios 59 Hotline Bling 59 90 5- 5  22.0  B 59 C. Lopez  
Jæ 15/07-6 455.850 av  1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 90 4- 8,5  10.7  B 60 P. Cosgrave  
Kl 03/08-3 248.886 av  1200 gr gd 1.10,4 Aphelios 61 Mountain 57 89 6- 10  12.4  B 57 J. Johansen 141
 

SANARY (GB) 60 Jacob Johansen 
8, sk v Invincible Spirit - Sagawara e Shamardal (Haras de S.A. Aga Khan Scea) Livs: 31 6-4-7 849.593 5 MBLÅ,hvite sømmer;hvit søm;hvit søm. Lensvik Racing AB 2024: 3 0-0-2 27.929

 Nina Lindberg Lensvik, Sverige Formtall: 88 2023: 0 0-0-0 0
Øv 21/08-3 250.000 av  1370 gr gd 1.19,7 Could Be King 60 Youonlyliveonce 60 92 8- m  24.7  60 P. Gråberg 130
Kl 25/05-7 75.420 av  1200 gr gd 1.11,7 King Ferdinand 62 Sandtastic 60 91 3- 3,5  12.4  60 P. Gråberg 84
Øv 22/06-3 40.950 h  1370 gr mk 1.22,1 Purple Ace 61 Youonlyliveonce 64 89 3- 1,5  22.4  63 J. Johansen 46
Kl 20/07-4 55.057 h  1400 gr gd 1.22,0 Fiftyshadesfreed 59 Charming Knight 57 89 7- 9  23.8  61 P. Gråberg 51
 

2
V64-1 BARBOUR POLAR CUP (L) 1370 gr

250.000 - 102.500 - 49.200 - 32.800 - 20.500 13.20
Banerek: 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 58 kg, eldre 60 kg.
Gavekort fra Barbour Flagship Store, Grensen 8.
Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  9.100 kr.
 

 

Viktig om totomatene
Spillestopp  V64 kl. 13.20
Spillestopp  V5 kl. 14.45
Spillestopp  Dagens Dobbel kl. 15.10
Spillestopp  V4 kl. 15.35

Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje



HOTLINE BLING (IRE) B 60 Ulrika Holmquist 
5, br h Cotai Glory - Kocna e Aussie Rules (Kangyu International Racing) Livs: 27 7-5-1 1.574.614 6 MØRKBLÅ-GULL harlekin;striper;delt. Valstad Stable 2024: 4 0-2-0 116.091

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 89 2023: 6 1-2-0 367.721
Bp 22/05-5 45.585 h  1200 gr lt 1.09,8 Lost My Sock 60 Hotline Bling 64 90 1- huv  09.8  64 M. Martinez  
       Plassert 2. pga ulovlig piskebruk
Bp 09/06-8 151.950 av  1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 91 4- 3  09.2  59 M. Martinez  
Bp 25/06-4 136.755 av  1400 gr lt 1.21,0 Aphelios 59 Hotline Bling 59 91 2- 2,5  21.5  59 M. Martinez  
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 90 7- 7  36.2  59 M. Martinez  
 

MOUNTAIN (SWE) 60 Lorenzo Putzulu, l 
7, br v Eishin Dunkirk - Solid Platinum e Belong To Me (Rävdansens Stuteri AB) Livs: 45 10-12-6 1.528.601 7 HVIT,rød rombe;røde;rød. Stall Gransæter 2024: 6 0-1-2 163.580

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 88 2023: 9 2-2-1 183.623
Jæ 19/06-2 45.585 av  1200 dt gd 1.12,6 Rangoon 60 Lost My Sock 59 90 3- 0,5  12.7  60 E. Chaves  
Kl 28/06-2 45.252 av  1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 89 4- 2,5  03.8  58 A. Tapia Dalbark 76
Jæ 15/07-6 455.850 av  1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 89 6- 9  10.8  60 A. Tapia Dalbark  
Kl 03/08-3 248.886 av  1200 gr gd 1.10,4 Aphelios 61 Mountain 57 88 2- 1,5  10.7  57 P. Gråberg 170
 

DUCA DI COMO (IRE) 60 Sandro De Paiva 
9, sk v Clodovil - Quality Love e Elusive Quality (Crone Stud Farms Ltd) Livs: 38 22-4-6 6.822.429 8 RØD, hvitt kors;hvite,røde ermr;hvit. Stall Como 2024: 2 0-0-1 34.341

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 95 2023: 3 2-0-0 945.300
Jæ 16/07-4 567.180 av  1730 dt gd 1.47,0 Pusjkin 59 Plantstepsdream 59 97    Strøket (infeksjon)
Bp 17/09-3 378.120 av  1600 dt gd 1.37,5 Duca di Como 59 Plantstepsdream 59 97 1- 5  37.5  59 E. Chaves  
Jæ 21/04-4 136.755 av  1600 dt gd 1.39,2 Pusjkin 59 Plantstepsdream 59 97 3- hls  39.2  59 P. Gråberg  
Jæ 19/05-6 547.020 av  1730 dt gd 1.48,2 Stroxx Carlras 59 Plantstepsdream 59 97 6- 3,5  48.9  59 P. Gråberg  
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Vi takker alle våre samarbeidspartnere for 
 stø� e � l ponnigaloppen på Øvrevoll!

Premier � l Ponni Derby 2024 er gi�  av: 

Stall Gullik

www.noark.info/ponnigaloppen

VIL DU EIE GALOPPHEST?

ovrevollgalopp.no/hesteeier
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HONORAH (GB) 58 Willa Synøve M. Schou 
5, br v Ardad - Cherrego e Borrego (Ciaran Paterson) Livs: 30 5-7-7 370.434 1 HVIT/rødt kors;sorte;sort. Stall Butterfly 2024: 8 1-2-3 95.095

 Viktoria Aurora Hughes, Øvrevoll (a) Formtall: 78 2023: 5 2-1-0 98.634
Øv 11/07-6 31.850 h  900 gr mk 0.53,5 Fort Dodge 69 Machine Gun 53 76 3- 1  53.7  69 M. Larsen 73
Øv 25/07-6 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Greycious Girl 55 Empire Bling 54,5 76    Strøket (hovknusning)
Øv 31/07-3 27.300 h  900 gr gd 0.53,7 The Prince 63 Express Yourself 54 76 6- 4,5  54.6  73 I. Tandberg 80
Øv 08/08-7 31.850 h  1100 dt gd 1.07,6 Honorah 68 Buckyboss 64 75 1- 3  07.6  68 M. Larsen 194
 

CLOSE TO PERFECT (IRE) 56 Jacob Johansen 
6, br v Prince of Lir - Chizzler e Baltic King (Foxland Stud Ltd) Livs: 26 4-3-6 286.390 2 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort Team Finn Kristiansen 2024: 2 0-0-0 8.039

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 76 2023: 7 0-2-0 65.259
Bp 19/11-4 54.355 h  1400 dt gd 1.27,6 Brookhaven 54,5 Brazen Soul 59,5 79 7- 15,5  30.7  55 W. Schou  
Øv 18/07-3 36.400 h  1730 gr mk 1.50,9 Nordic 62 Wishformore 61 78    Strøket (feber)
Gg 28/07-3 30.390 h  1200 gr mk 1.11,9 Green Backspin 56 Nimitz 59,5 78 5- 5,5  13.0  62 P. Gråberg  
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 77 5- 4  13.2  54 H. Wessner 183
 

BUCKYBOSS S 54 Maikel Narvaez Bravo 
4, mbr v Deceptor - The Stick e Singspiel (Buck Racing) Livs: 20 3-5-2 471.518 3 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød. Buck Racing 2024: 7 1-2-1 91.900

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 74 2023: 9 2-3-1 375.118
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 75 11- 7  50.1  S 63 M. Martinez 128
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 74 2- 1  11.8  S 54 P. Gråberg 164
Øv 25/07-6 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Greycious Girl 55 Empire Bling 54,5 74 3- 1  12.6  S 64 M. Martinez *27
Øv 08/08-7 31.850 h  1100 dt gd 1.07,6 Honorah 68 Buckyboss 64 74 2- 3  08.2  S 64 I. Tandberg 69
 

OCHE DART (USA) 59 Lorenzo Putzulu, l (62)
5, br h Carpe Diem - Dance Alexa e Southern Halo (SF Bloodstock & Bedouin Bloodstock) Livs: 27 7-3-8 473.878 4 SORT,emblem;sort-lblå str;sort-lblå. Lucky7 og Stall Gullik 2024: 5 1-2-1 95.161

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2023: 11 4-0-4 228.532
Øv 22/06-1 36.400 h  1170 gr mk 1.11,4 Rockofthemountain 58 Oche Dart 57 83 2- 2  11.8  57 L. Putzulu 42
Øv 03/07-6 36.400 h  900 gr gd 0.51,4 Fort Dodge 57 Honorah 59 83 3- 1,5  51.7  62 L. Putzulu *22
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 83 5- 4  12.5  59 L. Putzulu *36
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 82 2- 0,5  12.5  56 L. Putzulu 57
 

STAMFORD STREET (FR) 56,5 Carlos Lopez 
3, br v Shalaa - Piler Lann e Le Havre (Ecurie Castillon & A Leyval) Livs: 8 1-3-0 211.339 5 HVIT,logo;rød/blå ermring;blå. Stall Gullik AS 2024: 4 0-1-0 38.394

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2023: 4 1-2-0 172.945
Øv 01/06-1 36.400 av  1600 gr gd 1.40,4 Marie Elle 56,5 Stamford Street 60 77 2- 5  41.4  60 P. Gråberg 43
Øv 22/06-5 190.000 av  1600 gr mk 1.42,1 Sir Brego 59 Optimus Bling 59 77 5- 4  42.9  F 59 O. Wilson 233
Jæ 15/07-7 210.198 av  1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 78 10- m  52.5  59 P. Cosgrave  
Gg 11/08-2 37.988 h  1400 gr mk 1.24,3 Nimitz 64 Dimitria 54 78    Strøket (nedsatt allmentils)
 

GREEN BACKSPIN (IRE) 58 Angelika Berg 
7, br v Exceed And Excel - Mireille e Dalakhani (Ballygallon Stud Ltd) Livs: 51 10-6-9 752.950 6 HVIT,blå/røde stjerner;stjerner;stj. Maria Jansson 2024: 5 2-0-2 168.970

 Maria Jansson, Sverige (a) Formtall: 78 2023: 8 2-2-1 207.362
Bp 18/06-1 45.585 h  1200 gr gd 1.10,1 Dreamdust 52 I Am Yankee 57 76 3- 2  10.5  54 A. Berg  
Bp 02/07-2 45.585 h  1600 gr lt 1.34,4 Alfaares 60 Global Gathering 65 75 5- 6  35.6  55 A. Öhgren  
Gg 28/07-3 30.390 h  1200 gr mk 1.11,9 Green Backspin 56 Nimitz 59,5 74 1- hls  11.9  56 A. Berg  
Gg 11/08-6 113.963 h  1400 gr mk 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 76 1- 0,5  23.0  52 A. Berg  
 

HEREWEGODANDY (IRE) 62 Pat Cosgrave 
6, br v Dandy Man - Takaliyda e Azamour (Jas Linnane,J Moore,B Gardiner) Livs: 42 5-9-5 698.893 7 HVIT,logo;rød/blå ermring;blå. Stall Gullik AS 2024: 7 1-0-2 75.116

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2023: 11 1-4-0 163.306
Øv 22/06-3 40.950 h  1370 gr mk 1.22,1 Purple Ace 61 Youonlyliveonce 64 82 6- 1,5  22.4  56 C. Lopez 51
       Tapte ca 3 lengder i starten
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 82 6- 7  13.1  62 C. Lopez 42
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 81 3- 1,5  22.1  57 L. Putzulu 48
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 80 1- 0,5  12.4  57 W. Schou 84
 

3
V64-2 SÜDÖST SPRINTLØP 1170 gr

52.300 - 26.150 - 12.552 - 8.368 - 5.230 13.45
Banerek: 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige minus 21,5 kg, eldre minus 20 kg.
Gavekort fra Dinnergruppen v SüdØst.
Minnepremie og bilde til eier.

Innm avg:  2.500 kr.
 

 



Mestseirende jockeys og lærlinger 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Carlos Lopez  76 21 7 10 1.168.447
Sandro De Paiva  51 13 9 8 1.203.332
Manuel Martinez  56 12 10 4 859.770
Elione Chaves  69 11 13 8 824.449
Per-Anders Gråberg  51 9 14 6 788.607
Nora Holm  44 4 9 11 421.478
Anna Pilroth  27 4 7 1 320.334
Willa Schou  42 4 6 5 344.655
Lorenzo Putzulu, l  33 4 6 5 390.040
Malin Holmberg  52 4 1 5 270.898

Mestvinnende trenere
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  66 17 8 8 1.185.399
Cathrine Erichsen  76 14 11 11 1.151.499
Silja Støren  67 12 13 9 960.640
Jan-Erik Neuroth  26 8 4 4 740.394
Knut O Arnesen  66 6 11 8 514.266
Annike Bye Hansen  34 4 8 4 456.392
Are Hyldmo  51 4 6 10 393.574
Hallvard Soma  79 5 3 9 355.467
Tobias Hellgren  23 5 4 1 294.867
Annette Stjernstrand,a 53 3 4 8 291.220

ASTRON (SWE) S 59 Nathalie Mortensen 
7, f v Eishin Dunkirk - Mon Dia e Funambule (Lovisa og Christina Bohlin) Livs: 50 9-6-6 736.893 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2024: 6 0-1-1 40.382

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 78 2023: 12 1-0-1 126.757
Øv 17/05-1 40.950 h  1170 gr gd 1.09,0 Aphelios 63 Youonlyliveonce 64 81 3- 2,5  09.5  S 55 N. Mortensen 157
Øv 01/06-7 40.950 h  1370 gr gd 1.20,3 Caio Shark 62 Astron 58 80 2- 1,5  20.6  S 58 N. Mortensen 74
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 80 7- 8  13.3  S 60 N. Mortensen 59
Bp 18/08-7 113.963 av  1400 gr lt 1.24,3 Röde Baronen 59 Essential 57 79 6- 5  25.3  S 59 N. Mortensen  
 

ROCKOFTHEMOUNTAIN (IRE) 63,5 Oliver Wilson 
3, br h U S Navy Flag - Nurama e Daylami (Mr Eoghan Grogan) Livs: 9 4-1-2 340.384 9 RØD/hvit,sort stolpe;røde;rød/sort/hv. Stall United 2024: 4 1-0-2 99.787

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2023: 5 3-1-0 240.597
Øv 22/06-1 36.400 h  1170 gr mk 1.11,4 Rockofthemountain 58 Oche Dart 57 83 1- 2  11.4  58 C. Lopez *15
Jæ 15/07-5 210.198 av  1200 dt gd 1.11,8 Lamborghini BF 59 Aurinko 59 86 3- 5,5  12.9  59 C. Lopez  
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 85 6- 5  13.4  60 C. Lopez *16
Bp 18/08-2 75.975 h  1400 gr lt 1.23,3 Nimitz 56 Allegretto 60 85    Strøket (nedsatt allmentils)
 

SID GAME 60 Sandro De Paiva 
4, br v Moohaajim - Donna Marie e Pivotal (Maria Robertz) Livs: 13 7-2-0 938.492 10 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. All In 2024: 1 0-0-0 0

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 80 2023: 7 5-1-0 701.032
Øv 14/09-3 91.000 av  1600 gr gd 1.39,6 Buckyboss 59 Flower Power 57,5 80 4- 4  40.4  59 M. Narvaez Bravo *11
Øv 01/10-2 273.472 av  1370 gr mk 1.24,1 Sid Game 59 Buckyboss 59 79 1- 3  24.1  59 M. Martinez *38
Øv 02/05-2 36.400 h  1100 dt gd 1.07,9 Soulofchess 62 Gulfstream Tiger 63 80    Strøket (øvrig)
Øv 23/05-5 36.400 h  1170 gr gd 1.09,9 Oche Dart 56 Xtara 54 80 6- 7,5  11.4  60 M. Martinez *20
 

TAMBORA QUEEN (GB) 59 Elione Chaves 
6, f he Outstrip - Dudley Queen e Excellent Art (Mrs J K Powell og Catridge Farm Stud L) Livs: 45 7-9-6 629.360 11 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2024: 8 1-2-0 89.544

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 79 2023: 13 2-4-2 181.011
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 78 4- 2,5  49.2  62 L. Putzulu 201
Øv 18/07-3 36.400 h  1730 gr mk 1.50,9 Nordic 62 Wishformore 61 78 4- 3  51.5  49 M. Dupuy 87
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 77 1- 0,5  21.8  57 S. De Paiva 153
Øv 15/08-2 36.400 h  1600 dt gd 1.43,5 Buckyboy 59 Tambora Queen 61 79 2- 3,5  44.2  61 E. Chaves *25
 

CANMORE (IRE) S 63 Nicolaj Stott 
5, br v No Nay Never - Alabama Ashley e Tale Of The Cat (Epona Bloodstock Ltd) Livs: 32 8-3-5 466.384 12 GUL,grønt belte;grønne ermb;grønn/gul. Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen 2024: 4 0-0-2 30.655

 Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll Formtall: 83 2023: 11 2-3-2 201.136
Øv 02/05-2 36.400 h  1100 dt gd 1.07,9 Soulofchess 62 Gulfstream Tiger 63 86 3- 7,5  09.4  S 62 E. Chaves 41
Øv 17/05-1 40.950 h  1170 gr gd 1.09,0 Aphelios 63 Youonlyliveonce 64 86 5- 10,5  11.1  S 60 M. Martinez 60
Øv 22/06-1 36.400 h  1170 gr mk 1.11,4 Rockofthemountain 58 Oche Dart 57 85 4- 4  12.2  S 63 M. Martinez 67
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 84 3- 1  12.6  S 61 S. De Paiva 64
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FARHH OUT (SWE) S 60 Anna Pilroth 
5, br he Farhh - Dubai Hadeia e Dubawi (Stall Sigfridsson AB) Livs: 32 4-4-6 496.919 1 MGRØNN,hvit stjerne;hvite armb;hv.stj. Tobias Hellgren 2024: 8 1-0-1 91.323

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 83 2023: 11 2-1-2 125.726
Bp 09/06-5 151.950 av  1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 79 4- 1,5  34.7  S 59 A. Pilroth  
Bp 25/06-7 75.975 h  1750 gr lt 1.44,9 Ninasimone 52 Little Arabella 63 83 5- 4,5  45.8  S 59 A. Pilroth  
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 82 5- 5  35.8  S 57,5 A. Pilroth  
Bp 18/08-7 113.963 av  1400 gr lt 1.24,3 Röde Baronen 59 Essential 57 83 5- 3  24.9  S 57,5 A. Pilroth  
 

EASYWITHME (IRE) 57,5 Carlos Lopez 
3, br he El Kabeir - Bella Ophelia e Baltic King (Yeomanstown Stud) Livs: 4 4-0-0 841.116 2 HVIT,grønn V;hvite;grønn. NP Racing AS 2024: 4 4-0-0 841.116

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2023: 0 0-0-0 0
Øv 09/05-7 26.163 av  1100 dt gd 1.09,4 Easywithme 57 Stogas Athena 59,5 0 1- 8  09.4  57 C. Lopez *23
Øv 23/05-2 36.400 av  1370 gr gd 1.22,0 Easywithme 59,5 Bellestarr 57,5 70 1- 5  22.0  59,5 C. Lopez *11
Bp 09/06-6 588.553 av  1600 gr lt 1.35,7 Easywithme 59 Chelsea Morning 59 75 1- 0,5  35.7  59 C. Lopez  
Øv 22/06-2 190.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Easywithme 59 Empress Bling 59 82 1- 1,5  43.5  59 C. Lopez *16
 

EMMA EMILLEEN (GB) F 60 Jacob Johansen 
4, br he Lope de Vega - Millistar e Galileo (Meon Valley Stud) Livs: 15 1-6-1 223.152 3 RØD;røde;rød Stall Plenty Shares 2024: 6 1-3-0 114.195

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 79 2023: 8 0-3-1 108.957
Øv 01/06-6 68.250 h  1600 gr gd 1.39,5 Simply Minds 67 Emma Emilleen 58 78 2- 1  39.7  58 P. Gråberg *29
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 79 8- 6  39.1  56 P. Gråberg 53
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 78 2- 0,5  21.8  58 P. Gråberg *29
Kl 03/08-5 113.130 av  1800 gr gd 1.48,3 Una Matina 57 Good To Go 57 79 4- 3  48.9  57 P. Gråberg 124
 

TAKEKO (IRE) 60 Elione Chaves 
6, br he Mehmas - Ahd e Elusive Quality (Old Carhue Stud) Livs: 31 5-8-6 1.514.558 4 GRØNN/SØLV striper; striper; sølv Ninja Racing og Väsby Häst AB 2024: 5 0-3-0 137.185

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 88 2023: 6 2-0-0 536.412
Bp 09/06-5 151.950 av  1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 88 5- 4,5  35.3  59 E. Chaves  
Øv 22/06-3 40.950 h  1370 gr mk 1.22,1 Purple Ace 61 Youonlyliveonce 64 88 7- 5  23.1  62 S. De Paiva 89
       Tapte ca 3 lengder i starten
Jæ 15/07-4 226.912 av  1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 87 2- 1  47.0  59 E. Chaves  
Øv 08/08-1 40.950 h  1370 gr mk 1.22,0 Captain Chorus 61 Takeko 60 88 2- 1  22.2  60 C. Lopez 23
 

THUNDER SEA (GB) 60 Sandro De Paiva 
4, br he Night Of Thunder - Tidal Moon e Sea The Stars (Malcolm Green) Livs: 10 5-2-3 848.366 5 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen 2024: 2 1-1-0 101.881

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 88 2023: 5 2-0-3 603.985
Øv 11/10-5 150.000 av  2400 gr mk 2.43,9 Thunder Sea 59 Keep On Dancing 59 83 1- 9,5  43.9  59 J. Neuroth 24
Bp 22/05-6 45.585 av  1600 gr lt 1.35,1 Little Arabella 60 Thunder Sea 60 85 2- 1  35.3  60 S. De Paiva  
Øv 01/06-5 80.000 h  2400 gr gd 2.37,2 Thunder Sea 63 Chamori 62 85 1- 1,5  37.2  63 S. De Paiva *17
D 07/07-5 168.600 av  2200 gr gd   2.24.5   Narmada 57 Veil of Shadows 58   88 8-    5       25.5   57 S. De Paiva             69 
 

4
V64-3 LANWADES STUD FILLIES AND MARES STAKES (L) 1600 gr

200.000 - 100.000 - 48.000 - 32.000 - 20.000 14.10
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 57,5 kg, eldre 60 kg.
Ærespremie til eier fra Lanwades Stud. Fri bedekning med en av
Lanwades Studs hingster i 2025. Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  8.000 kr.
 

 



ULTIMA (GER) 60 Maikel Narvaez Bravo 
4, f he Amaron - Ustana e Lomitas (Gestut Kussaburg) Livs: 10 1-1-2 222.922 6 LYSEBLÅ, sølv X;lyseblå;lyseblå. L.T. Racing 2024: 2 1-0-0 40.464

 Veronika Jandova, Danmark (a) Formtall: 89 2023: 6 0-1-2 177.227
D 02/09-6 420.400 av  2400 gr gd 2.37,8 Darkaniya 59,5 Kolossal 59,5 0 8- 5,5  38.8  56 D. Sabatbekov 142
Pl 01/10-8 590.022 av  2600 gr gd 2.42,1 Le Destrier 60 Jolly Jumper 60 0 5- 7,5  43.6  54 D. Sabatbekov  
D 14/04-1 40.464 av  1700 gr mk 1.45,0 Ultima 55,5 Sommersby 57 0 1- 1  45.0  55,5 R. Piechulek *20
D 09/05-5 168.600 av  1800 gr mk 1.51,3 Nina's Lob 58 Spirit of Dreams 57 0 8- 11,5  53.6  58 R. Piechulek 55
 

UNA MATINA (FR) 60 Oliver Wilson 
5, br he Golden Horn - Kozideh e Gold Away (E Drouet og Ecurie De Cachene) Livs: 26 7-8-4 1.642.733 7 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2024: 6 3-1-1 331.113

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 87 2023: 9 1-3-3 232.683
Bp 09/06-5 151.950 av  1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 87 6- 4,5  35.3  59 A. Tapia Dalbark  
Kl 28/06-6 52.794 av  1600 gr gd 1.36,4 Una Matina 57,5 Nascetta 59 86 1- huv  36.4  57,5 A. Tapia Dalbark *19
Jæ 15/07-4 226.912 av  1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 86 3- 1,5  47.1  59 A. Tapia Dalbark  
Kl 03/08-5 113.130 av  1800 gr gd 1.48,3 Una Matina 57 Good To Go 57 87 1- huv  48.3  57 C. Lopez 26
 

BARTAT (GB) 60 Willa Synøve M. Schou 
7, br he Heeraat - Pacches e Clodovil (Mike Channon Bloodstock Ltd) Livs: 55 5-8-6 368.885 8 HVIT/rødt kors;sorte;sort. Stall Butterfly 2024: 3 0-1-0 18.746

 Viktoria Aurora Hughes, Øvrevoll (a) Formtall: 63 2023: 10 1-3-1 97.424
Øv 16/11-4 31.850 h  1100 dt gd 1.08,0 Bartat 55 Greycious Girl 57 61 1- 2  08.0  55 W. Schou 32
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 63 4- 1,5  24.3  54 W. Schou 141
Øv 18/07-6 27.300 h  1370 gr mk 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 63 2- 1  24.5  69 R. Masset 47
Øv 08/08-7 31.850 h  1100 dt gd 1.07,6 Honorah 68 Buckyboss 64 64 8- 9  09.4  57 W. Schou 57
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AMA DABLAM 57,5 Elione Chaves 
3, f he Appel Au Maitre - Lady Marma e Duke of Marmalade (Stall Marma) Livs: 7 0-1-1 36.104 1 MØRKBLÅ, logo JB;Mørkblå;gull/mblå Stall Marma 2024: 7 0-1-1 36.104

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 67 2023: 0 0-0-0 0
Øv 13/06-2 27.300 h  1980 gr mk 2.11,3 Hammertime 65 Lucky Diamond 62 64 8- 18,5  15.0  63 M. Martinez 72
Øv 03/07-9 26.163 ma  1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablam 58 64 2- nes  22.4  58 M. Martinez 313
Øv 18/07-2 26.163 ma  1730 gr mk 1.51,7 All Star Bling 57,5 Mada Mia 57,5 69 3- 12,5  54.2  57,5 M. Narvaez Bravo 53
Kl 03/08-7 150.840 av  1600 gr gd 1.38,5 Triple Treat 57,5 Kis 57,5 68 7- 11,5  40.8  57,5 M. Martinez 402
 

ROSEMARY'S BABY 57,5 Carlos Lopez 
3, f he Appel Au Maitre - Xstase e Trempolino (Buck Racing) Livs: 4 3-0-1 340.148 2 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød. Buck Racing 2024: 2 1-0-1 189.998

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 78 2023: 2 2-0-0 150.150
Øv 05/11-2 68.250 av  1600 dt bl 1.46,7 Rosemary's Baby 58,5 Sticky Chance 60 74 1- 3,5  46.7  58,5 W. Schou *16
Gg 26/06-2 37.988 av  1400 gr lt 1.24,8 Hilo 58 Jessamine 52,5 75    Strøket (sårskade)
Øv 11/07-1 91.000 av  1800 gr mk 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 75 3- 3  53.4  57,5 S. De Paiva 67
Jæ 04/08-3 168.158 av  1730 dt gd 1.51,0 Rosemary's Baby 59 Medaglia 59 75 1- 5,5  51.0  59 P. Gråberg  
 

STORMY DEFENSE 59 Mathilde Dupuy, l 
3, mbr h Nordic Defense - Miss Kickoff e Royal Experiment (Norwegian Racehorse Breeding AS) Livs: 1 0-0-0 0 3 TURKIS/RØD firedelt;delte;turkis Åge Mathisen 2024: 1 0-0-0 0

 Åge Mathisen, Skreia (a) Formtall: 0 2023: 0 0-0-0 0
Øv 15/08-3 26.163 ma  1600 dt gd 1.45,2 Medaglia 57,5 Rocks Giant 59 0 6- m  58.0  59 W. Schou 164
 

WILLIAM NOSTO 59 Nora Hagelund Holm 
3, f v Evasive - Candyflower e Eishin Dunkirk (Stall Elvis) Livs: 4 0-1-0 67.772 4 BLÅ, tre hvite ruter;hvite,blå søm;bl. Stall Elvis 2024: 1 0-0-0 2.616

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 69 2023: 3 0-1-0 65.156
Øv 31/08-1 40.950 ma  900 gr mk 0.57,1 Sticky Chance 59 Leo Boy 59 0 4- 7,5  58.6  59 N. Holm 116
Øv 14/09-2 91.000 av  1170 gr gd 1.13,7 Leo Boy 59 William Nosto 59 0 2- 1  13.9  59 N. Holm 103
Øv 01/10-1 81.900 av  1370 gr mk 1.25,5 Rosemary's Baby 57,5 Masters Romance 57,5 0 4- 16,5  28.8  59 N. Holm 32
Øv 17/05-3 26.163 ma  1600 gr gd 1.39,6 Emma Emilleen 61,5 Optimus Bling 57,5 67 5- 9,5  41.5  57,5 N. Holm 151
 

KARISMATIC 59 Malin Holmberg 
3, br v Mutajally - Karaliene e Baltic King (Gulbrand Gjestvang) Livs: 5 0-0-2 43.839 5 MBLÅ/BRUN harlekin; striper; brune stj Stall Sol 2024: 3 0-0-1 25.821

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 66 2023: 2 0-0-1 18.018
Øv 05/11-2 68.250 av  1600 dt bl 1.46,7 Rosemary's Baby 58,5 Sticky Chance 60 0    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 17/05-2 68.250 av  1370 gr gd 1.22,9 Sticky Chance 59 Boaz 59 55 5- 6  24.1  59 M. Holmberg 175
       Tapte 5 lengder i starten
Øv 01/06-3 68.250 av  1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masters Romance 57,5 61 3- 1,5  11.7  59 M. Holmberg 193
Øv 03/07-9 26.163 ma  1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablam 58 67 5- 4  23.2  59,5 M. Holmberg 73
 

BOAZ 59 Nicolaj Stott 
3, br v Deceptor - Donna Marie e Pivotal (Maria Robertz) Livs: 5 0-2-0 53.758 6 HVIT/BLÅ harlekin;hvite;hvit Stall Dark Horse 2024: 4 0-2-0 47.206

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 66 2023: 1 0-0-0 6.552
Øv 01/06-3 68.250 av  1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masters Romance 57,5 69    Strøket (hoste)
Øv 03/07-9 26.163 ma  1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablam 58 69 9- 8  24.0  59,5 P. Gråberg 48
Øv 25/07-3 37.500 h  1730 gr mk 1.51,5 Golden Ticket 53 Flower Power 61 66 8- 12  53.9  52 U. Holmquist 65
Øv 31/07-6 26.163 ma  1370 gr gd 1.23,8 Run For Justice 59 Boaz 59 65 2- 3  24.4  59 M. Martinez 116
 

LEO BOY 59 Jacob Johansen 
3, f v Appel Au Maitre - Celeste e Muhtathir (Buck Racing) Livs: 6 3-1-0 207.025 7 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing 2024: 4 2-0-0 95.550

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2023: 2 1-1-0 111.475
Øv 25/04-6 27.300 h  1600 dt gd 1.46,3 Leo Boy 63,5 Midnight Oil 67 70 1- 1,5  46.3  63,5 P. Gråberg *31
Øv 01/06-3 68.250 av  1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masters Romance 57,5 74 1- 1  11.4  59 P. Gråberg *12
Øv 11/07-1 91.000 av  1800 gr mk 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 74 6- 7  54.2  59 P. Gråberg 42
Kl 03/08-10 75.420 av  2400 gr gd 2.32,0 Lady Macallan 57,5 Rocks Giant 59 73 12- m  38.1  59 P. Gråberg *37
 

5
V5-1
V64-4

DRØMMEMILEN 1600 gr
315.500 - 157.750 - 75.720 - 50.480 - 31.550 14.45
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige norskoppdrettede hester meldt og opprettholdt i Norsk Derby 2024.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier. Ærespremie til oppdretter, trener og rytter. 
Ærespremie til oppdretter fra Norsk Forening for Fullblodsavl.
Innm avg:  18.000 kr. 

 



MASTERS ROMANCE 57,5 Anna Pilroth 
3, mbr he Appel Au Maitre - Holy Romance e Holy Roman Emperor (Maria Robertz) Livs: 6 0-2-2 115.843 8 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Stall Matheniss 2024: 2 0-1-0 34.125

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 66 2023: 4 0-1-2 81.718
Øv 01/10-1 81.900 av  1370 gr mk 1.25,5 Rosemary's Baby 57,5 Masters Romance 57,5 0 2- 6,5  26.8  57,5 A. Pilroth 83
Øv 05/11-2 68.250 av  1600 dt bl 1.46,7 Rosemary's Baby 58,5 Sticky Chance 60 67 3- 17,5  50.2  57 A. Pilroth 125
Øv 01/06-3 68.250 av  1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masters Romance 57,5 67 2- 1  11.6  57,5 A. Pilroth 61
Øv 11/07-1 91.000 av  1800 gr mk 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 67 8- m  57.6  57,5 M. Holmberg 135
 

IMRA 57,5 Sandro De Paiva 
3, br he Sporting Chance - Imala e Appel Au Maitre (Stall EOS) Livs: 5 2-0-1 356.835 9 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2024: 5 2-0-1 356.835

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 83 2023: 0 0-0-0 0
Øv 23/05-1 27.300 av  1600 gr gd 1.44,7 Imra 54 Steely Queen 59,5 0 1- 1  44.7  54 S. De Paiva *14
Bp 09/06-6 588.553 av  1600 gr lt 1.35,7 Easywithme 59 Chelsea Morning 59 67 4- 4  36.5  59 S. De Paiva  
Øv 22/06-2 190.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Easywithme 59 Empress Bling 59 76 4- 2,5  44.0  59 S. De Paiva 87
Jæ 15/07-7 210.198 av  1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 78 1- 0,5  47.9  57,5 S. De Paiva  
 

GINGER MAY 57,5 Lorenzo Putzulu, l 
3, f he Evasive - Sienna May e Dixie Union (Major Racing Stable) Livs: 3 0-0-0 15.106 10 BLÅ,hvitt belte m rødt;røde;rød/blå. Major Racing Stable 2024: 2 0-0-0 4.186

 Jannicke Dahl, Skreia (a) Formtall: 60 2023: 1 0-0-0 10.920
Øv 13/06-1 26.163 ma  1600 gr mk 1.41,3 Empress Bling 56,5 Rocks Giant 58 0 6- m  48.5  56,5 N. Holm 145
Øv 03/07-9 26.163 ma  1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablam 58 0    Strøket (bortvist fra start)
Ø 11/07-11   k  1100 dt gd 1.11,6       0     11.6  58 N. Holm gdk
Øv 15/08-3 26.163 ma  1600 dt gd 1.45,2 Medaglia 57,5 Rocks Giant 59 0 4- m  51.6  57,5 H. Wessner 240
 

STICKY CHANCE 59 Oliver Wilson 
3, br v Sporting Chance - The Stick e Singspiel (Buck Racing) Livs: 10 4-3-0 317.834 11 ORANGE/gullstj,skulderkl;delt sv or;st Sigma Gold 2024: 5 2-2-0 192.709

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 75 2023: 5 2-1-0 125.125
Øv 17/05-2 68.250 av  1370 gr gd 1.22,9 Sticky Chance 59 Boaz 59 74 1- 1,5  22.9  59 M. Martinez *14
Bp 09/06-3 126.119 av  1600 gr lt 1.36,0 Sienna 57,5 Sticky Chance 59 74 2- 2,5  36.5  59 M. Martinez  
Øv 18/07-5 50.000 h  1600 gr mk 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 74 7- 2  42.1  60,5 M. Martinez *42
Øv 08/08-3 50.000 h  1600 gr mk 1.41,5 Flower Power 55 Sticky Chance 56,5 74 2- 1,5  41.8  56,5 N. Holm 56
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Marit Maria Margarethe Hansen 
(1920–91) ble født i Trondhjem og 
var barnebarn av konsul Hans 
Jørginus Hansen, initiativtager og 
stifter av Trondhjems to 
hermetikkfabrikker; AS Trondhjems 
Preservering Company, og A/S 
Trondhjem Canning and Export Co. 
 

Hun var gift to ganger og fikk to 
sønner; Ivar Mads Meland d.y. født 
1944 (far: Ivar Mads Meland) og 
Christen Sveaas, født 1956 
(far: advokat Anders Sveaas).
 
Marit begynte å studere jus i 
voksen alder, og fullførte andre 
avdeling med strålende 
karakterer. 

Hun var fullmektig hos sin 
tilkommende mann, advokat 
Sveaas.

Hun hadde stor interesse for 
bridge, og ble etterhvert 
profesjonell bridgespiller. 
Hun ble nordisk mester i 
1974, samt 

sølvmedaljevinner i europa-
mesterskapet i Cannes i 1976.
Foruten bridge, hadde Marit Sveaas 
stor interesse for hester og var en 
ivrig gjest på Øvrevoll Galoppbane, 
og Christen Sveaas ble tatt med 
omtrent fra han kunne gå. 

Marit Sveaas bemerket seg som en 
sterk skikkelse både privat og i 
arbeidslivet. 
Hun var ambisiøs, ærgjerrig og 
utadvendt som person.

Christen Sveaas opprettet
Marit Sveaas Minneløp for å hedre 
sin mors minne, etter hennes 
bortgang 2. mai 1991.

Stall Mr S, der Christen Sveaas var medeier, vant løpet med Loch Bering i 1998.

Marit Sveaas til minne



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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CORAZON DE LEON 53 Malin Holmberg 
5, br v Slade Power - Layla's Red Devil e Dalakhani (K. O. Arnesen og Black Moon Breeding) Livs: 28 4-4-5 294.193 1 GULL,mørkblå skive;mblå;blå Stall MYM 2024: 8 1-0-4 73.234

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 71 2023: 12 2-3-1 159.734
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 69 1- 1  24.0  59 M. Martinez 67
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 71 7- 4  49.5  59 M. Narvaez Bravo 83
Øv 25/07-3 37.500 h  1730 gr mk 1.51,5 Golden Ticket 53 Flower Power 61 71 3- 1,5  51.8  61 M. Martinez 60
Øv 08/08-3 50.000 h  1600 gr mk 1.41,5 Flower Power 55 Sticky Chance 56,5 71 3- 2  41.9  55 M. Narvaez Bravo 49
 

COTTON EYE JOE (DEN) 63 Carlos Lopez 
4, br v Appel Au Maitre - Jungle Julia e Gio Ponti (Stutteri Hjortebo) Livs: 13 1-6-2 1.781.360 2 MØRKBLÅ,cerise rombe;striper. Trick or Treat Racing Club 2024: 4 0-1-0 24.024

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2023: 6 0-3-2 1.341.046
Kl 07/06-7 377.100 av  1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 84 8- 9,5  49.8  59 P. Gråberg 64
Bp 25/06-5 91.170 h  2600 gr lt 2.47,0 Swinging Of Venice 58 Ray's Moon 62 83    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 83 9- 8,5  39.6  60 E. Chaves 47
Øv 25/07-4 36.400 h  2160 gr mk 2.22,1 My French Dream 60 Gravity 59 82 4- 4,5  23.0  62 P. Gråberg 56
 

FLOWER POWER 55 Willa Synøve M. Schou 
4, br he Mutajally - April Fool e Deceptor (Stall GM) Livs: 24 3-6-5 497.955 3 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2024: 8 2-2-0 131.896

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 73 2023: 11 0-4-2 263.759
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 71 14- 12  51.1  59 W. Schou 150
Øv 18/07-5 50.000 h  1600 gr mk 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 71 4- 1  41.8  61 C. Lopez 76
Øv 25/07-3 37.500 h  1730 gr mk 1.51,5 Golden Ticket 53 Flower Power 61 71 2- 1,5  51.8  61 W. Schou 49
Øv 08/08-3 50.000 h  1600 gr mk 1.41,5 Flower Power 55 Sticky Chance 56,5 71 1- 1,5  41.5  55 W. Schou 47
 

ALSIMSAAM (IRE) B 53 Ulrika Holmquist 
8, br v Dark Angel - La Reine De Pearls e Dubawi (Equine B o C) Livs: 52 7-10-5 677.852 4 GRØNN/RØD striper,røde,gr armb,grønn Stall Red Green AB 2024: 5 0-1-1 29.905

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 71 2023: 9 2-1-3 117.206
Gd 06/06-1 30.390 h  2750 gr lt 3.06,0 Double Ux 66 Started It All 55 73    Strøket (feber)
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 73 2- 1  24.2  B 63 P. Gråberg 178
Bp 02/07-3 22.793 h  1600 gr lt 1.36,3 Pearl Lounge 56 Swing Forthe Fence 63 73 7- 3,5  37.0  B 65 P. Gråberg  
Bp 07/08-1 30.390 h  1600 dt gd 1.40,1 Gold Streak 65 Gazelle 50 72 3- 4  40.9  B 56 A. Öhgren  
 

EMPRESS BLING (IRE) 57,5 Maikel Narvaez Bravo 
3, br he Night Of Thunder - Roystonia e Redoute's Choice (Hamwood Stud Unlimited) Livs: 7 1-2-1 149.472 5 LILLA/gull skulderkl,embl;lilla stj;st Bling Enterprise 2024: 5 1-1-0 96.237

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 78 2023: 2 0-1-1 53.235
Øv 13/06-1 26.163 ma  1600 gr mk 1.41,3 Empress Bling 56,5 Rocks Giant 58 74 1- 3  41.3  56,5 M. Martinez *16
Øv 22/06-2 190.000 av  1600 gr mk 1.43,5 Easywithme 59 Empress Bling 59 74 2- 1,5  43.8  59 M. Martinez 78
Øv 18/07-4 31.850 h  2400 gr mk 2.39,2 Carrara 61 Atticus 58 79 6- 9  41.0  61 M. Martinez *31
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 79 8- 11  23.5  57,5 U. Holmquist 151
 

KILL THAT CAT 56 Jacob Johansen 
5, f v Mutajally - Catfight e Choisir (Gulbrand Gjestvang) Livs: 28 3-4-6 568.862 6 GRØNN, sorte vinkler;sorte; grønn Stall Cat 2024: 6 0-1-2 56.393

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2023: 11 3-0-2 175.647
Øv 13/06-4 36.400 h  1730 gr mk 1.51,0 Indy Humor 60 Valence 65 76 4- 3  51.6  53 H. Wessner 158
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 75 7- 4,5  24.9  61 J. Kvisla 63
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 74 3- 2,5  49.2  62 N. Stott 111
Jæ 04/08-4 68.378 h  1730 dt gd 1.50,6 Röde Baronen 64 Kill That Cat 58 74 2- 1  50.7  58 P. Gråberg  
 

KLINT (IRE) 52 Harry Willian Wessner 
6, br v Fast Company - Most Radiant e Bushranger (TPB Bloodstock) Livs: 53 6-7-7 513.430 7 GULL,mørkblå skive;mblå;gull Hilde Hyldmo og Silja Støren 2024: 8 0-1-0 25.276

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 70 2023: 13 3-3-2 220.637
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 71 2- 1,5  49.0  56 I. Tandberg 284
Øv 18/07-5 50.000 h  1600 gr mk 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 71    Strøket (hovknusning)
Øv 31/07-4 31.850 h  1600 gr gd 1.41,5 Midnight Oil 58 Red Valley 58 71 4- 4  42.3  65 M. Martinez 73
Gg 11/08-7 45.585 h  1400 gr mk 1.25,2 Rhodium Star 56 Freya Lucy 59 70 6- 2  25.6  60 N. Holm  
 

6
V5-2
DD-1
V64-5

GLÆSNER RACING MILE 1600 gr
53.200 - 26.600 - 12.768 - 8.512 - 5.320 15.10
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 18 kg.
Minnepremie til eier, trener og rytter.
Innm avg:  2.500 kr.
 

 



VALENCE (GB) S 66 Nathalie Mortensen 
8, br v Oasis Dream - Independence e Selkirk (Cliveden Stud Ltd) Livs: 50 11-3-7 884.592 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2024: 6 0-1-2 43.316

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 84 2023: 3 0-0-0 6.853
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 88 6- 4,5  38.8  65 N. Mortensen 80
Øv 18/07-3 36.400 h  1730 gr mk 1.50,9 Nordic 62 Wishformore 61 87 3- 3  51.5  S 62 N. Mortensen 51
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 86 7- 8  51.9  S 56 N. Mortensen 162
Øv 08/08-1 40.950 h  1370 gr mk 1.22,0 Captain Chorus 61 Takeko 60 85 4- 3  22.6  S 57 N. Mortensen 49
 

SPINAROUND (IRE) S 55 Ida Tandberg, l (58)
5, br v Kodiac - Spinamiss e Lilbourne Lad (Merriebelle Irish Farm Ltd) Livs: 28 2-4-3 451.744 9 BLÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Soltun Racing AS 2024: 7 0-0-1 42.299

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 76 2023: 9 0-1-1 72.076
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 79 4- 2  38.3  56 M. Holmberg 200
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 78 3- 1  11.9  58 M. Holmberg 76
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 78 4- 1,5  22.1  58 M. Holmberg 62
Øv 08/08-4 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Herewegodandy 57 Oche Dart 56 77 4- 1  12.6  S 54 M. Holmberg 75
 

BUDDY BOB (IRE) F 63 Anna Pilroth 
9, br v Big Bad Bob - Ahea e Giant's Causeway (Barnane Stud) Livs: 56 7-7-3 1.272.336 10 GUL,mgrønn firkløver;mgrønn armb;gul. T Hellgren,L Gustafsson,A L Paulson 2024: 6 0-0-0 40.410

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 81 2023: 9 0-2-0 104.213
Bp 09/06-2 75.975 h  1600 gr lt 1.33,9 Mozart 60 Disraeli 57 84 7- 6,5  35.2  59 A. Pilroth  
Øv 11/07-2 68.250 h  1170 gr mk 1.11,7 Red Hunting Hawk 58 Buckyboss 54 83 4- 2,5  12.2  F 63 A. Pilroth 73
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 82 5- 2  22.2  F 62 A. Pilroth 47
Gg 11/08-6 113.963 h  1400 gr mk 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 81 5- 3  23.6  57 A. Pilroth  
 

MAREMMA (GB) 58 Annie Nilsson Lindahl 
4, br he Oasis Dream - Deciding Vote e Pivotal (Birkmarsh Stud) Livs: 10 1-1-1 85.418 11 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2024: 6 1-0-1 51.968

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 76 2023: 4 0-1-0 33.450
Gg 16/06-3 30.390 h  1200 gr gd 1.11,8 Moojim 59 Xtara 62 0 5- 4  12.6  66 N. Mortensen  
Bp 25/06-7 75.975 h  1750 gr lt 1.44,9 Ninasimone 52 Little Arabella 63 0 3- 2  45.3  54 N. Mortensen  
Øv 25/07-2 36.400 h  1370 gr mk 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 78 6- 7  23.2  58 N. Mortensen 104
Gg 11/08-6 113.963 h  1400 gr mk 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 77 7- 4,5  23.9  S 53 N. Mortensen  
 

GRAVITY (DEN) 62 Lorenzo Putzulu, l (65)
4, mbr v Wilshire Boulevard - Elektra Art e Excellent Art (York Stutteri) Livs: 13 2-4-2 329.738 12 MØRKEBLÅ,hvit logo;striper;hv/bl. Jens Haugaard mfl. 2024: 5 1-1-2 168.115

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2023: 6 1-2-0 139.824
Øv 23/05-3 36.400 h  1980 gr gd 2.04,8 Gravity 63 Flower Power 53 80 1- 3,5  04.8  63 C. Lopez *34
Kl 07/06-7 377.100 av  1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 83 3- 2  48.3  59 J. Johansen 132
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 83 3- 2  38.3  60 C. Lopez *40
Øv 25/07-4 36.400 h  2160 gr mk 2.22,1 My French Dream 60 Gravity 59 83 2- 3  22.7  59 L. Putzulu *19
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Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje

Viktig om totomatene

Spillestopp  V64 kl. 13.20
Spillestopp  V5 kl. 14.45
Spillestopp  Dagens Dobbel kl. 15.10
Spillestopp  V4 kl. 15.35

Ikke gå glipp av noe på
Øvrevoll Galopp!
Følg oss på:

Facebook
facebook.com/ovrevollgalopp

Instagram 
ovrevollgalopp

Nettside
ovrevollgalopp.no



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

ADMIRAL DE VEGA (GB) 60 Silvestre De Sousa 
5, f v Lope de Vega - Ashaaqah e Dansili (Shadwell Estate Co Ltd) Livs: 14 5-1-4 1.191.552 1 GRØNN-HVIT sjakkruter;hvite;grønn. Väsby Häst AB 2024: 4 1-1-0 377.310

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 91 2023: 5 1-0-2 640.346
Øv 17/05-6 40.950 h  1600 gr gd 1.38,3 Simply Minds 57 Takeko 60 91 4- 2  38.7  63 E. Chaves *22
Bp 09/06-4 547.020 av  1750 gr lt 1.45,4 Good Fortune 59 Admiral De Vega 59 91 2- hls  45.5  59 E. Chaves  
Jæ 15/07-9 547.020 av  1730 dt gd 1.46,5 Pusjkin 59 Stroxx Carlras 59 91 5- 5,5  47.6  59 E. Chaves  
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 90 1- hls  34.8  59 E. Chaves  
 

CAPTAIN CHORUS (GB) 60 Nora Hagelund Holm 
6, br v Paco Boy - Sea Chorus e Singspiel (Kenny Kok) Livs: 28 6-2-9 946.655 2 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort Team Finn Kristiansen 2024: 4 1-0-1 96.532

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 90 2023: 6 2-1-0 405.665
Øv 17/05-6 40.950 h  1600 gr gd 1.38,3 Simply Minds 57 Takeko 60 90 9- 10,5  40.4  62 N. Holm 166
Øv 22/06-6 250.000 av  2400 gr mk 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 60 90 3- 2,5  38.7  60 P. Gråberg 194
Bp 21/07-2   h  2400 gr gd 2.28,2 Redirect 56 Double Ux 55,5 90 4- 5  29.2  60 P. Gråberg  
Øv 08/08-1 40.950 h  1370 gr mk 1.22,0 Captain Chorus 61 Takeko 60 89 1- 1  22.0  61 N. Holm 63
 

AMI DE VEGA (IRE) 60 Sandro De Paiva 
4, br h Lope de Vega - Amie Noire e Soldier of Fortune (Stall Perlen) Livs: 11 7-0-3 2.073.179 3 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen 2024: 1 1-0-0 250.000

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 93 2023: 7 4-0-2 1.574.399
Øv 20/08-9 627.500 av  2400 gr mk 2.42,4 Ami de Vega 59 Marcella Bloom 57,5 84 1- 9,5  42.4  59 J. Neuroth *35
Øv 07/09-2 91.000 av  2830 gr gd 3.02,5 Ami de Vega 57 Captain's Choice 57 88 1- 0,25  02.5  57 J. Neuroth *13
Gg 30/09-4 392.300 av  3000 gr gd 3.18,6 Ami de Vega 59 Irish Fire 59 88 1- 1  18.6  59 J. Neuroth  
Øv 22/06-6 250.000 av  2400 gr mk 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 60 88 1- 1,5  38.2  60 S. De Paiva 43
 

CHIANTI (FR) 60 Ulrika Holmquist 
5, br v Zarak - Money Time e Arch (Ecurie Biraben & Antoine Gilibert) Livs: 24 7-1-6 1.319.511 4 BLÅ/HVIT lodr.str;hvite;blå/hvit. Miga Horses A/S 2024: 3 0-0-1 200.574

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 92 2023: 11 4-0-2 629.641
Jæ 12/11-6 54.355 h  1600 dt gd 1.38,8 Chianti 62 Weltruhm 57 90 1- huv  38.8  62 P. Gråberg  
Jæ 19/05-6 547.020 av  1730 dt gd 1.48,2 Stroxx Carlras 59 Plantstepsdream 59 92 3- 0,5  48.3  59 C. Lopez  
Bp 09/06-4 547.020 av  1750 gr lt 1.45,4 Good Fortune 59 Admiral De Vega 59 92 4- 6  46.6  59 C. Lopez  
Jæ 15/07-9 547.020 av  1730 dt gd 1.46,5 Pusjkin 59 Stroxx Carlras 59 92 4- 1  46.7  59 C. Lopez  
 

MOZART (DEN) 60 Carlos Lopez 
4, mbr v Le Havre - Malegganda e Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 5-1-1 598.344 5 MØRKROSA,blå seler;mrosa;blå. Mme Fernande 2024: 4 3-1-0 437.236

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 93 2023: 4 2-0-1 161.108
Øv 09/05-4 36.400 h  1600 dt gd 1.44,9 Mozart 60 Cotton Eye Joe 61 83 1- 2  44.9  60 C. Lopez *20
Bp 09/06-2 75.975 h  1600 gr lt 1.33,9 Mozart 60 Disraeli 57 86 1- 2  33.9  60 C. Lopez  
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 89 2- hls  34.8  59 C. Lopez  
Kl 03/08-6 248.886 av  1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 90 1- hls  49.4  61 C. Lopez 36
 

CAIO SHARK (IRE) F 60 Lorenzo Putzulu, l 
5, br v Kodi Bear - Liel e Pivotal (Denis Noonan) Livs: 24 6-5-4 481.620 6 RØD, sv/hv. emblem;røde;rød. Knut og Atle 2024: 5 2-1-1 119.731

 Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll Formtall: 88 2023: 12 3-3-2 233.249
Øv 01/06-7 40.950 h  1370 gr gd 1.20,3 Caio Shark 62 Astron 58 84 1- 1,5  20.3  62 M. Martinez *33
Øv 13/06-4 36.400 h  1730 gr mk 1.51,0 Indy Humor 60 Valence 65 86 3- 2,5  51.5  63 C. Lopez 52
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 86 2- 1,5  38.2  F 63 M. Martinez 96
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 86 1- 0,5  50.3  56,5 M. Martinez 118
 

KING DAVID (DEN) 60 Nicolaj Stott 
9, br h Elusive City - Jeunesse Lulu e Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 41 17-7-4 5.548.745 7 MØRKROSA,blå seler;mrosa;blå. Mme Fernande 2024: 3 1-0-1 298.675

 Rikke Rohbach Bonde, Danmark Formtall: 91 2023: 4 0-0-0 73.684
Bp 23/07-4 155.975 av  1600 gr gd 1.34,8 Kick On 59 Hotline Bling 59 93    Strøket (sårskade)
Kl 25/05-4 248.886 av  1600 gr gd 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 93 1- hls  35.7  58,5 N. Stott 60
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 93 6- 5  35.8  59 N. Stott  
Kl 03/08-6 248.886 av  1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 92 3- 3,5  50.1  61 N. Stott 89
 

7
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MARIT SVEAAS MINNELØP (G3) 1800 gr
650.000 - 225.000 - 108.000 - 72.000 - 45.000 15.35
Banerek: 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 6, 60 kg, 21-08-22
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 57 kg, eldre 60 kg.
Vandrepokal og ærespremie til eier. Ærespremie til trener og rytter.
Innm avg:  22.000 kr.
 

 



LIKE A KING (IRE) 60 Jacob Johansen 
6, br v Kingman - Kitty Love e Kitten's Joy (Epona Bloodstock Ltd) Livs: 22 6-1-5 939.015 8 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen 2024: 1 0-0-0 0

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 91 2023: 5 1-0-2 265.559
Jæ 16/07-4 567.180 av  1730 dt gd 1.47,0 Pusjkin 59 Plantstepsdream 59 93 5- 10  49.0  59 J. Neuroth  
Øv 20/08-7 650.000 av  1800 gr mk 1.54,7 Hard One To Please 60 Good Fortune 60 93 3- 3  55.3  60 J. Neuroth 83
Øv 01/10-5 150.000 av  1600 gr mk 1.40,7 Kick On 60 Wishformore 60 93 3- 4,5  41.6  60 J. Neuroth *23
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 92 6- 5,5  51.4  62 S. De Paiva 50
 

PURPLE ACE 60 Maikel Narvaez Bravo 
6, br v Born To Sea - Dabiyla e Azamour (K. O. Arnesen og Black Moon Breeding) Livs: 33 14-2-1 1.274.958 9 BURGUNDER/gule stjerner;gul,m str;stje Team Purple Ace 2024: 4 1-0-0 42.470

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 88 2023: 7 1-0-1 122.281
Øv 22/06-3 40.950 h  1370 gr mk 1.22,1 Purple Ace 61 Youonlyliveonce 64 87 1- 1  22.1  61 P. Gråberg 111
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 89 10- 9  39.7  63 I. Tandberg 111
Bp 21/07-6 151.950 av  1600 gr gd 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 89 8- 9  36.6  59 P. Gråberg  
Øv 08/08-1 40.950 h  1370 gr mk 1.22,0 Captain Chorus 61 Takeko 60 88    Strøket (halt)
 

SIMPLY MINDS (FR) 60 Andreas Tapia Dalbark 
6, f v Belardo - Hatsepsut Queen e Peintre Celebre (Nearco Producciones SI) Livs: 40 7-9-7 909.090 10 MØRKEBLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2024: 6 3-0-2 181.404

 Hanne Rådstoga, Lier (a) Formtall: 91 2023: 9 0-2-1 66.458
Øv 01/06-6 68.250 h  1600 gr gd 1.39,5 Simply Minds 67 Emma Emilleen 58 87 1- 1  39.5  67 M. Martinez *29
Øv 13/06-4 36.400 h  1730 gr mk 1.51,0 Indy Humor 60 Valence 65 89 5- 4  51.8  66 M. Martinez 95
Øv 03/07-8 50.000 h  1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 89 1- 1,5  37.9  62 L. Putzulu 139
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 91 3- 0,5  50.4  61 C. Lopez 103
 

HARD ONE TO PLEASE (IRE) 60 Elione Chaves 
5, f v Fast Company - Alyssum e New Approach (Lodge Park Stud) Livs: 15 6-3-1 4.023.240 11 GRØNN-HVIT sjakkruter;hvite;grønn. Väsby Häst AB 2024: 3 0-2-0 259.892

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 93 2023: 6 2-1-1 950.584
Bp 29/10-4 155.975 av  2100 dt gd 2.12,4 Seneschal 59 Hard One To Please 59 94 2- hls  12.4  59 E. Chaves  
Kl 25/05-6 377.100 av  2400 gr gd 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,5 94 2- 3,5  26.5  59,5 E. Chaves 61
Øv 22/06-6 250.000 av  2400 gr mk 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 60 94 2- 1,5  38.5  60 E. Chaves *22
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 93 4- 1  50.5  63 E. Chaves *22
 

SLAVA UKRAINI (DEN) 60 Pat Cosgrave 
4, br h Moohaajim - Rayna e Songline (Lars Chr Nielsen) Livs: 17 8-2-1 3.563.009 12 BLÅ/GUL delt,logo;delt;blå. Stald Handshake 2024: 5 1-1-0 463.079

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 91 2023: 8 5-0-0 2.522.614
Kl 27/04-6 165.924 av  1800 gr mk 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 89 2- hls  50.7  61 C. Lopez 30
Kl 07/06-7 377.100 av  1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 92 1- 2  47.9  59 C. Lopez *14
Øv 22/06-6 250.000 av  2400 gr mk 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 60 92 7- 15,5  41.3  60 C. Lopez 33
Kl 03/08-6 248.886 av  1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 92 5- 4,5  50.3  61 E. Chaves 52
 

GOOD FORTUNE (DEN) 60 Oliver Wilson 
6, br v Appel Au Maitre - Eko Palace Bay e Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 32 15-8-2 5.318.847 13 TURKIS;brune;turkis. Havemanns & Stald Shaker 2024: 7 3-1-0 921.914

 Søren Jensen, Danmark Formtall: 93 2023: 9 4-3-0 1.631.263
Kl 25/05-4 248.886 av  1600 gr gd 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 93 2- hls  35.8  58,5 O. Wilson *21
Bp 09/06-4 547.020 av  1750 gr lt 1.45,4 Good Fortune 59 Admiral De Vega 59 93 1- hls  45.4  59 K. Stott  
Kl 12/07-6 55.057 h  1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 93 1- 1  51.0  62 O. Wilson *23
Kl 03/08-6 248.886 av  1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 94 4- 3,5  50.1  61 O. Wilson *33
 

Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje

BLINKERS
Det brukes tre forskjellige typer blinkers: 
Blinkers (B), saueskinn blinkers (S) og 
fleksible blinkers (F).

Blinkers (B) Saueskinnsblinkers (S) Fleksible blinkers (F)

n
    

   THE PHANTOM BLOT    B 64   Frederick Salvador 
   5, br v Deceptor - Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as)    Livs:   15   1-  2-  2   63.190   1   SORT/RØD delt,hvit cartouche;sort.   Stall Silkesvarten   2015:   5   0-  1-  1   22.780

     Hallvard Soma, Øvrevoll   Formtall: 64   2014:   8   1-  1-  1   40.410
  Øv   22/04-  4   25.000   h    1100   dt   gd   1.09,9   Sir Silk 61   Silver Ridge 65   64   9-   19,5    13.8    B 54   D. Patil   81
    Øv   07/05-  6   25.000   h    1100   dt   gd   1.07,2   Loire 57   Aim Higher 64   63   4-   7    08.6    B 55   D. Patil   50
    Øv   17/05-  10   22.000   h    1100   dt   gd   1.08,7   Augustinian 56   The Phantom Blot 63   63   2-   0,75    08.8    B 63   F. Salvador   63
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   64   5-   4    54.4    B 60   C. Graver   54
     

   AARON'S WAY (GB)    56   Nelson De Souza 
   11, sk he Act One - Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud)    Livs:   82   7-  5-  11   399.252   2   SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne.   Jan Bødker Sørensen   2015:   1   0-  0-  0   1.215

     Jan Bødker Sørensen, Danmark (a)   Formtall: 56   2014:   9   0-  1-  0   9.900
      Øv   21/08-  2   20.700   h    1100   dt   gd   1.10,0   Luckyreno 65   Swallow Forest 63   60   10-   10,5    12.1    60   S. Strand   115
    Øv   24/10-  8   20.700   h    1100   dt   bl   1.10,4   Storm Chase 63   Priceless 66,5   59   11-   15,5    13.5    65   T. Hofossæter   358
    Øv   21/11-  6   20.700   h    1100   dt   gd   1.10,1   Easy Sweetie 53   Augustinian 61   57   11-   m    15.9    60   S. Støren   372
 Dk   19/06-10 12.145 h 1250 gr lt 1.12,6 Lady Diana 65 Bolou 51 56 5-   3  13.2 60 M. Robaldo 436
      

   JULIEN DELAMARE (SWE)    B 63   Elione Chaves 
   3, br v Academy Award - Seeking The Storm e Lujain (Las Pampas Polo Team)    Livs:   7   1-  0-  1   39.437   3   LYSBLÅ,mblå skuldre,rød logo;mblå;mbl.   Stall Helmax   2015:   3   1-  0-  0   26.700

     Are Hyldmo, Øvrevoll   Formtall: 66   2014:   4   0-  0-  1   12.737
  Øv   31/10-  1   33.075   av    1100   dt   gd   1.10,0   Street Buzz 55,5   Miltonia 55,5   0          Strøket (sårskade)
    Øv   07/05-  4   25.000   h    1600   dt   gd   1.43,8   Purpurheart 57   Captain of Comerce 55   62   5-   6    45.0    53   T. Smith   141
    Øv   28/05-  4   22.000   h    1170   gr   mk   1.15,3   Zafir Zaid 54   Priceless 63   62   5-   2,5    15.8    60   E. Chaves   61
    Øv   11/06-  4   22.000   h    1370   gr   gd   1.22,3   Julien Delamare 58,5   Ponita 59   62   1-   2,5    22.3    B 58,5   E. Chaves   64
     

   MILTONIA (SWE)    58   Marius Borgen Andersen, l (61)
   3, br he Academy Award - Gone Fast e Gone West (Eva C S Pettersson)    Livs:   6   0-  1-  0   26.483   4   SORT,orange/sort diablo;orange.   Fam Grande   2015:   2   0-  0-  0   2.500

     Are Hyldmo, Øvrevoll   Formtall: 63   2014:   4   0-  1-  0   23.983
  Øv   15/10-  7   33.075   av    1370   gr   tg   1.26,1   Wild Citizen 58   Dancewithastranger 58,5   0   6-   14    28.9    56,5   D. Patil   289
    Øv   31/10-  1   33.075   av    1100   dt   gd   1.10,0   Street Buzz 55,5   Miltonia 55,5   0   2-   2,5    10.5    55,5   D. Patil   82
    Øv   28/05-  1   25.000   ma    900   gr   mk   0.55,9   Kharlovka 60,5   Di Centa 57   66   5-   7    57.3    57   J. Johansen   47
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   64   7-   11    55.8    60   D. Heggum   103
     

   AUGUSTINIAN (GB)    58   Nathalie Mortensen 
   5, br v Holy Roman Emperor - Aurore e Fasliyev (H M The Queen)    Livs:   56   3-  6-  7   227.521   5   SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.   Nathalie Mortensen   2015:   7   1-  0-  3   48.720

     Henrik Engblom, Sverige   Formtall: 58   2014:   23   0-  4-  1   65.152
  Øv   17/05-  10   22.000   h    1100   dt   gd   1.08,7   Augustinian 56   The Phantom Blot 63   56   1-   0,75    08.7    56   N. Mortensen   166
    Gg   22/05-  8   18.289   av    1600   gr   mk   1.42,4   Superfly 59   Eesti Poeg 59   58   6-   6,5    43.7    59   N. Mortensen   155
    Gæ   06/06-  3   28.878   h    1500   gr   lt   1.34,7   Barnum 65   Thomahawkie 64   58   3-   2    35.1    58   N. Mortensen   132
    Øv   18/06-  7   55.000   h    1600   gr   gd   1.41,5   Cold Fact 64   Elusive Thought 57   58   3-   0,75    41.6    58   N. Mortensen   194
     

   SANS ARC (IRE)    F 61   Carlos Lopez 
   4, br v Dylan Thomas - Lavender List e Pivotal (Angelo Agrestini & Stefano Stivali)    Livs:   18   1-  3-  0   106.072   6   HVIT/emblem,røde seler;blå;blå   Knut O. Arnesen   2015:   4   0-  0-  0   2.500

     Knut O. Arnesen, Enebakk   Formtall: 61   2014:   8   0-  1-  0   14.072
  Øv   22/04-  4   25.000   h    1100   dt   gd   1.09,9   Sir Silk 61   Silver Ridge 65   65   5-   7,5    11.4    55   E. Chaves   108
    Tæ   06/05-  3   26.953   h    1350   dt   gd   1.23,6   Der Blaue Reiter 64   Montus 61   65   10-   m    27.9    57   M. Santos   135
    Øv   28/05-  2   25.000   h    1370   gr   mk   1.27,2   Mohikan 64   Royal Games 63   63   7-   12,5    29.7    63   S. Shaffer   176
    Øv   11/06-  4   22.000   h    1370   gr   gd   1.22,3   Julien Delamare 58,5   Ponita 59   61   6-   6    23.5    F 62   J. Albornoz   425
     

   MARVELOUS VIEW (IRE)    61   Jan-Erik Neuroth 
   5, br v Captain Marvelous - Charming Vista e Josr Algarhoud (Golden Vale Stud)    Livs:   13   0-  1-  2   35.622   7   ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn.   Stall X   2015:   1   0-  0-  0   0

     Kjell Erik Swartling, Øvrevoll   Formtall: 61   2014:   8   0-  1-  2   35.622
  Øv   05/10-  1   20.700   h    1600   gr   gd   1.41,2   Cold Fact 60   Possibly 51   63   7-   9    43.0    S 63   J. Neuroth   *42
    Øv   15/10-  2   20.700   h    1100   dt   gd   1.09,8   Priceless 59,5   Mad Lads Romance 59   62          Strøket (luftveisinfeksjon)
    Øv   28/05-  4   22.000   h    1170   gr   mk   1.15,3   Zafir Zaid 54   Priceless 63   62   10-   7    16.7    64   J. Neuroth   101
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   61          Strøket (hovknusning)
     

  

  5
    

n 
  V65-
  

 KAJAN SPIRIT LØP   1170 gr
  22.000 -   11.000 -   5.280 -   3.520 -   2.200         20.10
  Banerek: 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
  For 3-årige og eldre hester.
  Vekt:  Aktuelt formtall pr 150616 3-årige minus 3 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
  Minnepremie og bilde til eier.
  Innm avg:  308 kr.
 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

10



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

44

GIVE ME SPACE (IRE) B 66 Charlotta Ericsson, ar 
4, br he James Garfield - Tip Of The City e Oasis Dream (Mr. R Seaver) Livs: 20 2-1-1 225.752 1 BLÅ,rød-hvit stjerne;røde,hvit ermbind Henrik og Tova Geremyr 2024: 6 0-0-0 10.941

 Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 64 2023: 7 1-0-0 67.605
Gg 26/06-3 22.793 h  1600 gr lt 1.37,9 Grey Runner 57 Thunderboy 59 67 6- 3,5  38.6  59 P. Gråberg  
Gg 07/07-3 22.793 h  1600 gr nt 1.44,3 Thunderboy 60 Grey Runner 59 66 5- 5  45.3  B 58 U. Holmquist  
Gg 28/07-7 22.793 h  1370 gr mk 1.23,1 Nevile Chamberlain 59 Quentino 68 65 6- 1,5  23.4  B 57 U. Holmquist  
Gg 11/08-3 19.754 h  1400 gr mk 1.25,4 Layton 59 Columbia 52 64    Strøket (øvrig)
 

ROCK DANCER (GER) 60 Mie Blichfeldt, ar (60/58)
11, mbr v Areion - Rocket Light e Lando (Frau Marlene Haller) Livs: 137   14-18-26 1.351.785 2 ORANGE/BLÅ harlekin;hvite;or/blå. Stall On The Rocks 2024: 10 0-0-3 31.933

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 58 2023: 16 1-2-4 132.992
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 61 10- 7,5  25.5  53 M. Holmberg 155
Øv 18/07-6 27.300 h  1370 gr mk 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 60 3- 3,5  25.0  64 M. Blichfeldt 108
Øv 25/07-7 50.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Steely Queen 57 Midnight Oil 68 59 6- 3,5  42.1  62 U. Holmquist 146
Øv 15/08-7 50.000 h  1170 gr mk 1.13,7 Queen Of Hearts 55 Steely Queen 59 58 4- 8  15.3  58 I. Tandberg 78
       Tapte 3 lengder i starten
 

GREY RUNNER (DEN) S 64 Nicolas Vega, ar (68)
6, sk v Pistachio - Red Runner e Special Quest (Berner Olsen) Livs: 38 6-9-3 280.143 3 BLÅ, rød skulderklaffer; røde; rød. Stall Svenor 2024: 6 1-3-0 57.135

 Bodil Blomqvist, Sverige (a) Formtall: 66 2023: 15 3-3-1 123.234
Gg 26/06-3 22.793 h  1600 gr lt 1.37,9 Grey Runner 57 Thunderboy 59 65 1- hls  37.9  57 A. Öhgren  
Gg 07/07-3 22.793 h  1600 gr nt 1.44,3 Thunderboy 60 Grey Runner 59 67 2- 3  44.9  59 A. Öhgren  
Gg 28/07-7 22.793 h  1370 gr mk 1.23,1 Nevile Chamberlain 59 Quentino 68 67 8- 2,5  23.6  S 59 A. Öhgren  
Gg 11/08-1 22.793 h  1600 gr mk 1.40,3 Yalla Yalla 56 Grey Runner 66 66 2- 1,5  40.6  S 66 N. Vega  
 

RED VALLEY (USA) 63 Fernando Manzo, ar (65)
7, f v Street Boss - Dixieland Bride e Dixieland Band (James Franklin Miller) Livs: 66   6-13-12 547.051 4 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2024: 13 1-6-3 140.595

 Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll Formtall: 63 2023: 13 1-1-3 94.737
Øv 18/07-5 50.000 h  1600 gr mk 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 64 9- 5  42.7  55 W. Schou 61
Øv 25/07-5 27.300 h  1980 gr mk 2.10,4 Away Wit da Fairys 64 Sir Benjamin 63 64 5- 9,5  12.3  66 F. Manzo 42
Øv 31/07-4 31.850 h  1600 gr gd 1.41,5 Midnight Oil 58 Red Valley 58 63 2- 1  41.6  58 S. De Paiva 96
Øv 08/08-6 27.300 h  1750 dt gd 1.51,7 Lucky Diamond 55 Naasha 63 64 6- 11,5  54.0  64 S. De Paiva 49
Øv 21/08-1 27.300 av  1600                       I. Tandberg  
 

MUSTANG (DEN) B 61 Tonje Sørvang, ar (63)
6, br v Al Shemali - Starmix e Gloria de Campeao (Olsen Berner) Livs: 38 4-5-4 282.499 5 BRUN/GUL sjakkrutet;brune;gul,br stj. Lea Olsen m.fl. 2024: 5 0-0-0 3.556

 Lea Olsen, Danmark Formtall: 61 2023: 10 0-2-1 37.306
Dk 17/07-1 19.609 av  1800 gr mk 1.54,5 Milliondollarbaby 55,5 Meleys 59,5 64 6- 14  57.3  B 64 D. Pedroza 61
Dk 27/07-4 19.609 h  1800 gr gd 1.52,5 Hope 58 Cat's Gambit 61 62 5- 7  53.9  B 60 D. Pedroza 77
Jæ 04/08-8 19.754 av  2200 dt gd 2.29,8 Cece Auchentoshan 56 Walk of Life 60 62 6- 9  31.6  S 60 J. Pedroza Prado  
Dk 10/08-6 19.609 h  1800 gr  1.55,0 Zascha 61 Sun Lane 62 61    Strøket (rytter ikke kval)
 

SIMMY'S COPSHOP (GB) F 64 Emilie Finckenhagen, ar 
9, f v Bahamian Bounty - Conversational e Thousand Words (Biddlestone Stud) Livs: 76 8-7-7 788.177 6 HVITE/BLÅ sjakkruter;gule;gul. Familien Mjønli 2024: 8 0-0-0 14.663

 Hege Larsen Mjønli, Enebakk/Øvrevoll (a) Formtall: 62 2023: 11 0-2-0 46.521
Øv 22/06-8 31.850 h  1370 gr mk 1.24,0 Corazon De Leon 59 Alsimsaam 63 67 14- m  28.3  F 57 S. De Paiva 206
Øv 25/07-6 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Greycious Girl 55 Empire Bling 54,5 66 8- 5,5  13.5  F 52 M. Dupuy 226
Øv 31/07-4 31.850 h  1600 gr gd 1.41,5 Midnight Oil 58 Red Valley 58 65 5- 6,5  42.8  S 56 M. Dupuy 199
Øv 15/08-7 50.000 h  1170 gr mk 1.13,7 Queen Of Hearts 55 Steely Queen 59 64 8- 11,5  16.0  F 63 M. Dupuy 145
 

AWAY WIT DA FAIRYS (IRE) 64 Karoline Pedersen, at (68)
5, br v Camacho - Disco Lights e Spectrum (La Lumiere Partnership) Livs: 45 4-8-11 411.748 7 TURKIS/SVART diabolo;hvit;harlekin Stall KamKaro 2024: 11 1-4-2 126.829

 Karoline Pedersen, Nittedal (a) Formtall: 66 2023: 12 1-4-0 111.105
Øv 18/07-4 31.850 h  2400 gr mk 2.39,2 Carrara 61 Atticus 58 65 5- 8,5  40.9  53 M. Holmberg 97
Øv 25/07-5 27.300 h  1980 gr mk 2.10,4 Away Wit da Fairys 64 Sir Benjamin 63 64 1- 3,5  10.4  64 K. Pedersen 97
Øv 31/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.39,7 Atticus 61 Away Wit da Fairys 54 67 2- hod  39.7  54 N. Holm 80
Øv 15/08-4 31.850 h  1750 dt gd 1.55,5 Khurshed 63 Naasha 64 67 5- 8,5  57.2  65 K. Pedersen 54
 

8
V5-4
V4-2

LONGINES LADIES AND GENTLEMEN CUP 1370 gr
35.000 - 17.500 - 8.400 - 5.600 - 3.500 16.15
Banerek: 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22
Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige er lik formtall, eldre pluss 2 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Ærespremie til rytter fra Urmaker Bjerke. Minnepremie til eier og trener.
Innm avg:  700 kr.
 

 



THE PRINCE (IRE) F 64 Frida Sandbraaten, ar (66)
5, br v Prince of Lir - Eliza Snow e Majestic Missile (Mrs Miriam O'Donnell) Livs: 30 3-4-0 200.803 8 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. M & M Racing 2024: 10 1-0-0 37.492

 Hege Larsen Mjønli, Enebakk/Øvrevoll (a) Formtall: 64 2023: 11 2-3-0 140.772
Øv 25/07-6 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Greycious Girl 55 Empire Bling 54,5 63 7- 2,5  12.9  F 53 M. Holmberg 280
Øv 31/07-3 27.300 h  900 gr gd 0.53,7 The Prince 63 Express Yourself 54 62 1- 0,5  53.7  F 63 C. Lopez 144
Øv 08/08-7 31.850 h  1100 dt gd 1.07,6 Honorah 68 Buckyboss 64 65 9- 19  11.4  F 58 C. Lopez 53
Øv 15/08-7 50.000 h  1170 gr mk 1.13,7 Queen Of Hearts 55 Steely Queen 59 64 6- 10  15.7  F 64 L. Putzulu 102
 

MACHINE GUN (IRE) 63 Wilfredo Vargas, ar (67)
7, br v Dark Angel - Artistic Jewel e Excellent Art (Woodnook Farm PTY Ltd) Livs: 63 9-9-11 538.217 9 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen 2024: 8 1-2-0 65.060

 Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll Formtall: 65 2023: 20 5-3-3 224.758
Øv 11/07-6 31.850 h  900 gr mk 0.53,5 Fort Dodge 69 Machine Gun 53 63 2- 0,5  53.6  53 I. Tandberg 85
Øv 18/07-6 27.300 h  1370 gr mk 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 63 1- 1  24.3  65 W. Vargas *44
Øv 25/07-6 50.000 h  1170 gr mk 1.12,4 Greycious Girl 55 Empire Bling 54,5 66 5- 2  12.8  56 S. De Paiva 72
Øv 08/08-7 31.850 h  1100 dt gd 1.07,6 Honorah 68 Buckyboss 64 66 7- 9  09.4  59 S. De Paiva 92
Øv 21/08-4 27.300 h  1100                       I. Tandberg  
 

STEELY QUEEN (GB) F 56 Benedikte Rånes, ar (60/55)
6, sk he Outstrip - Black Sheba e Aqlaam (CH2M Limited) Livs: 39 4-4-7 290.247 10 BLÅ/SØLV harlekin, blå; blå sølv Stall Plenum 2024: 6 1-2-0 97.328

 Tina Smith, Øvrevoll Formtall: 57 2023: 14 2-1-3 103.799
Gg 26/06-4 19.754 h  1600 gr lt 1.39,1 Penny Lane 64 Yalla Yalla 57 56 6- 4  39.9  56 M. Dupuy  
Øv 18/07-6 27.300 h  1370 gr mk 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 55 4- 4  25.1  F 57 B. Rånes 78
Øv 25/07-7 50.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Steely Queen 57 Midnight Oil 68 54 1- 0,25  41.4  F 57 T. Smith 129
Øv 15/08-7 50.000 h  1170 gr mk 1.13,7 Queen Of Hearts 55 Steely Queen 59 56 2- 3,5  14.4  F 59 T. Smith 118
 

LUCKY DIAMOND B 61 Finn Kristiansen, ar (60/56)
4, br he Hallucinate - Legalize e Statue Of Liberty (Monica Veseth) Livs: 23 2-2-2 160.273 11 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort Team Finn Kristiansen 2024: 8 1-1-2 53.061

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 58 2023: 13 1-1-0 95.212
Øv 18/07-6 27.300 h  1370 gr mk 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 56 6- 5  25.3  B 61 F. Kristiansen 207
Gg 28/07-1 19.754 h  1600 gr mk 1.39,8 Celene 60 Norok 64 55 3- 5,5  40.9  B 64 F. Kristiansen  
Kl 03/08-8 22.626 h  1400 gr gd 1.26,4 Prima Kalejs 61 Cece Borgia 60 55 3- 3  27.0  B 62 F. Kristiansen 41
Øv 08/08-6 27.300 h  1750 dt gd 1.51,7 Lucky Diamond 55 Naasha 63 54 1- 3,5  51.7  F 55 J. Johansen *36
 

YALLA YALLA (SWE) 56 Amanda Söderman, ar (60/55)
6, mbr v Barocci - Emphasis e Pivotal (Henrik Engblom) Livs: 43 4-7-8 291.648 12 ROSA,grønn stolpe;gr ermb;striper. Cabinet Racing HB 2024: 12 1-1-4 61.332

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 57 2023: 13 0-1-1 42.028
Bp 21/07-5 19.754 h  1600 gr gd 1.38,5 King Felix Sacc 63 Gold Sensation 64 56 4- 3  39.1  56 L. Putzulu  
Gg 28/07-4 19.754 h  2200 gr mk 2.22,0 Second Try 63 Ironman Carlras 60,5 55 7- 10  24.0  56 L. Putzulu  
Gg 11/08-1 22.793 h  1600 gr mk 1.40,3 Yalla Yalla 56 Grey Runner 66 54 1- 1,5  40.3  56 A. Söderman  
Øv 15/08-5 26.163 h  1600 dt gd 1.46,3 Warning Shot 55 Bobby The Brown 57 58 3- 7,5  47.8  64 E. Chaves 43
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Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje

BOR DET EN JOCKEYSPIRE I DEG?

ovrevollgalopp.no/jockey

Mestvinnende oppdrettere                  Stat pr 16.08.2024
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Buck Racing  29 6 4 5 446.585
Monica Vedseth  17 3 3 1 168.788
Tonje Guttulsrød  11 3 3 3 165.320
Stall GM  20 2 2 0 164.178
Arnesen,Black Moon Br 29 2 0 6 152.028
Norwegian Racehorse B23 2 3 1 133.541
Bollerød Stutteri  9 3 0 0 107.830
Soa fullblodsavlslag  6 2 0 0 98.042
Maria Robertz  11 0 3 0 92.069
Stall EOS  3 1 0 1 64.240

Mestseirende amatørryttere, amatørløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Emelie Gustavsson  5 3 0 0 85.313
Fernando Manzo  6 1 2 1 72.345
Karoline Pedersen  6 1 1 0 50.778
Tonje Sørvang  8 1 1 0 46.797
Fletcher Yarham  2 1 0 0 36.218
Amanda Brolin  1 1 0 0 31.850
Daniel Marchant  3 1 0 0 31.850
Taylor Kingsley  2 1 0 0 27.300
Wilfredo Vargas  2 1 0 0 27.300
Emilie Finckenhagen  8 0 2 2 45.136



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

46

EXIT TO THE MOON (USA) B 59 Pat Cosgrave 
3, f h Accelerate - Red Moon Girl e Malibu Moon (SF Bloodstock & Eric Buckley) Livs: 8 2-3-0 209.805 1 HVIT,logo;rød/blå ermring;firedelt. Lucky7, Stall Gullik og Ø. Pedersen 2024: 5 2-0-0 90.925

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2023: 3 0-3-0 118.880
Jæ 02/06-3 126.119 av  2400 dt gd 2.35,4 If He Says So 59 Masters Call 59 78 4- 1,5  35.7  59 C. Lopez  
Jæ 19/06-1 45.585 av  2200 dt gd 2.21,4 Exit To The Moon 59 Streetfightin' Man 59 78 1- 6  21.4  B 59 C. Lopez  
Jæ 15/07-8 1.261.185 av  2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 84 7- 9,5  33.4  B 59 C. Lopez  
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 83 7- 9  23.1  59 C. Lopez 58
 

AMERICAN LILY (IRE) F 57,5 Ulrika Holmquist 
3, br he Bernardini - Sun Lily e Street Sense (Mrs Brid Cosgrove) Livs: 7 2-2-1 285.539 2 HVIT,gull-lilla prikker;prikker;lilla. Heudden Racing 2024: 4 1-1-1 210.766

 Patrick Wahl, Sverige Formtall: 78 2023: 3 1-1-0 74.773
Bp 05/05-2 37.988 av  1400 dt gd 1.27,8 American Lily 56,5 Hilo 58 78 1- 8  27.8  56,5 J. Johansen  
Jæ 02/06-6 504.474 av  1730 dt gd 1.47,7 Schamyl 59 Lord Mountbatten 59 81 10- 17,5  51.2  57,5 J. Johansen  
Jæ 30/06-2 37.988 av  2400 dt bl 2.37,1 Aletheia 59 American Lily 59 80 2- 3,5  37.8  59 J. Johansen  
Jæ 04/08-6 588.553 av  2400 dt gd 2.38,4 Sealove 59 Angel From Above 59 79 3- 9  40.2  59 U. Holmquist  
 

ALL STAR BLING (IRE) S 57,5 Maikel Narvaez Bravo 
3, br he Sea The Stars - Niku e High Chaparral (Sunderland Holdings Ltd) Livs: 9 1-0-3 142.446 3 LILLA/gull skulderkl,embl;lilla stj;st Bling Enterprise 2024: 4 1-0-0 35.683

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 79 2023: 5 0-0-3 106.763
Kl 04/05-6 188.550 av  1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 76 10- 9,5  38.6  S 58 M. Martinez 113
Jæ 19/05-5 37.988 av  2200 dt gd 2.22,8 Morradi 60 Bartholdi 56 76 7- m  30.1  B 54,5 M. Martinez  
Øv 18/07-2 26.163 ma  1730 gr mk 1.51,7 All Star Bling 57,5 Mada Mia 57,5 75 1- 1,5  51.7  S 57,5 M. Martinez 37
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 77 4- 3  21.9  S 57,5 M. Narvaez Bravo 216
 

MENDEL'S ROCK (USA) 59 Silvestre De Sousa 
3, f h Mendelssohn - Lake Toccet e Toccet (Mr and Mrs Grant L. Whitmer) Livs: 5 3-1-1 1.187.006 4 GRØNN/GUL striper;gule;gull stjerne. Stall Poulard HB 2024: 4 2-1-1 1.144.467

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 88 2023: 1 1-0-0 42.539
Jæ 02/06-6 504.474 av  1730 dt gd 1.47,7 Schamyl 59 Lord Mountbatten 59 83 3- 3,5  48.4  59 P. Gråberg  
Bp 25/06-1 37.988 av  2350 dt gd 2.33,0 Indian Rags 56 Anno 56 83    Strøket (feber)
Jæ 15/07-8 1.261.185 av  2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 83 2- huv  31.6  59 P. Gråberg  
Jæ 04/08-5 420.395 av  2650 dt gd 2.53,5 Mendel's Rock 59 If He Says So 59 87 1- 0,5  53.5  59 P. Gråberg  
 

BARTHOLDI (IRE) S 59 Lorenzo Putzulu, l 
3, mbr v Justify - Curvy e Galileo (Coolmore Stud) Livs: 8 0-3-1 65.554 5 BURGUNDER/GUL diablo;burg;bur/gul. Lone Kaj-Nielsen 2024: 6 0-3-1 56.277

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 76 2023: 2 0-0-0 9.277
Jæ 12/06-1 30.390 ma  2200 dt gd 2.24,4 Los Angeles 59 Bartholdi 59 75 2- hls  24.4  59 C. Lopez  
Kl 28/06-8 26.397 ma  1800 gr gd 1.52,0 Lord Of Admiralty 62,5 Bartholdi 57,5 76 2- huv  52.1  57,5 C. Lopez *24
Kl 20/07-6 30.168 av  1800 gr gd 1.50,7 Wozzy Legend 57,5 Spot On 57,5 77 3- 3,5  51.4  59 C. Lopez *25
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 76 6- 8,5  23.0  59 E. Chaves 80
 

NOPE NEVER (IRE) 59 Jacob Johansen 
3, f h No Nay Never - Pavlenko e Deep Impact (Westerberg) Livs: 7 2-0-3 329.735 6 HVIT, blått X;røde ermer;blå. Stall Lilleville 2024: 3 1-0-1 72.240

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 83 2023: 4 1-0-2 257.495
F 13/10-7 120.865 av  1600 gr gd 1.37,7 Nope Never 58 Saint Aquilin 58 0 1- hls  37.7  58 J. Eyquem  
Øv 17/05-4 36.400 av  1600 gr gd 1.39,5 Nope Never 60 Schamyl 60 85 1- 1  39.5  60 J. Johansen *26
Øv 22/06-5 190.000 av  1600 gr mk 1.42,1 Sir Brego 59 Optimus Bling 59 85 3- 2,5  42.6  59 J. Johansen 37
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 84 5- 3,5  22.0  59 J. Johansen *25
 

MORRADI (FR) S 59 Oliver Wilson 
3, br h Cracksman - Tesora e Scat Daddy (Yeguada Centurion Slu) Livs: 5 2-1-1 120.043 7 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2024: 3 1-0-1 51.508

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 83 2023: 2 1-1-0 68.535
Jæ 01/11-2 42.539 ma  1600 dt gd 1.43,4 Morradi 59 Streetfightin'Man 59 0 1- 1  43.4  59 M. Rodriguez  
Jæ 19/05-5 37.988 av  2200 dt gd 2.22,8 Morradi 60 Bartholdi 56 74 1- 7  22.8  60 O. Wilson  
Jæ 15/07-8 1.261.185 av  2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 83 8- 15,5  34.6  59 O. Wilson  
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 82 3- 1  21.5  59 O. Wilson 98
 

9
V5-5
V4-3

NORSK DERBY 2024 2400 gr
697.500 - 348.750 - 167.400 - 111.600 - 69.750 16.40
Banerek: 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier, trener og rytter.
Ærespremie til eier og oppdretter av beste norskoppdrettede hest.
Innm avg:  18.000 kr.
 

 



SCHAMYL (DEN) 59 Sandro De Paiva 
3, f v Appel Au Maitre - Whistler e Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 4-1-1 2.172.588 8 LYSBLÅ,rødt belte;røde ermb;ringer. Stall Petterøe's Mix 2024: 4 2-1-1 1.893.162

 Jan-Erik Neuroth, Øvrevoll Formtall: 88 2023: 4 2-0-0 279.426
Øv 17/05-4 36.400 av  1600 gr gd 1.39,5 Nope Never 60 Schamyl 60 78 2- 1  39.6  60 S. De Paiva 58
Jæ 02/06-6 504.474 av  1730 dt gd 1.47,7 Schamyl 59 Lord Mountbatten 59 79 1- 1  47.7  59 S. De Paiva  
Jæ 15/07-8 1.261.185 av  2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 86 1- huv  31.5  59 S. De Paiva  
Jæ 04/08-5 420.395 av  2650 dt gd 2.53,5 Mendel's Rock 59 If He Says So 59 88 3- 1  53.6  59 S. De Paiva  
 

KJELL HROAR (IRE) 59 Nicolaj Stott 
3, mbr v Zoffany - Alpine Air e Leroidesanimaux (Miss E. Smith) Livs: 7 2-3-0 233.730 9 ORANGE/GUL harlekin;todelt;harlekin Stall Birgitta 2024: 5 1-3-0 170.940

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 83 2023: 2 1-0-0 62.790
Jæ 19/05-2 45.585 av  1600 dt gd 1.40,5 Kjell Hroar 59 Zidane 59 72 1- dl  40.5  59 P. Gråberg  
Jæ 02/06-6 504.474 av  1730 dt gd 1.47,7 Schamyl 59 Lord Mountbatten 59 83 8- 10,5  49.8  59 M. Martinez  
Jæ 15/07-7 210.198 av  1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 82 2- 0,5  48.0  59 P. Gråberg  
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 83 2- 0,5  21.4  56 L. Putzulu 80
 

GARLIC (DEN) 59 Andreas Tapia Dalbark 
3, br v Outstrip - Tell Mum e Marju (Jenny Katrine Boye) Livs: 4 3-0-0 101.817 10 MØRKROSA,blå seler;mrosa;blå. Mme Fernande 2024: 4 3-0-0 101.817

 Lea Olsen, Danmark Formtall: 80 2023: 0 0-0-0 0
Kl 27/04-1 26.397 ma  1600 gr mk 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 0 1- 3,5  43.5  59 O. Wilson *23
Kl 25/05-5 30.168 av  2200 gr gd 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 73 1- 0,5  21.5  59 O. Wilson *28
Kl 12/07-4 45.252 av  2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 78 1- hls  24.6  59 O. Wilson 43
Kl 03/08-9 754.200 av  2400 gr gd 2.28,7 Brigadier 59 Zidane 59 80 11- m  33.9  59 O. Wilson *30
 

OPTIMUS BLING (IRE) 59 Carlos Lopez 
3, br h Frankel - Hoh My Darling e Dansili (G.Bozo,Ashtown,O.B Sarl, Puerari) Livs: 5 2-2-0 154.912 11 LILLA/gull skulderkl,embl;lilla stj;st Bling Enterprise 2024: 4 2-2-0 153.494

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 84 2023: 1 0-0-0 1.418
Øv 17/05-3 26.163 ma  1600 gr gd 1.39,6 Emma Emilleen 61,5 Optimus Bling 57,5 0 2- 1,5  39.9  57,5 M. Martinez 86
Øv 01/06-8 26.163 ma  1980 gr gd 2.07,6 Optimus Bling 57 Rocks Giant 57 0 1- 11  07.6  57 M. Martinez *13
Øv 22/06-5 190.000 av  1600 gr mk 1.42,1 Sir Brego 59 Optimus Bling 59 78 2- hod  42.1  59 M. Martinez 105
Øv 08/08-5 50.000 av  2160 gr mk 2.21,3 Optimus Bling 59 Kjell Hroar 56 82 1- 0,5  21.3  59 S. De Paiva 43
 

DEVIL IN DISGUISE 57,5 Willa Synøve M. Schou 
3, f he Evasive - April Fool e Deceptor (Stall GM) Livs: 11 0-0-2 90.818 12 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2024: 6 0-0-0 21.385

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 60 2023: 5 0-0-2 69.433
Øv 01/06-3 68.250 av  1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masters Romance 57,5 63 5- 4,5  12.3  S 57,5 E. Chaves 67
Øv 13/06-2 27.300 h  1980 gr mk 2.11,3 Hammertime 65 Lucky Diamond 62 63 6- 6,5  12.6  S 62 E. Chaves 55
Øv 25/07-7 50.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Steely Queen 57 Midnight Oil 68 63 11- 8  43.0  58,5 L. Putzulu 141
Øv 08/08-6 27.300 h  1750 dt gd 1.51,7 Lucky Diamond 55 Naasha 63 62 9- m  58.1  58,5 W. Schou 118
Øv 21/08-5 26.163 h  2400                       D. Marchant  
 

IF HE SAYS SO (USA) 59 Elione Chaves 
3, br v Summer Front - Pick and Choose e Street Cry (Springland Farm & Prime Bloodstock) Livs: 5 2-1-0 467.015 13 GRØNN-HVIT sjakkruter;hvite;grønn. Väsby Häst AB 2024: 5 2-1-0 467.015

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 87 2023: 0 0-0-0 0
Øv 17/05-4 36.400 av  1600 gr gd 1.39,5 Nope Never 60 Schamyl 60 74 5- 3  40.1  60 E. Chaves 69
Jæ 02/06-3 126.119 av  2400 dt gd 2.35,4 If He Says So 59 Masters Call 59 76 1- 1  35.4  59 E. Chaves  
Jæ 15/07-8 1.261.185 av  2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 80 5- 8  33.1  59 E. Chaves  
Jæ 04/08-5 420.395 av  2650 dt gd 2.53,5 Mendel's Rock 59 If He Says So 59 82 2- 0,5  43.6  59 E. Chaves  
 

Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje

Blomsterkransene til seirende hest i 
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) og Norsk Derby

er laget av Systuen i Grini Næringspark,
 og dekorert av Shishi Blomster



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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CARRARA (SWE) 56 Maikel Narvaez Bravo 
4, sk he Outstrip - Balsha e Mr Greeley (Kleerup Konsult,Wretman Stable & Stud) Livs: 15 4-3-0 362.435 1 RØD, gull stjerner;blåe;rød hvit stj. GU Stables 2024: 7 2-1-0 106.216

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 76 2023: 5 2-1-0 164.889
Øv 22/06-4 31.850 h  1980 gr mk 2.12,8 Carrara 63 Away Wit da Fairys 57 72 1- 1  12.8  63 D. Marchant 42
Øv 03/07-2 36.400 h  2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 74 4- 2,5  34.6  57 M. Martinez 67
Øv 18/07-4 31.850 h  2400 gr mk 2.39,2 Carrara 61 Atticus 58 74 1- 1  39.2  61 C. Lopez 57
Øv 31/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.39,7 Atticus 61 Away Wit da Fairys 54 76 4- 3  40.3  66 M. Martinez 39
 

MY FRENCH DREAM (GB) 62 Elione Chaves 
6, br v Myboycharlie - Demeanour e Giant's Causeway (Team Høgdala AB og Lørdagsklubben) Livs: 31 5-6-5 424.692 2 HVIT, blått X;røde ermer;blå. Stall Lilleville 2024: 4 1-0-3 62.608

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 82 2023: 9 2-2-0 168.446
Øv 09/05-1 36.400 h  2400 dt gd 2.42,5 Marcella Bloom 55 I Rest My Case 60 81 3- 2,5  43.0  56 S. De Paiva 46
Øv 23/05-3 36.400 h  1980 gr gd 2.04,8 Gravity 63 Flower Power 53 81 3- 5  05.8  64 S. De Paiva 45
Øv 03/07-2 36.400 h  2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 80 3- 1  34.3  63 E. Chaves 53
Øv 25/07-4 36.400 h  2160 gr mk 2.22,1 My French Dream 60 Gravity 59 80 1- 3  22.1  60 E. Chaves 68
 

CHAMORI (GB) 64 Ulrika Holmquist 
6, br he Exceed And Excel - Chocolat Chaud e Excellent Art (Team Høgdala AB) Livs: 12 2-2-2 226.207 3 BLÅ,hvite stjerner;lysblå;hvit. Stall Kaffe 2024: 2 0-1-0 52.156

 Caroline Malmborg, Sverige Formtall: 84 2023: 2 0-1-0 93.206
Bp 15/10-4 155.975 av  2100 gr mk 2.12,6 Little Arabella 57 Mystery Night 59 80 4- 3  13.2  59 P. Gråberg  
Øv 01/06-5 80.000 h  2400 gr gd 2.37,2 Thunder Sea 63 Chamori 62 84 2- 1,5  37.5  62 U. Holmquist 95
Gg 07/07-4 45.585 h  2200 gr nt 2.24,2 Double Ux 61 Redirect 65 84    Strøket (dårlige blodverdie)
Gg 28/07-5 75.975 h  2400 gr mk 2.31,1 Chantal 58 Haajima 53 84 4- 3  31.7  64 C. Lopez  
 

SMAZING (FR) 58 Carlos Lopez 
7, f he Manduro - Villa Katsura e Peintre Celebre (SARL Jedburgh Stud,Mme I Corbani) Livs: 25 5-5-6 469.172 4 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2024: 3 1-0-0 45.585

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2023: 6 0-2-1 95.972
Øv 01/06-5 80.000 h  2400 gr gd 2.37,2 Thunder Sea 63 Chamori 62 77 6- 5,5  38.3  55 C. Lopez 234
Øv 03/07-2 36.400 h  2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 77 9- 15  37.1  60 W. Schou 204
Bp 21/07-7 45.585 h  1750 gr gd 1.47,4 Smazing 62 Gazelle 56 76 1- 1  47.4  62 L. Putzulu  
Gg 11/08-4 30.390 h  2400 gr mk 2.30,1 Hidden Pride 60 Lionell 58,5 78    Strøket (balletramp)
 

ATTICUS (IRE) B 55 Jacob Johansen (54)
4, br v Gustav Klimt - Specific e Dubawi (James P. Linnane MRCVS) Livs: 17 2-2-2 175.276 5 SORT,gul stjerne;gule ringer;gul ring. Stall Zykloide 2024: 6 1-2-0 89.221

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 74 2023: 11 1-0-2 86.055
Øv 22/06-4 31.850 h  1980 gr mk 2.12,8 Carrara 63 Away Wit da Fairys 57 72 4- 2,5  13.3  B 65 F. Manzo 113
Øv 03/07-2 36.400 h  2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 71 2- 1  34.2  B 54 A. Öhgren 97
Øv 18/07-4 31.850 h  2400 gr mk 2.39,2 Carrara 61 Atticus 58 71 2- 1  39.4  B 58 E. Chaves 36
Øv 31/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.39,7 Atticus 61 Away Wit da Fairys 54 71 1- hod  39.7  B 61 S. De Paiva *31
 

WAIKIKI (SWE) F 48 Mathilde Dupuy, l (52)
5, br he Mastercraftsman - Vanilla Ice e Invincible Spirit (Buck Racing) Livs: 23 1-2-8 206.479 6 LILLA, tre sorte ruter;lilla;ruter. Nahuel Nicolas Vega 2024: 7 0-0-3 33.164

 Tina Smith, Øvrevoll Formtall: 72 2023: 4 0-1-1 52.402
Øv 22/06-4 31.850 h  1980 gr mk 2.12,8 Carrara 63 Away Wit da Fairys 57 73 3- 1  13.0  64 N. Vega 106
Øv 03/07-3 31.850 h  1730 gr gd 1.48,7 Pinerolo 60 Klint 56 73 6- 3,5  49.4  57 M. Dupuy 195
Øv 18/07-5 50.000 h  1600 gr mk 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 72 3- 1  41.8  F 58 M. Dupuy 137
Øv 31/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.39,7 Atticus 61 Away Wit da Fairys 54 72 3- 2  40.1  F 58 M. Dupuy 89
 

BUCKYBOY 57 Lorenzo Putzulu, l (60)
8, f v Helsinki - Sherrypop e Dylan Thomas (Buck Racing) Livs: 72 13-9-6 834.351 7 GRØNN/BLÅ diabolo;Hvite;Hvit Team BB 2024: 6 1-0-2 68.989

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 80 2023: 11 2-3-0 154.761
Øv 22/06-1 36.400 h  1170 gr mk 1.11,4 Rockofthemountain 58 Oche Dart 57 80 3- 3,5  12.1  58 N. Holm 113
Gg 07/07-4 45.585 h  2200 gr nt 2.24,2 Double Ux 61 Redirect 65 79 3- 4,5  25.1  59 N. Holm  
Øv 08/08-3 50.000 h  1600 gr mk 1.41,5 Flower Power 55 Sticky Chance 56,5 78 4- 4  42.3  62 C. Lopez *25
Øv 15/08-2 36.400 h  1600 dt gd 1.43,5 Buckyboy 59 Tambora Queen 61 77 1- 3,5  43.5  59 J. Johansen *25
 

10
V4-4 FREDRIK & LOUISA STAYERLØP 2400 gr

50.250 - 25.125 - 12.060 - 8.040 - 5.025 17.15
Banerek: 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg.
Stor gavepakke fra Fredrik & Louisa. Minnepremie og bilde til eier, trener og rytter.
Innm avg:  2.500 kr.

 

 



KHATUN (GB) 52 Annie Nilsson Lindahl (51)
6, f he French Navy - Mrs Micawber e Nayef (Haras d'Haspel og L Berghracht) Livs: 25 2-5-2 346.447 8 BLÅ/rød harlekinruter;blå;blå/rød. Stall Helmax 2024: 5 0-1-1 32.578

 Silja Støren, Øvrevoll Formtall: 71 2023: 11 1-3-1 140.393
Øv 17/05-8 31.850 h  2400 dt gd 2.40,8 Macjack 61 Amzaan 63 74 5- 11  43.0  61 M. Martinez *25
Øv 23/05-3 36.400 h  1980 gr gd 2.04,8 Gravity 63 Flower Power 53 73 4- 5  05.8  57 M. Martinez 39
Øv 05/06-6 31.850 h  2400 dt bl 2.41,5 Macjack 62 Princeton Graduate 61 73 3- 9  43.3  58 N. Holm 80
Øv 31/07-5 50.000 h  2400 gr gd 2.39,7 Atticus 61 Away Wit da Fairys 54 72 7- m  46.5  62 C. Lopez 42
 

QUAGMIRE (FR) 57 Willa Synøve M. Schou 
7, s v Le Havre - Vauville e Invincible Spirit (Skymarc Farm) Livs: 32 7-0-3 375.969 9 BLÅ,cerise-hvit cartouche;cerice;hvit. Stall Q 2024: 3 0-0-0 3.343

 Caroline Malmborg, Sverige Formtall: 77 2023: 1 0-0-0 1.418
Bp 20/06-1 49.628 h  2100 gr gd 2.09,2 Disraeli 58 Dear Bear 57 82 6- 3  09.8  62 J. Johansen  
Bp 18/06-5 30.390 h  2400 gr gd 2.28,2 Ninasimone 59 Chantal 59 81 12- 12,5  30.7  65 A. Tapia Dalbark  
Øv 03/07-2 36.400 h  2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 79 7- 9  35.9  62 A. Tapia Dalbark 205
Gg 11/08-4 30.390 h  2400 gr mk 2.30,1 Hidden Pride 60 Lionell 58,5 78 6- 11,5  32.4  66 O. Wilson  
 

MARCELLA BLOOM (SWE) 61 Sandro De Paiva 
4, br he Pastorius - Milibloom e Miesque's Son (IKC Racing) Livs: 12 3-1-1 548.828 10 RØD/sorte prikker;røde;sort Stall Myra og Team Finn Kristiansen 2024: 4 1-0-0 50.720

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 81 2023: 7 2-1-1 498.108
Øv 01/06-5 80.000 h  2400 gr gd 2.37,2 Thunder Sea 63 Chamori 62 82 4- 2,5  37.7  60 P. Gråberg 28
Jæ 15/07-4 226.912 av  1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 82 6- 8  48.4  59 P. Gråberg  
Gg 28/07-5 75.975 h  2400 gr mk 2.31,1 Chantal 58 Haajima 53 82    Strøket (øvrig)
Øv 31/07-1 40.950 h  1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 82 8- 9,5  52.2  52 H. Wessner 176
 

MEDBRAKT ALKOHOLHOLDIG DRIKKE ER IKKE TILLATT, OG VIL BLI BESLAGLAGT.
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NESTE LØPSDAG:

Torsdag 5. september kl. 17.30 

Norsk Galopp gir 500 kr til best presenterte ekvipasje

VIL DU EIE GALOPPHEST?

ovrevollgalopp.no/hesteeier



Totalleverandør på trelast og byggevarer

Storo: Vitaminv. 5    |   Abildsø: Enebakkv. 292   |   Vækerø: Drammensv. 200
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Skikkelig kvalitet gir deg alltid beste resultat!
Hos oss finner du flinke fagfolk som er her for deg. 
Bruk deres kunnskap til å ta de riktige valgene.
Vi har kvalitetsprodukter og -tjenester som 
forenkler din jobb.

Sjekk vår
NETTBUTIKK.

Alltid med
GODE

TILBUD!
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Trenger hesten din påfyll?

CHAMPION SPENST
•  Til dager hesten trenger energipåfyll etter harde anstrengelser, eller for å fylle opp væskereservene.
• Skal fôres oppbløtt i minimum samme mengde vann som fôr.
•  Fiberrike råvarer gir et skånsomt fôr som trenger lite tilvenningstid.

Du kan lese mer om Champion Spenst
og de andre Championproduktene i vår 
brosjyre: tiny.cc/brosjyre

NORGES MEST SOLGTE HESTEFÔR



EXCELLENCE
AS STANDARD

The highest standards of care,  
expertise and communication

 ☑	600 acres of prime grassland 

 ☑	World class foaling facilities 

 ☑	Located minutes away from Europe’s leading equine hospitals 

 ☑	Situated near all major UK stallion farms 

 ☑	Round the clock 24-hour foaling care 

 ☑	Consign at all UK bloodstock sales 

TIME TESTLOPE Y FERNANDEZ MUTASAABEQ RAJASINGHE STRADIVARIUS

Joe Bradley +44 (0)7706 262046 | Joe.Bradley@nationalstud.co.uk
Jamie Jackson +44 (0)7794 459108 | Jamie.Jackson@nationalstud.co.uk

www.nationalstud.co.uk

51



52

bizhub 
i-SERIES  
JOBB  
SMARTERE
RETHINK IT

Vi har hentet inspirasjon fra hvordan 

du og teknologien lever sammen.

Derfor har vi gjort  printeren smartere.

i-SERIES 

Dekketøy Bord Stoler Lounge Bar Telt

Tlf 23 28 38 40               www.rentatent.no

Utleie av
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DET ER VI SOM SØRGER FOR
 

SPENNINGEN PÅ ØVREVOLL

DERBY-LOTTERI

Trekning finner sted mandag 26. august. Vinnerene blir kontaktet direkte og 
publisert på vår Facebook-side.

Akvarell med galoppmotiv 
av Berit Neuroth

Gavekort på kr 3 000 fra Dekkmesteren 1 gavekort på kr 1000 fra
Hattebutikken Holm

Lodd
kr 50,–

Kjøp lodd på Vipps #20130 – Øvrevoll Hesteeierforening 
og bli med i trekningen av de flotte premiene

(Husk eget telefonnummer i meldingsfeltet)

Flotte premier:
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VETRAP
Bandasje som brukes for 
å beskytte hestens ben. 
Risikoen for at disse løsner 
fra hestens ben er minimal 
da de er klebrige.

HJELM
Må være EU-godkjent. Hjelm 
regnes ikke inn i ridevekten. 

BRILLER/GOGGLES
Tynne briller i plast. Flere par 
brukes gjerne på våt bane da 
sand og jord klistrer seg fast.

DRAKT/HJELMTREKK
Drakten og hjelmtrekket er i 
eiers farger og design. Laget 
av silke eller polyester for å 
veie minst mulig.

PISK
Pisk tillates kun i 2-årsløp 
og hinderløp. Brukes for 
korreksjon, ikke fremdrifts-
middel.

STRIKKER
Strikker på ermene for å 
holde drakten på plass, så 
den ikke blåser opp.

SIKKERHETSVEST
Godkjent sikkerhetsvest 
under drakt er påbudt. 
Jockey veier seg med vest, 
men får 1 kg fratrekk for 
vesten.

BLINKERS
Blinkers brukes for å redusere 
hestens synsfelt og dermed 
hjelpe hesten å konsentrere 
seg bedre om løpet. Det 
finnes tre forskjellige typer 
blinkers: Vanlige blinkers (B) 
som finnes i både hel og halv 
kopp, saueskinn blinkers (S) 
som er den mildeste 
varianten og fleksible 
blinkers (F) som kan dras ned 
under løpet av jockey.

HJELPEMIDLER
Jordblender begrenser 
synsfeltet for hester. Kan 
hjelpe hester som bærer 
hodet for høyt, da hesten 
må senke hodet for å se over 
saueskinnet. Ørepropper 
og ørehette holder hesten 
roligere. Tungestropp binder 
tungen fast slik at hesten 
ikke får tungen over bittet. 
Hjelper også hesten med å 
holde luftveiene frie.

FORTØY
Fortøy brukes for å hindre at 
salen sklir bakover.

SAL
Løpssalen er laget av syntetisk materiale eller skinn, og veier fra så 
lite som 125 gr til 2-3 kg. Stigbøyler er som regel laget av carbon, 
aluminium eller titanium for å vær så lett som mulig, og samtidig 
sterk og solid. Gjorder er lette og elastiske for å passe flere typer 
hester.

BLYTEPPE
Ligger under salen og brukes 
for å tilpasse vekten til 
korrekt ridevekt.

BUKSE
Alltid hvite, laget av tynt og 
lett stoff.

STØVLER
Alltid svarte, men kanten 
kan være i farger; rød, brun 
eller blå er mest vanlig. 
Laget i tynn og lett plast.

TØYLER
Tøyler med gummi for godt 
grep, og irsk martingale som 
holder tøylene sammen.

Vanlige blinkers Saueskinnsblinkers Fleksible blinkers
Ørepropper/ 
Jordblender

Ørehette/
Tungestropp
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Hva er canter, paddock og handicap? 
Aldersvektløp
Løp der hestene bærer lik vekt i forhold til alder. I mange tilfeller med diverse tillegg eller
lettelser i forhold til tidligere inntjente penger eller antall seire.

Amatørløp/amatørryttere
Et løp hvor alle hestene rides av amatørryttere. Disse får ikke betalt for å ri løp.

Amatørtrener
En amatørtrener kan kun trene sine egne, eller familiens hester. De kan ikke ansette 
lærlinger.

Black Type
De beste løpene i verden rangeres fra Gruppe 1 til Gruppe 3 og under dette Listed. Dersom 
en hest vinner eller er plassert 2. eller 3. i disse løpene vil den få såkalt ”black type”, dette 
er særlig verdifult for en videre avlskarriere.

Blinkers
¨Skylapper¨ brukes for å få hesten til å konsentrere seg om oppgaven.

Canter
En rolig galopp som brukes i hestens hverdagstrening. Når hestene galopperer til start sier 
man også at de cantrer til start.

Distanse
Distansen er lengden på et løp. Vanligvis er distansen mellom 900 og 2400 meter. 
Opptil 1370 meter regnes som sprintdistanse, deretter kalles det middeldistanse opp til 
1800 meter og alt over det er stayerdistanse.

Drakt/draktfarger
Hvert eierskap må registrere en drakt som benyttes av alle eierskapets hester. 

Formtall (Handicap)
Et tall som vurderer hestens prestasjoner. Formtallet justeres etter hvert løp hesten starter i. 
Jo høyere formtall desto bedre hest. De aller beste hestene i Skandinavia ligger på rundt
formtall 95. Det laveste formtallet som fastsettes er 40.

Handicapløp
En type løp hvor alle hester har teoretisk lik mulighet til å vinne. Vekten hesten bærer på 
ryggen fastsettes av hestens formtall. Det vil si at de beste hestene bærer mer vekt i løpet 
enn de med lavere formtall. 

Jockey
En jockey er en som har fullført sin lærlingtid. 

Klassiske løp
Klassiske løp er fem spesielle løp for de beste treårige hestene som avholdes over hele 
verden. Løpene heter: Derby, Oaks, 1000 Guineas, 2000 Guineas og St Leger.  

Lærling
En lærling rir med en vektlettelse i vanlige løp for å kompensere for sin manglende erfaring 
i forhold til sine mer rutinerte kolleger. Når en lærling har 70 seire - eller har vært lærling i 
fi re år kan de søke jockeylisens.

Maiden
En hest som aldri har vunnet et løp. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest kan ha 
vunnet fl atløp, men fortsatt regnes som maiden dersom de ikke har vunnet hinderløp.

Norsk Rikstoto
Hestesportens spillselskap. Alt spill på hest i Norge går gjennom Norsk Rikstoto (som Lotto 
går gjennom Norsk Tipping). Selskapet eies 50/50 av travet og galoppen.
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Novise
En hest som har vunnet ett løp i sin karriere. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest 
kan ha vunnet fl ere fl atløp, men fortsatt regnes som novise dersom de kun har vunnet ett 
hinderløp.

Odds
Man kan spille på alle galoppløp. Alle hestene har et oddstall når starten går. Dette tallet er 
fastsatt av hvor mye som er spilt på hesten. Jo høyere odds, desto mer penger får du som 
spiller tilbake dersom hesten vinner.  Hesten med lavest odds er favoritt i løpet og gir minst 
gevinst tilbake til spilleren.

Overgang
Midt på banen er det åpnet slik at hester og biler kan krysse. Distansene 1600 m på 
dirttrackbanen, og 1730 m og 2160 m på gressbanen starter akkurat på overgangen. 
Fra overgangen er det ca 200 meter til mål.

Profesjonell trener
En profesjonell trener kan trene hester for andre mot godtgjørelse og skrive kontrakt med 
lærling. 

Proposisjoner / «propper»
Hvert løp bestemmes av proposisjoner. Dette er reglene som bestemmer hvilke hester som kan 
starte i hvert løp. Dette kan være alder, formtall, antall seire eller inntjente penger. Distansene er 
forskjellige, noen løp er amatørløp osv.

Pulle
Komme fra det engelske ordet pull = dra. De fl este galopphester liker å løpe fort og drar gjerne i 
bittet for å få lov til å løpe fortere. Det kalles å pulle.

Startbokser
Hestene lastes inn i startbokser ved starten (ikke i hinderløp). De skal inn i startboksen med sam-
me nr som i programmet. Laveste nr er innerst i banen. Boksene åpnes samtidig når 
starteren trykker på startknappen.

Suffi x
I programmet står det tre bokstaver i parentes etter hestens navn. Dette kalles suffi x. Dette angir 
i hvilket land hesten er født. For eksempel: (GB) = England, (IRE) = Irland, 
(DEN) = Danmark osv.
De som ikke har noe suffi x bak sitt navn er født i Norge. (Dersom hesten starter i utlandet vil det 
stå (NOR) bak hestens navn der). 
Merk at hester kan ha suffi x, men fremdeles være norskoppdrettet. Da er hesten født i landet som 
vises av suffi xet, men tilbakeført innen en gitt frist slik at den kvalifi serer som 
norskoppdrettet.

Vekt og vektlettelse
For at urutinerte ryttere skal få mulighet til å ri løp samt skaffe seg erfaring får de en lettelse som 
trekkes fra den vekt hesten egentlig skal bære i løpet. Den opprinnelige vekten står i parantes. 
Gjelder amatører og lærlinger. Man sier at 1 kg på 1600 meter tilsvarer 0,2 sek.= 1 hestelengde, 
så en vektlettelse kan ha mye å si. 
Alle ryttere veies med sikkerhetsvest. Tillegg på 1,5 kg for vesten er ikke med i oppgitt ridevekt. 

Visningspaddock
Inngjerdet runding hvor hestene vises frem før løpet, jockeyen cantrer dem til start.

Vinnerpaddock
Vinnerpaddocken på Øvrevoll ligger midt på plassen. Her blir hesten tatt imot av trener og glade 
eiere.  

Å leie hesten
Den som går med hesten i visningspaddocken kalles en leier. Leieren klargjør hesten sammen 
med treneren før løpet og tar vare på den etter løpet.
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De forskjellige spilleformene på Øvrevoll 
Ved spillelukene finner man bonger som kan fylles ut om du ikke spiller på nett.
Alle spill må registreres med en norsk bankkort, det gjelder ved spill fra din mobil og ved 
kontakt eller med kort i spillelukene. Registreringen gjøres første gang, så vær ute i god tid!

V4 – V5 - V64
Løpene vil være merket i programmet.
I disse tre spillene er omsetningen høy, og dermed også muligheten for å vinne store summer. 
Du kan velge om du selv vil fylle ut selv, eller om du vil spille ”Stalltips”hvor du lar maskinen 
velge hester for deg. Da sier du bare i luken, at du vil ha ”Stalltips” i V4, V5 eller V64 for den 
prisen du ønsker å spille for. Setter du på dine egne streker, får du innsatsen ved å multiplisere 
antall hester i hver avdeling. Utbetaling i V4 dersom du har tippet fire rette vinnere, i V5 om 
du har fem rette vinnere og i V64 om du har fire, fem eller seks rette vinnere.
Rekkeprisen i V4 spillet er 2 kroner, i de resterende V-spillene er det 1 krone.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du spiller vinner får du utbetaling hvis du har spilt på den som 
vinner løpet. Satser du 10 kroner på at hest nummer 2 skal vinne, kan du gange vinneroddsen 
med 10 hvis din hest er først i mål. Blir vinneroddsen 3.54 er din tier økt til 35 kroner. Odds 
beregnes ut fra hvor mye som er spilt på den som vinner, i forhold til det totale vinnerspillet i 
løpet. Det er også mulig å spille vinner på flere hester i samme løp. Minste innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling hvis din hest er blant de tre første i mål. Dog er det kun 
utbetaling på de to fremste om det starter seks hester eller færre. Som man vil forstå er 
vinnersjansen stor, men det er sjelden det blir de helt store utbetalingene i plass-spillet. 
Mange synes imidlertid det er moro å vinne ofte, og da er plass-spill det rette spillet. 
Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange ferske i gamet liker å prøve seg på. Greit å forstå og med 
mulighet for gode odds. Det går ut på å finne de to første hestene i mål i rett rekkefølge. 
Mener du at nummer 5 vinner foran nummer 7 og vil satse 10 kroner på det får du oddsen 
ganger 10 dersom den går inn. Det er mulig å gardere ved å spille flere kombinasjoner. 
Minste innsats er 5 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så lett å tippe de tre første hestene i mål i rett rekkefølge. 
Men svært mange fristes av at oddsen i trippelspillet er meget god i de aller fleste løp. 
Har du tre hester du tror er de tre første i mål kan du spille disse ”rundt”. Det betyr at du 
vinner hvis dine tre er de første i mål uansett rekkefølge. Har du en sikker vinner, kan du sette 
den på førsteplass og ta flere hester som nummer to og tre. Minste innsats er 2 kroner.

Dagens Dobbel
I Dagens Dobbelspillet er det som navnet tilsier, to løp der du skal finne vinneren. Du kan 
gardere med flere hester i hvert løp. Du kan for eksempel spille to hester i det første løpet og 
fire i det andre. Ved å multiplisere antall hester i hvert løp, får du det totale antall 
kombinasjoner (i dette tilfellet 8). Ønsker du spille 10 kroner på hver kombinasjon, vil bongen 
koste 80 kroner. Minste innsats er 5 kroner.
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